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CON ATTC IN DATA 13 GIUGNO 2023 N, 24255/13493 DI REP. NOTAIO GIOVANNI DR
MARCHT , VIRNE NOMINATO PROCURATORE DELLA SOCIETA' BUSINESS TNTEGRATICH
PARTHERS S.P.A, TL DOTT. LUCA MARTIGNAGO AFFINCHE', IN NOME E PER CONTO DELLA
PREDETTA S50CIETA', POSSA:

1. STIPULARE, MODIFICARE E RISOLVERE CONTRATTI, ACCORDI, ORDIMNI, QFFERTE DI
ACQUISTO I QUALSIASTI ALTRO DOCUMENTO DI NATURA COMMERCIALE E ASSICURATIVA CHE
(I} NOM COMPORTING LA SOTTOSCRIZTONE DI CONTRATTT O L'ABSUNZICONE DT IMPEGNI CHE-—
SIANO ESSENZIRLI, ANOMALI © INSOLITY (COMPRESLI I COWTRATTI F GLI IMPRGNI CHE
S5TIANC ESTRANEI AL NORMALE ANDAMEMTD DELL'ATTIVITA', CHE FREVEDANG DN TERMINE
PARTICOLARMENTE LUNGO O PROLUNGATI TERMINI DI PAGAMENTCG) E (II) COMPORTIHO UN
IMPEGNG DI SPESA NON BECCEDENTE, IN CONTO CARPITALE, UN AMMONTARE DI GURO

50.000,00 {CINQUANTAMILA), CON LA LIMITAZIONE A UN MASSIMO DI BURO 100.000,00
(CENTOMILA) AMNUCG PER FORMITORE IN CASO DI ORDINI CUMULATT.

1L TUTTCG CON PROMESSA DI RATO E VALIDO SOTTO GLY OBEBLIGHI D1 LEGGE.

ollo

o

* CAPITANLD PAOLA
nata a CHIETI ({CH)Y i1 24/12/1973
codice fiscale: CPTRLAVITEACEIZY
~ PROCURATRICE data atbta di nomina 10/11/2022
presentazione il 22/11/2022

durara in carica FIND ALLA REVOCA
Data iscrizione: 23/11/2022
Poteri:
CON ATTC IM DATA 14 HNOVEMBRE 222 W, 23718/13133 DI REP. GIOVANNI DE MARCHI,
VIBNE NOMINATO PROCURATORI DELLA BUSINESS INTEGRATION PARTNERS S.P.A. TIL
OR.SSA PAOLA CAPITANIO, AFFTNCRE', DISGIUNTAMENTE, IN NGME E CONT( DELLA
PREDETTA SOCIETA' POSSA:
1.3TIPULARE, MODIFICARE E RISOLVERE COMTRATTI, ACCORDI, ORDIWNT, OFFERTE FER
ARCOUISTO DI BENY E SERVIZI E QUALSTAST ALTRO DOCUMENTO D1 NATURA COMMERCIALE K
ASSTICURATIVA CHE
(I) NON COMPORTING LA SOTTOSCRIZIONE DI CONTRATTY O L*ASSUNZIONE DI IMPEGHI CHE
STIANG ANOMATLI © THSOLITI (COMPRESY I CONTRATTI F GLI IMPEGNI CHE S5IANO ESTHANEI
AL NORMALE ANDAMENTO DELLTATTIVITA', CHE EREVEDANO UN TERMINE PARTICOLARMENTE
LUNGO ¢ PROLUWGATI TERMIWI DI PAGAMENTO O CHE POSS5ANO PRODUKEE UH MARGINE 50L
FROFITTO RAGIOMEVOLMENTE WOH IN LINER CON LA PRASSI DELLA SOCIETA' O COH QUELLA
DELLO SPECLEICO CLIENTE} E
(1Y) COMPORTING UN IMPEGNO DI SPESA HON ECCEDENTE, IN CONTO CAPITALE, UN
AMMONTARE DI EURO 104,000,000 (CENTOMILA) PER SIHNGOLO ORDINE, CON LA LIMITAZIOWE
DI YW MASSTMO DI EDRO 150,000,400 {(CENTOCINOUANTAMILA} ANNUD PER FORMITORE IW
CAS0 DI ORDINI CUMOLATI;
Z. PARTECIPARE A PROCEDURE SELETTIVE DI OGMI TIFC ED OGNI ALTRR ATTIVITA®
REGOZIALE, GENERALMEMNTE 1HTESA, INDETTA DA IMPRENDITORI B SOCIETAR' COMMERCIARLI,
COMUNQUE COSTITUITE, CON L& SOLA ECCEZIONE DELLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI
CENTRALI E/0 LOCALYI CHE AFFIDANQ CONTRATTI PUEBLICI, CON ESPRESS0O POTERE DI
SOTTOSCRIVERE, A TITOLO KSEMPLIFICATIVO E NON ESAUSTIVO:
A. TUTTA LA DOCUMENTAZIONE NECESSARIA A PARTECTPARE A TUTTE LE FASI DELLA
PROCEDURA SELETTIVA, COME, AD ESEMPIO, LA DOCUMENTARZTIONE AMMINISTRATIVA,
LfOFFERTA TECWICA, L'OFFERTA ECONOMICA, I CAPITOLATI D'CONERE GEMERALI L
SPECTALL;
B. OGNI DICHIARAZIONE - ANCHE SOSTITUTIVA DI ATTO WOTORIO - E DOCUMENTAZIONE
RICHIESTA O UTILE ALLA PARTECIPAZIONE RELATIVA A STATI, FATTI, QUALITA® O
ALL'ESPERIENZA DELLA SOCIETA' O ESPONENTI DELLA SCCIETA' STESSh, ANCHE CESSATI;
C. I CONTRATII DI AVVALIMENT(, I SUBCONTRATITI E I SUBAPPALTI RELATIVI AT
CONTRATTI DI APPALTO DI CUL INHANZI;
0. SCTTOSCRIVERE T CONTRATTI DI APFALTO A SEGUITO DI AGGIUDICRZTONE DI UNA
DELLE PROCEDURE SELETTIVE DRI CUI INMAWZI ED I RELATIVI DOCOMENTI DERIVATI A
CONDIZIONE CHE GLI STESSI NOMN COMPORTING L*ASSUNZIONE LI IMPEGNI CHE SIANMO
ANOMALTI O IMSOLITI (COMPRESI I CONTRATYI E GLI IMPEGNI CHE SIAMO ESTRANEI AL
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AVVERTENZA IMPORTANTE
A TUTTE LE IMPRESE

In base all'art, 18, commi 4 e 7 della legge 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i. ed al successlvo regolaiiento di attuazione, le
imprese lscritte o annotale nel Registro Imprese ed | soggetti R.E.A. sono tenuti al pagamento del diritto camerale, delerminato ed
agglormato annualmente con decreto interministeriale. I versamento del diritto va esegulto, In un'unica soluzione, tramite Il
modello di pagamento F24, Il mancato pagamento del diritto annuale Inibisce |l rilasclo del certi icato di iscrizione al Registro
imprese a parlire dall'anno successivo a quello del mancalo varsamento (art. 24 comma 35 legge 449/97).

Si invita a diffidare di'enti od organizzazioni che, anche mediante I'uso di denominazioni atte a creare incerlezza e confusione,
chiedono somme di denaro per iscrizioni in registr], elenchi, ruoli, ecc. assolutamente non previste da alcuna norma e tolalmente
estranel alla Camera di commercio.

NOTA

| dali riportati nel presents documento sono raglstrall dalla Camera di commercio al fine di erogare atti o servizl connessi alla
gestione del regisiro delle imprese e degll altri ruoli, registri & albl & in genere per i servizl resl nelfambito delle proprie funzionl
istiluzlonali. Tall dati sono pubblici e resi disponibill a terzi nel limiti e con le modalila previste dalla normailva vigente.

SEDI SECONDARIE

MONZA P.zza Cambiaghi, 8/b
Lom Via Haussmann, 1115

SEDI DECENTRATE

LEGNANO Via XX Setftembre, 30
DESIO Via Mons. Cattaneo, 7 ang. Via Matteoiti

SERVIZIC VISURE VIA INTERNET

Le visure possono essers richieste tramite il sito web: htlp://www.reglstroimprese.it
Ognl abbonato Telemaco pud direttaments acquisire le visure camerall dal proprio PC.

Per wlierior] Informazionl sul diitio annuale & sugll importi da versare da perie delle imprese, & possibile consultare Il sito intemet
della Camera di commercio di Mllano Monza Brianza Ledi alla pagina hitp:/iwww.milomb.camcom.it/diriito-annuale.
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PROFITTO BAGIONEVOLMENTE NOW IN LINEA CON LA PRASSI DELLA SOCIETA' © CON QUELLA
DELLG SPECIFICO CLIENTE) E CHE
{11} COMPORTING UH IMPEGHO DI SPESA NON ECCEDRENTE, IN CONTO CAPITALE, UN
AMMONTARE DI EURO 100.000,00 (CENTOMILA) CON FIRMA 51HGOLA E OLTRE TALE SOGLIA,
E FINO AD BURO 250.000,00 (DUECENTDCINQUANTAMILA) , CONM FIRMA CONGIUNMTA CON
1, AMMINTSTRATORE DELEGATO O CON II. PRESIDENTE DELLA SOCIRTA’;
2. PARTECIPARE A PROCEDURE SELETTIVE DI OGHI TIPRO ED OGHNT ALTEA ATTIVITA'
NEGOZIALE, GENERALMENTE TNTESA, INDETTA DA IMPRENDITORI E SOCIETA' COMMERCIALI,
COMUMQUE CODSTITUITE, CON LA SOLA ECCREZIONE DELLE FUBRLICHE AMMINISTRAZIONI
CRENTRALT B/Q LOCALT CHE AFFIDANG CONTRATTI PUBBELICI, CON ESPRESS0O POTERE D1
SOTTOSCRIVERE, A TITOLD BSEMPLIFICATIVO E NON ESAUSTEVO:
A, TUTTA LA DOCUMENTAZ1ONE NECESSARIA & PARTECIBARE A TUTTE T.E FASI NELLA
PROCEDURA SELETTIVA, COME, AD ESEMPIO, LA DOCTMENTAZIONE AMMIMISTRATIVA,
L'OFFERTA TECHICA, I'OFFERTA FRCONOMICA, 1 CAPITOLATI T'ONERE GENERALI E
SPRCIALI;
BE. DGNI DICHTARAZIONE - ANCHE SOSTITUTIVA DI ATTO HOTORIQ ~ E DOCUOMENTAZIONE
RICHIRSTA O UTILE ALLA PARTECIPAZIONE RELATIVA A STATL, FATTI, QUALITA* O
ALL'ESPERIENZA DELLA SOCIETA' O BSPONENTI DELLA SOCIETA' STESSA, ANCHE CESSATI;
C. T CONTRATTI DI AVVALIMENTO, I SUBCOWTRATTI ¥ 1 BUBARPALTL RELATIVI AT
CONTRATTI D) APPALTO 1L CUI INNAWNZI;
D, &OTTOSCRIVERE I CONTRATTI DI ARPALTO A SEGUITO DI AGGIUDICAZIONE DT UNA
DELLE PROCEDURE SELETTIVE DI CUL INMANZI ED 1 RELATIVI DOCUMENTI DERIVATI R
CONDIZIONE CGAR GLT STESST NON COMPORTING LY'ASSUNZTONE DI TMPEGNT CHE STANQ
ANGMALT O IMSOLITI (COMPRESI I CONTRATTI E GLI IMPEGNI CHE SLANO ESTRANEI AL
HORMALE BNDAMENTOQ DELL'ATTIVITA', CHE PREVEDANC UM TERMINE PARTICOLARMENTE
LUNGD O FROLUNGATI TERMINT DI PAGAMENTO O CHE POSSANO PRODURRE UH MARGINE SUL
PROFLTTO RAGIONEVOLMENTE WON IN LINEA CON LA PRASSI DELLA SOCIETA' O CON QUELLA
DELLO SPECIFICO CLIENTE), ENTRO LL LIMITE DI EURD 5.000,000,00 (CINGUEMILIONT)
CON FTRMA SINGOLA E OLTRE TALE SOGLIA, E FINO AD EURO L10.000,000,00
(DIECTIMILIONTI), CON FIRMA CONGLUNTA COM L'AMMINISTRATORE DELEGATD O CON L
PRESLDENTE DELLA SQCIETA';
3, SOTTOLCRIVERE ACCORRI DI CONLIDENZIALITA';
4, SOTTOSCRIVERE ACCORDI E/O COMTRATTI-QUADRO E/0 CONDIZTONT GENERALI, IN OGNI
CA50 RISPETTANDG PER CIASCUN SPECIFTCO CONTRATTO TH ESECDZTONE DT TALI ACCORDI
O CONTRATTO QUADRO COWTRATIO, I LIMITI OT CUI AL PURTO 1 E AL PONTO 2 CHE
PRECEDONO ;
S . L'ASSUNZIONE DEL PERSONALE DIPENDEWTE DELLA SOCIETA' E LA FIRMA DI TUTTI I
DOCUMERTI CORHELATI MEL RISPETTO DEL CONTRARTTO MAZIONALE DEL LRVORD E DELLE
NORME VIGENT1 PER TUTTE LE QUALIFICHE, IVI INCLUSA LA QUALIFICA DI DIRIGENTE
SING AD UNA "RETRIBUZIONE ANNUA LORDAY (FISSE0 E VARIARILE} DI EURO 150.000,00
{CENTOUTNQUANTAMILA) o
IL TUDTTO CON PROMESSA DI RATG B VALIDO SOTPTO GLI ORBLIGHI DI LEGGE.
~ CONSIGLIERE data atto di nowina 23/04/2024
presentazione il 16/05/2024

durata fn carica FINQ APPROVAZTONE DEL RILANCIO a)l 31/12/2026
pDate di prima iscriziome: 14/10/2021
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* POGGIALI BARBARA
nata a MILANG (ML) il 04/03/1963
codice fiscals: PGGBRRE3CA4F205XK
~ CONSIGLIERA  data atto di nomina 23/04/2024
durata in carica FINO APPROVAZIONE DEL BILANCIO al 31/12/2026
Pata iscrizione: 17/06/2024

ificato deve esssere stampa

#/4385/2025/CMIG0668. Eventuall

£ MAZZA GIMMPIERQ

nato a ROMA (RM) il 21/05/1%69

codice fiscale: MZIZGPRAOIEZLHGOLIR

2 CONSIGLIERE  data atto di nomina 23/04/2024

prasente ce
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AVVERTENZA IMPORTANTE
A TUTTE LE IMPRESE

In base all'art, 18, comml 4 e 7 della lagge 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.l. ed al successivo regolamento dl attuazions, le
imprese iscritte o annotate nel Registro Imprese ed | sopgettl R.E.A. sono tenuli al pagamenta del diitto camerale, delerminato ed
aggiornato annualmente con decreto interministeriale. Il versamenlo del dirilto va eseguilo, In un‘unica soluzione, framite il
modello di pagamento F24. Il mancato pagamento det diritto annuale iniblsce il rlasclo del cedl leato di iscrizione al Reglstre
Imprese a partire dalt'anno successivo a quello del mancato versamento {arl. 24 comma 35 legge 449/97).

81 Inviia a diffidare di enti od organlzzazioni che, ancha mediante Y'uso di denominazioni atle a crears Incertezza & confuslons,
chiedono somma di denare per iscriziont in registrl, elenchl, ruoli, ecc. assolutamente non previste da alcuna norma e tolalmente
estranei alla Camera di commerclo.

NOTA

I dali riportati el presente documsnio sono registrati dalla Camera di commercio al fine di erogare alll o servizi connessl alla
gestione dal regisiro delle Imprese e deghi altri woli, registr o albl e in genere per | servizi resi nelfambite delle proprie funzioni
istituzionali, Tali dati sono pubblici e resi disponibili a terzi nei limiti @ con ke modalits previste dalla normativa vigente.

SEDI SECONDARIE
MONZA P.zza Cambiaghi, 9/b
Loot Via Haussmann, 11115

SEDI DECENTRATE

LEGNANO Via XX Settembre, 30
DESIO Via Mons. Cattaneo, 7 ang. Via Matteotti

SERVIZIO VISURE VIA INTERNET

Le visure possono essere richleste tramite il sito web: hitp://www.registrolmprese.il
Ogni abbenato Telemaco pud direltamente acquisire le visure camerali dal propric PC.

Per ulterioni Informazioni sul diritto annuale e sugli imporil da versare da parte dells imprese, & possibile consuliare il slio Intemst
della Camera di commercio di Milano Monza Brianza Lodi alla pagina http:/ivwww.milomb.camcom.it/dirtio-annuale.

MISTO
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DHOMA E TREGTISE E MILANO MONZABRIANZALODI ~ ,,
- ZYRAE REGJISTRIT TE NDERMARRJEVE -

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT NE SEKSIONIN E RREGULLT

TE DHENAT IDENTIFIKUESE TE NDERMARRJES

Kodi fiskal dhe numri i regjistrimit; 03976470967

né Regjistrin ¢ Ndérmartjeve t8 MILANO MONZA BRIANZA LODI
Data e regjistrimit: 17/06/2003

Regjistruar n& seksionin e rregullt mé 17/06/2003
Regjistruar n& seksionin autonom t& TITULLARIT EFEKTIV mé& 09/11/2023
Data e pérditdsimit t& fundit: 20/06/2024

Regjistruar me numrin Repertorio Economico Amministrativo MI-1716311

Emértimi: BUSINESS INTEGRATION PARTNERS S.P.A.
Forma juridike: SHOQERI AKSIONARE

Selia:

MILANO (MI), PIAZZA SAN BABILA, 5, KODI POSTAR 20122
Domicili dixhital/PEC: AMMNE_BIP@PEC.IT

E themeluar me aktin e datés: 03/06/2003

LEI (Identifikuesi Ligjor i Entitetit): 815600928BF890C5C787
Data e skadimit: 01/08/2025

Burimi: LOU InfoCamere

Kohézgjatja e shoqérisé:

Data e pérfundimit: 31/12/2050

Objekti i Shoqérisé:

1.4.1 Shogéria ka pér objekt:

(a) projektimin, prodhimin, p&rshtatjen, realizimin, instalimin, giradh&nien (me pérjashtim t& giradh&nies
financiare), mirémbajtjen dhe menaxhimin e sistemeve informatike pér menaxhimin e proceseve
industriale, operative dhe mb&shtetése (administrim financiar, prokurim etj.) n& pérgjithési;

(b) krijimin dhe realizimin e sistemeve t& planifikimit dhe kontrollit ekonomik t& aktiviteteve
sipérmarrése, & organizimit dhe zhvillimit t& burimeve njerézore;

{(c) projektimin e strategjive informatike dhe t& biznesit, si dhe t& ményrave t& reja organizative dhe
procedurale, si dhe asistencén n zbatimin e tyre, p&rfshird edhe ato informatike, si n& proceset operative
ashtu edhe né ato industriale dhe mbéshtetése n& pérgjithési, pérfshiré ato g lidhen me rrjetin e internetit
dhe tregting elektronike;

(d) ofrimin e sh&rbimeve t& integruara p&r realizimin dhe menaxhimin e mévonsh&ém t& ndérhyrjeve pér
efigencén energjetike, sé bashku me t& gjitha aktivitetet e tjera t& lidhura;
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{e) organizimin, edhe me korrespondencg dhe p&rmes internetit (ose p&rmes sisterneve-té tjera t&
telekomunikacionit), t& konferencave, kongreseve, seminareve dhe aktiviteteve t& ngjashme (n# seliné e
vet dhe né vende t& tjera), si dhe pergatitjen dhe tregtimin ¢ raporteve t€ shkruara dhe publikimeve
pérkatése; ushtrimin e botimeve n& pérgjithgsi dhe aktiviteteve t& lidhura me komunikimin, me pérjashtim
t& botimit t§ gazetave & pérditshme dhe, né ¢do rast, n& pérputhje t& plot& me kufizimet e p&rcaktuara nga
ligji i 5 gushtit 1981 nr. 416, i ndryshuar nga ligji i 7 marsit 2002 nr. 62;

(f) publikimin (online dhe offline) t& teksteve, librave, revistave, raporteve dhe pérmbajtjeve kryesisht
shkencore, si dhe atyre g& lidhen me zhvillimin organizativ, komunikimin, inovacionin, formimin,
konsulencén e biznesit dhe fushén ¢ informatikés; shitjen, né ¢do formé, t& kétyre teksteve dhe veprave t&
prodhimit t& vet dhe/ose t& paléve té& treta;

(g) projektimin, oftimin e shérbimeve profesionale dhe informatike n¢ fush&n e menaxhimit t& njohurive,
proceseve organizative, komunikimit dhe inovacionit; projektimin dhe konsulencén ng fushén ¢
teknologjisé s& informacionit (IT) dhe pérpunimit t& t& dhénave,

1.4.2 Shogéria gjithashtu ka pér objekt aktivitetet e m&poshtme:

+ Konsulencé né ¢do form& (menaxheriale, strategjike, administrative, organizative, marketingu,
kontrolli t& menaxhimit dhe aktiviteteve t& tjera t& nevojshme pér zhvillimin ose optimizimin e
funksionimit t& aktiviteteve t& biznesit) p&r institucione, shoqata, ndérmarrje dhe kompani private
apo publike, si dhe pér persona fizik&, vegangrisht né fushdn ¢ organizimit, menaxhimit, formimit,
informatiks dhe strategjisé s& biznesit, si dhe vlerésimin e kompanive pér t& lehtésuar bashkimet,
blerjet dhe shitjet e tyre;

o Konsulenc# dhe formim né fushén e zhvillimit organizativ, komunikimit t& biznesit dhe
inovacionit;

o Konsulencg, projektim dhe ndértim t& fageve dhe platformave “web”, grafiké dhe prodhim
softuerssh dhe produktesh multimediale pér tregtim né format dixhital ose né rrjet; furnizimi,
pérfshiré pérdorimin, i strukturave dhe mjeteve t& formimit, bashképunimit, komunikimit dhe
inovacionit;

» Shérbime t& specializuara konsulence né fushén e “cyber security”, si pér shembull “vulnerability
assessment” dhe “penetration testing”, si dhe aktivitete t& “incident response” dhe “forensic
analysis”.

1.4.3 Shogg&ria mund t& oftoj gjithashtu shérbime asistence financiare p&r ndérmarrjet dhe institucionet
publike e private n& kuadrin e ndérhyrjeve dhe projekteve t& financave t& jashtézakonshme, si blerje,
shitje, organizim garash, bashkime, privatizime, listime n& bursé, vlerésime kompanish, vlerésim markash
dhe aseteve t& tjera materiale dhe jomateriale, si dhe asistencé né hartimin dhe zbatimin e strategjive t&
biznesit dhe operacioneve financiare né sektorin e pasurive t& paluajtshme.,

1.4.4 Shoqgéria mund t& marré pérsipér menaxhimin (outsourcing) e funksioneve dhe proceseve t& biznesit
pér palé t& treta, duke parfshirg aktivitetet administrative dhe prodhuese, shérbime t& perpunimit t& t&
dh&nave, mbajtjen ¢ kontabilitetit t& kompanive, shérbime mbéshtetése pér ndérmarrjet dhe institucionet,
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pérzgjedhjen dhe formimin e stafit, organizimin e zhvillimit t& burimeve njerézore, si dhe shérbime -
giradhénigje jo financiare pér softuer, pajisje elektronike dhe sisteme t& telekomunikacionit.

1.4.5 Shog@ria mund t& kryejé projektimin, prodhimin, p&rshtatjen, realizimin, instalimin dhe rishitien
(me licencé ose né forma t& tjera, pérfshiré modelin “as a service™) t& zgjidhjeve softuerike; konsulencs
dhe shérbime késhillimore pér t& mbéshtetur drejtuesit e organizatave publike dhe private ng& hartimin dhe
pércaktimin e modeleve t& vierésimit t& rrezikut, politikave, proceseve dhe procedurave pér mbrojtjen ¢
pasurisé informative dhe kontrollin e tyre periodik pérmes proceseve t€ pérputhshmérisé (compliance)
dhe modeleve t& geverigjes dhe menaxhimit t& rrezigeve.

1.4.6 Shoqgria gjithashtu zhvillon aktivitetet e m&poshtme:

e Projektim t& organizatave, proceseve/procedurave, rrugéve teknologjike dhe ekosistemeve & 18
dhénave, mbéshtetje p&r ndryshimin dhe transformimin e bizneseve t& orientuara nga & dh&nat
(data-driven);

o Projektim, pérzgjedhje dhe asistencé né zbatimin e zgjidhjeve teknologjike pér infrastrukturat dhe
rrjetet e telekomunikacionit;

¢ Projektim dhe integrim té platformave teknologjike dhe aplikative me funksionalitete cloud n&
modalitetin “as a service”™;

o Implementim t& produkteve dhe shérbimeve t& “inteligjencés artificiale” dhe “big data” p&r
automatizim dhe efikasitet t& proceseve t& biznesit;

¢ Shérbime asistence teknike dhe mbéshtetje sistemike pér sistemet e shogérisé dhe pal&ve t& treta,

1.4.7 Jan# t& pérjashtuara nga aktiviteti shoqéror ato aktivitete q& kérkojné regjistrim né regjistra
profesional® ose autorizim specifik nga ministrité.

1.4.8 Shogéria mund t& marré honorare pér menaxhimin e shoggrive t& tjera nga administratorét ose
punonjésit e saj.

1.4.9 N& lidhje me kété objekt, shogéria mund 18 kryej& t& gjitha operacionet tregtare, industriale,
financiare, imobiliare dhe mobiliare q& do t& konsiderohen & nevojshme ose t& dobishme pér arritjen e t&
nj&jtit objekt. Ajo mund, ng veganti, t& japé garanci, dorézani dhe sigurime t& pérgjithshme n& favor t& saj
dhe 8 paléve t& treta pér té garantuar financime, kredi dhe ¢do operacion financiar. Gjithashtu, mund t&
marré financime nga aksionarét duke respektuar kushtet dhe ndryshimet ¢ mévonshme ¢ parashikuara n&
nenin 11 @ Dekretit Legjislativ t& 1.9.93 nr. 385 dhe vendimin CICR t& 3.3.94 (t& publikuar né Fletoren
Zyrtare nr. 88 t& 11 marsit 1994),

1.4.10 Shoqéria mund t& marré drejtpérdrejt ose térthorazi pjesémarrje dhe interesa né€ shoqéri ose
ndérmarrje t& tjera, edhe me njé objekt t& ndrysh&m nga i saj, jo pér qgllime t& shitjes s& aksioneve, por
pér investime t& qéndrueshme, brenda kufijve t& lejuar nga ligji. Gjithashtu, shogéria mund & jap&
financime pér shoqgri t& kontrolluara ose t& lidhura, sipas nenit 2359 t& Kodit Civil. Aktiviteti financiar i
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pérmendur mé sipér nuk mund t& kryhet ndaj publikut dhe duhet t& keté njé karakter dytésor ié-raport e
objektin social.

SISTEMI 1 ADMINISTRIMIT DHE KONTROLLIT

Sistemi i administrimit i miratuar; TRADICIONAL
Subjekti q& ushtron kontrollin kontabgl: SHOQERIA E AUDITIMIT

e KESHILLITADMINISTRIMIT
Numri i anétaréve né detyré: 8

e KESHILLII AUDITIMIT
Numri | an&taréve efektiv: 3
Numri i anétaréve z&vendésues: 2
Koh#zgjatja e mandatit: 3 VITE FISKALE

INFORMACIONE MBI STATUTIN
NDARJA E FITIMEVE DHE HUMBJEVE MES ORTEKVE

NENI 38 I STATUTIT TE SHOQERISE
Pushtetet e lidhura me detyrén e Késhillit t€¢ Administrimit:

Menaxhimi i shogéris® i takon ekskluzivisht administratoréve, t& cilét kryejng t& gjitha operacionet e
nevojshme pér realizimin e objektit shoqéror, pérveg atyre qé jang t& rezervuara pér kompetencén e
asambless s¢ aksionargve ose pér t& cilat kérkohet autorizim paraprak nga ana e saj.

28.2 Pérveg ushtrimit t& pushteteve q& i jang dh&né me ligj, Késhilli i Administrimit ka kompetence t&
vendosé — duke ruajtur kompetencén konkurruese t& asamblesé — mbi:

(a) Krijimin ose mbylljen e selive dytésore;

(b) Pércaktimin ¢ administratoréve q& kang t& drejtén pérfaqésuese 18 shoqérisé;

{(¢) Reduktimin e kapitalit shog&ror né rast t& térheqjes sé nj& ose mé& shume ortakéve;

(d) Pérshtatjen e statutit me dispozitat ligjore;

(e) Transferimin e selisé ligjore brenda territorit kombé&tar.

28.3 Késhilli i Administrimit do té thérrass pa vonesé asamblené e aksionar&ve, né pérputhje me nenin
2367 t& Kodit Civil, kur kétg ta kérkojné aksionaré q& zotérojné t& paktén 10% t& aksioneve me t& drejté
vote né asamble.

Administratorét jang t& detyruar t& respektojné ndalimin e konkurrencés t¢ parashikuar nga neni 2390 i
Kodit Civil.
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Késhilli i Administrimit mund t& krijojé komitete t& brendshme me funksione késhillimore thé propozimi
mbi ¢éshtje t& caktuara, duke ruajtur funksionet dhe kompetencat ¢ "Komitetit Késhillimer" si¢ jang
pércaktuar né kété statut dhe nga Késhilli i Administrimit me nj& vendim n& datén e vlefshmérisé,

K&shilli | Administrimit mund t& delegojé, brenda kufizimeve t& p&rcaktuara nga neni 2381 i Kodit Civil,
kompetenca tek nj& ose mé shumé anétaré t tij, duke pércaktuar p&rmbajtjen, kufijt& dhe ményrat e
ushtrimit t& delegimit.

Késhilli i Administrimit mund t& jap& delegime p&r veprime t& veganta ose kategori veprimesh edhe per
anétaré t& tjers 8 tij. Nuk mund & delegohen kompetencat e p&rcaktuara né nenin 2331 t& Kodit Civil dhe
ato q& nuk jans & delegueshme sipas kétij statuti dhe rregullave ligjore dhe rregullatore n& fuqi.

Pérfaq@simi i shoqérisé i takon Kryetarit & K&shillit t& Administrimit dhe anétaréve t& Késhillit q& kan®
pushtete t& deleguara, brenda kufijve t& delegimit t€ tyre. Pérveg rasteve t& kundérta t& vendosura nga
Késhilli, pérfaqésimi ligjor i takon individéve t& p&rmendur ng paragraf¥t e méparsh&m, secili n& ményre
t& pavarur nga tjetri.

Késhilli i Administrimit mund t& em8roj& drejtoré t& pérgjithshém, administrativé dhe teknike, si dhe
p&rfaqésues pér céshtje specifike ose kategori ¢éshtjesh, duke percaktuar kompetencat pérkatése,

Klausolat e térhegjes:
INFORMACION I PRANISHEM NE STATUT/AKTIN THEMELUES

Klausolat e parablerjes:
INFORMACION I PRANISHEM NE STATUT/AKTIN THEMELUES

Klausolat kompromentuese:
INFORMACION I PRANISHEM NE STATUT/AKTIN THEMELUES

Grupet shogérore:
SHOQERIA I NENSHTROHET VEPRIMTARISE SE DREJTIMIT DHE KOORDINIMIT NGA PALE
TE TJERA SIPAS NENIT 2497 TE KODIT CIVIL.

Emri i kontratés: "LOW CODE ENABLERS NETWORK" SHKURT LCEN
Numri i repertorit: 23404
Numri i regjistrimit: 51207

INFORMACIONE PR PASURINE DHE FINANCAT
Kapitali shogéror n& EURO:

s | miratuar: 24.723.000,00

e ingnshkruar: 24.371.043,00

* ipaguar: 24.371.043,00
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Instrumentet financiare ¢ parashikuara né statut:

Aksione t& zakonshme
NENI 6

Kategoria té tjera aksionesh
NENI 6 - AKSIONE T KORRELACUARA

Obligacione

ME PROCESVERBALIN E DATES 20.05.2024, SIC PASQYROHET NE AKTIN E 21.05.2024
TE REP. 17351/9601, NOTERI ANDREA DE COSTA, ASAMBLEJA KA MIRATUAR
EMETIMIN E NJE HUADHENIE OBLIGACIONARE TE RE SENIOR, ME NORME
INTERESI TE VARIUESHME, TE GARANTUAR, TE PAKONVERTUESHME DHE JO TE
NENSHTRUAR, SIPAS NENEVE 2410 E NE VIJIM TE KODIT CIVIL, ME NJE SHUME
KAPITALE PREJ 70.000.000 EURO, ME KARAKTERISTIKAT, MODALITETET DHE
KUSHTET E PERSHKRUARA ME GJERE NE DOKUMENTACION.

Instrumente té tjera financiare
NENI 14 I STATUTIT SHOQEROR

OPERACIONE TE JASHTEZAKONSHME
Projekt i bashkimit me an# t& pérfshirjes 58 shoqérisé

DUEPUNTOZERO S.R.L.
Seli: MILANO

Kodi Fiskal: 05958610965
Data e regjistrimit: 17/11/2008
Data e aktit: 10/11/2008

Bashkim me and t& pérfshirjes s&:

DUEPUNTOZERO S.R.L.

Seli: MILANO

Kodi Fiskal: 05958610965

Data e regjistrimit; 13/02/2009

Data e modifikimit: 23/04/2009

Data e vendimit: 02/02/2009
Ekzekutimi me aktin e datés 21/04/2009

Projekt i bashkimit me ané t& pérfshirjes s& shoqérisé
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¢ FINANCIAL SERVICES PARTNERS S.R.L,
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 05596270966
Data e regjistrimit: 30/04/2014
Data e aktit: 11/04/2014

Bashkim me ané t& p&rishirjes sé&:

o FINANCIAL SERVICES PARTNERS S.R.L.
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 05596270966
Data e regjistrimit: 19/05/2014
Data e modifikimit; 21/07/2014
Data e vendimit: 16/05/2014
Ekzekutimi me aktin ¢ datés 21/07/2014

Projekt i bashkimit me an& t& pérfshitjes sé shoqérisé

o CYBERSEC PARTNERS S.R.L.
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 08030010964
Data e regjistrimit: 09/06/2016
Data e aktit: 06/06/2016

Bashkim me ané t& pérfshitjes sé:

e CYBERSEC PARTNERS S.R.L.
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 08030010964
Data e regjistrimit: 17/06/2016
Data e modifikimit: 15/12/2016
Data e vendimit: 15/06/2016
Ekzekutimi me aktin e datés 14/12/2016

Projekt i bashkimit me ang t¢ p&rfshirjes s& shoqérisé

+» ARSETINVENTIO S.R.L.
Seli: ROME
Kodi Fiskal: 07596121009
Data e regjistrimit: 25/09/2017
Data e aktit: 20/09/2017

Bashkim me ané t& pérfshirjes s&:
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¢ ARSETINVENTIO S.R.L.
Seli: ROME
Kodi Fiskal: 07596121009
Data e regjistrimit: 29/09/2017
Data e modifikimit: 05/12/2017
Data e vendimit: 26/09/2017
Ekzekutimi me aktin e datés 30/11/2017

Projekt i bashkimit me ané & pdrfshirjes s& shoqérisé

» BEEPS.PA.
Seli: MILANO
Keodi Fiskal: 10273760966
Data ¢ regjistrimit: 10/10/2018
Data e aktit: 04/10/2018

Projekt i bashkimit me ané t& pérfshirjes s& shoq¥risé

¢ TREPUNTOZERO S.R.L.
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 05948640965
Data e regjistrimit: 19/10/2018
Data e aktit: 04/10/2018

Projekt i bashkimit me ané t& p&rfshirjes s& shoqérisé

+ MANBEEP S.R.L.
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 10396590969
Data e regjistrimit: 19/10/2018
Data e aktit: 04/10/2013

Bashkim me ang t& p&rfshirjes s&:

« BEEPS.P.A,
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 10273760966
Data e regjistrimit: 22/10/2018
Data e modifikimit: 24/12/2018
Data e vendimit: 15/10/2018
Ekzekutimi me aktin e datgs 22/12/2018
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Bashkim me ang t& pérfshirjes s&:

¢« MANBEEPS.R.L.
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 10396590969
Data e regjistrimit: 22/10/2018
Data e modifikimit: 24/12/2018
Data e vendimit: 15/10/2018
Ekzekutimi me aktin e datés 22/12/2018

Bashkim me ané t& pérfshirjes s&:

» TREPUNTOZERO S.R.L.
Seli; MILANO
Kodi Fiskal: 05948640965
Data e regjistrimit: 22/10/2018
Data e modifikimit: 24/12/2018
Data e vendimit: 15/10/2018
Ekzekutimi me aktin e datés 22/12/2018

Projekt i bashkimit me ané t8 pérfshirjes s& shoqgrisé

¢ MEA CONSULTING S.R.L.
Seli; BOLOGNA
Kodi Fiskal: 02816091207
Data e regjistrimit; 27/07/2020

¢ OPENKNOWLEDGE S.R.L.
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 07900400966
Data e regjistrimit: 27/07/2020
Data e aktit: 10/07/2020

Projekt i bashkimit me ang t& pé&rfshirjes s& shoqériss

* MEA CONSULTING S.R.L.
Seli: BOLOGNA
Kodi Fiskal: 02816091207
Data e regjistrimit; 16/09/2020
Data e aktit: 09/09/2020
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Bashkim me ané té pérfshirjes sé:

o MEA CONSULTING S.R.L.
Seli: BOLOGNA
Kodi Fiskal: 02816091207
Data e regjistrimit: 25/09/2020
Data e modifikimit: 21/12/2020
Data e vendimit; 23/09/2020
Ekzekutimi me aktin e datés 14/12/2020

Projekt i bashkimit me ang 18 pérfshirjes s& shoqérisé

¢« BACHBIDCO S.P.A.
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 11849130965
Data ¢ regjistrimit: 18/05/2022
Data ¢ aktit: 16/05/2022

Projekt i bashkimit me ané t& p&rfshirjes s& shoqérisé

+ RUNBIPS.R.L.
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 10285560966
Data e regjistrimit: 18/05/2022
Data e aktit: 16/05/2022

Projekt i bashkimit me ané & p&rfshirjes s& shoqérisé

+ MILAPAX ITALIA S.R.L.
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 14559940969
Data ¢ regjistrimit: 18/05/2022
Data e aktit; 16/05/2022

Projekt i bashkimit me ang t& pérfshirjes s& shoqérisé

¢ AMYV CONSULTING S.R.L.
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 05942900969
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Data e regjistrimit; 18/05/2022
Data ¢ aktit: 16/05/2022

Bashkim me ané t¥ pérfshirjes s&:

AMYV CONSULTING S.R.L.

Seli: MILANO

Kodi Fiskal: 05942900969

Data e regjistrimit: 20/05/2022

Data e modifikimit: 02/08/2022

Data e vendimit; 19/05/2022
Ekzekutimi me aktin e dat&s 28/07/2022

Bashkim me ané t¢ pérfshirjes s&:

RUNBIP S.R.L.

Seli; MILANO

Kodi Fiskal: 10285560966

Data e regjistrimit: 20/05/2022

Data ¢ modifikimit: 02/08/2022

Data e vendimit: 19/05/2022
Ekzekutimi me aktin e datés 28/07/2022

Bashkim me ané t& p&rfshirjes sé:

BACH BIDCO S.P.A.

Seli: MILANO

Kodi Fiskal: 11849130965

Data e regjistrimit: 20/05/2022

Data e modifikimit: 02/08/2022

Data e vendimit: 19/05/2022
Ekzekutimi me aktin e datgs 28/07/2022

Bashkim me ang t& p&rfshirjes s&:

L]

MILAPAX ITALIAS,R.L.
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 10559940969
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Data e regjistrimit: 20/05/2022

Data e modifikimit: 02/08/2022

Data ¢ vendimit: 19/05/2022
Ekzekutimi me aktin e daté&s 28/07/2022

Projekt i bashkimit me ané& t& pérfshirjes s& shoqérisé

+ LEONI CORPORATE ADVISORS S.R.L.
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 07820480965
Data e regjistrimit: 04/07/2023
Data e aktit: 26/06/2023

Bashkim me ané t& pérfshirjes s&:

s  LEONI CORPORATE ADVISORS S.R.L.
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 07820480965
Data e regjistrimit: 14/07/2023
Data e modifikimit: 09/11/2023
Data e vendimit: 11/07/2023
Ekzekutimi me aktin e datgs 06/11/2023

Projekt i bashkimit me an# t& périshirjes s& shoqérisé

+ BITBULLS.R.L.
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 03526400043
Data e regjistrimit: 23/09/2024

+ OPENKNOWLEDGE S.R.L.
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 07900400966
Data e regjistrimit: 23/09/2024

e THE VISUALAGENCY S.R.L.
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 07603350963
Data e regjistrimit: 23/09/2024
Data e aktit: 12/09/2024
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Bashkim me an# t& pérfshirjes s&:

« BITBULLS.RL.
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 03526400043
Data e regjistrimit: 04/10/2024
Data e modifikimit: 12/12/2024
Data e vendimit: 01/10/2024
Ekzekutimi me aktin e datgs 10/12/2024

Bashkim me an# t& pérfshirjes s&:

s OPENKNOWLEDGE S.R.L.
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 07900400966
Data e regjistrimit: 04/10/2024
Data e modifikimit: 12/12/2024
Data e vendimit; 01/10/2024
Ekzekutimi me aktin e datés 10/12/2024

Bashkim me ané t8 pérfshirjes sé:

+ THE VISUAL AGENCY S.R.L.
Seli: MILANO
Kodi Fiskal: 07603350963
Data e regjistrimit; 04/10/2024
Data e modifikimit: 12/12/2024
Data e vendimit: 01/10/2024
Ekzekutimi me aktin e datés 10/12/2024

Aktivitetet

Aktiviteti kryesor i ushtruar nga ndérmarrja:
SHERBIME KONSULENCI NE FUSHEN E ORGANIZIMIT TE BIZNESIT DHE NE SEKTORIN E
TEKNOLOGJIVE TE INFORMATIKES.

Data e fillimit t& aktivitetit t& nd&rmarrjes: 01/08/2003
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Alktiviteti i ushtruar né seliné ligjore:

oy AN

SHERBIME KONSULENCI NE FUSHEN E ORGANIZIMIT TE BIZNESIT DHE Ni SEKTORIN E
TEKNOLOGJIVE TE INFORMATIKES.

Aktiviteti dyt&sor i ushtruar né seling ligjore:

DIZAJNIM DHE KRIJIM I ZGJIDHJEVE SOFTWARE QF PERDOREN TEKNOLOGIJITE
DIGJITALE TE AVANCUARA PER DIGITALIZIMIN E PROCESEVE OPERATIVE DHE
MENAXHIMI.

STUDIM I MODELEVE TE AVANCUARA PER DIZAJNIN E MENYRAVE TE REALIZIMIT TE
TRANSICIONIT ENERGJETIK, PERDORIMIN E ENERGJIVE TE RINOVUESHME DHE
OPTIMIZIMIN E INFRASTRUKTURAVE TE NEVOISHME (MENAXHIMI I ASSET-EVE).

MBAJTIST I POZITA OSE KUALIFIKIMEVE

Iacovone Donato (pérfagésues i ndérmartjes)
lindur n& Notaresco (TE) mé 01/10/1959
kod fiskal; cvndnt539r01f942x

President i Bordit t&¢ administrimit

data e aktit t&8 emérimit 23/04/2024,

koh#zgjatja e mandatit deri n& miratimin e bilancit deri mé 31/12/2026,
data e regjistrimit: 17/06/2024

Pushtetet:

Pér t& dhéné presidentit t& késhillit t& administratés, Donato lacovone, pushtetet e p&rshkruara mé& poshté,
q# mund t& ushtrohen n& ményré t& ndaré dhe me mundésing ¢ néndelegimit, gjithashtu pérmes emdrimit
t& prokuroréve t€ vecantg pér akte t& vetme ose grupe aktesh:

1. Pérballé administratave publike: (2} pérfaqésimi i shoq&risg para administratgs pubiike
(p&rfshiré administratén financiare dhe agjencing e t& ardhurave), organeve lokale dhe dhomave té
tregtisé, si dhe regjistrit t& ndérmarrjeve, duke pérfshiré pushtetin pér t& kryer n€ emér dhe pér
llogari t& shoqérisé, depozitimin dhe n&nshkrimin e kérkesave, dokumenteve, regjistrimeve,
regjistrimeve, ose kérkimin e dokumenteve, certifikatave, mendimeve, lejeve, autorizimeve dhe
informacioneve t& ¢do lloji; (b) paraqitja dhe n&nshkrimi i kérkesave dhe dokumenteve pér ¢do
administraté publike, ark& dhe zyra t& shtetit dhe t& jashtme, si dhe ¢do zyré ose organ tjetér
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publik ose privat, n& ¢do rast pa pushtet shpenzimi dhe pa lidhur shoqéring me-ndghjé angazhim
shpenzimesh ose marrje detyrimesh;

Nénshkrimi i bilancit t&8 shoqé&ris& dhe bilancit t& konsoliduar t& grupit t& shoqérisé;

Nénshkrimi i korrespondencés s& shoqérisé;

Promovimi dhe koordinimi i takimeve mes administratoréve dhe punonjésve t& shoqérisé dhe
shoqgrive té& kontrolluara pér t& konsoliduar kulturén, vlerat dhe "pérgjegjésing sociale t&
korporatave" t& grupit dhe aksionar&ve t€ kontrollit, me qé&llim maksimizimin ¢ mundgsive t&
sinergjisé ndérmjet tyre né interes t& grupit;

Brenda kompetencés sé tij funksionale dhe késhtu t& pushtetit t¢ pérmendur mé lart, koordinimi,
mbiksqyrja dhe monitorimi i aktiviteteve t& shoqérive t& kontrolluara nga shoqgria, pér té
favorizuar njé koordinim mé efikas, mbik&qyrje produktive dhe koniroll t& dobishém t&
aktiviteteve t& kétyre shoq¥rive t& kontrolluara;

Promovimi dhe mbiksqyrja - n& pérputhje me administratorin e deleguar t& grupit - pozicionimin
e shoggrisé dhe shoqérive t& kontrolluara né treg, me referencé pér klientét, mediat dhe organet
institucionale;

Definimi - n& pérputhje me administratorin e deleguar t& grupit - strategjiné e shoqgrisé dhe
shogérive t& kontrolluara, me géllim maksimizimin e potencialit & tyre afatgjaté;

Vler&simi - n& pérputhje me administratorin e deleguar t& grupit - modelin operativ t& shoqgrisé
dhe shogérive t& kontrolluara, me q&llim krijimin e njé strategjie efikase dhe t& géndrueshme
midis shogdrive t& grupit;

Pjesémarrja né gara dhe tendera, procedura selektive t& ¢do lloji pér dhénien e kontratave publike
si konkurrent individual dhe nénshkrimi i t& gjith# dokumentacionit t8 nevojshém (pérfshiré
dokumentet ¢ garancisé t& kérkuara nga organi kontraktor) dhe pérfagésimi i shogérisé n&
procedura gjyqésore dhe/ose arbitrazh pér t& siguruar mbrojtjen e ¢do & drejte t&€ shogéris® lidhur
me procedurén e dhénies s& kontratave, duke i dh&ng vetes t& gjith¢ pushtetet e nevojshme,
pérfshiré nénshkrimin e mandatit p&r kontestet ligjore), me nénshkrimin ¢ pérbashkét me
administratorin e deleguar pér procedurat ku vlera ¢ bazés sé tenderit &shté midis 10.000.000,00
euro dhe 15.000.000,00 euro. Pjesémarrja né procedura té tilla pér kontrata publike, ku vlera
gshtd mé e madhe se 15.000.000,00 euro &shté né kompetenc t& k&shillit t& administratés;

Pjesémarrja né gara dhe tendera, procedura selektive t& ¢do lloji pgr dhénien e kontratave publike
si pjesémarrds i konsorciumit t& zakonshém, bashkimit t& pérkohshém t& ndérmarrjeve dhe né ¢do
forms tjetér t& pjesémarrjes shuméfish, e ngritur ose do té ngritet, dhe nénshkrimi i t& gjithé
dokumentacionit t8 nevojshém (pérfshirg dokumentet e garancisé t& kérkuara nga organi
kontraktor) dhe pérfagésimi i shoqérisé né procedura gjyqésore dhe/ose arbitrazh pér & siguruar
mbrojtjen ¢ ¢do t& drejte lidhur me procedurén ¢ dhénies s& kontratave, duke i dh¥né vetes t&
gjithé pushtetet e nevojshme, p&rfshiré nénshkrimin e mandatit pér kontestet ligjore) me
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nénshkrimin e pérbashkét me administratorin e deleguar pér.procedurat ku vlera e baezéﬁISg\’
tenderit &ht& midis 50.000.000,00 euro dhe 100.000.000,00 eure. Pjesémarrja n& pfo.i:"éﬁifr/e*l pér
kontrata publike ku vlera e bazés s& tenderit 8sht& m& e madhe se 100.000.000,00 euro &sht& ng
kompetencé t& késhillit t& administratés;

Krijimi i "grupimeve t& p&rkohshme t& ndérmarrjeve” pér t& mundésuar pjesémarrjen né
procedura selektive pér dh&nien e kontratave publike p&r sh&rbime dhe/ose produkte, me
mundgsiné e pjesémartjes n& aktin e themelimit t& grupimit me mandat t& gjers, p&r t& bérd
marréveshje, vendosur rregulla, dh&ng mandate dhe detyra, pércaktuar koh&zgjatjen dhe ményrén
e shpérbérjes, me nénshkrimin e pérbashksét me administratorin e deleguar nése vlera e tenderit
ose e procedurés ose vlera e shérbimeve qé ofron shoqéria &shté midis 50.000.000,00 euro dhe
100.000.000,00 euro,

Anétar i bordit, data e aktit t& emé&rimit 23/04/2024

paragitja m& 16/05/2024

kohé&zgjatja e mandatit deri n& miratimin e bilancit deri m& 31/12/2026
Data e regjistrimit: 17/06/2024

*1done Alberto (pérfagésues i nd8rmarrjes)
Lindur ng Ivrea (TO) mé& 01/01/1978
Kodi fiskal: dnilrt78a01e379m

1.

Anétar i bordit, data e aktit t& emérimit 23/04/2024

Prezantimi mé& 16/05/2024

Kohézgjatja n& detyré deri né miratimin e bilancit m& 31/12/2026
Data e regjistrimit t& paré: 14/10/2021

Drejtor Ekzekutiv, data e aktit t& em&rimit 23/04/2024

Kohézgjatja né detyré deri n& miratimin e bilancit me 31/12/2026

Data e regjistrimit: 19/06/2024

Pushtet:

I konfirmohen drejtorit ekzekutiv Alberto Idone pushtetet si¢ jang pérmendur mé poshts, pér tu
ushtruar né ményré t& ndaré dhe me mundési pérdelegimi, gjithashtu p&rmes emérimit t&
prokuratoréve t& veganté pér veprime t& vecanta ose kategori veprimesh:

Nénshkrimi, modifikimi dhe zgjidhja e kontratave, marréveshjeve, urdhérave, ofertave pér blerje
mallrash dhe shérbimesh dhe ¢do dokument tjetér me natyr® tregtare dhe sigurimesh, me kusht
q&: (i) t& mos pérfshij& n&nshkrimin e kontratave ose martjen e angazhimeve q& jané té pazakonta
ose t& jashtézakonshme (pérfshiré kontratat dhe angazhimet q& jang t& huaja pér zhvillimin e
zakonshém t& aktivitetit, & parashikojné nj# afat shumé t& gjats ose kushte pagese t& zgjatura ose
q& mund t sjellin nj& marzh mbi fitimin q& nuk &sht& n& pérputhje me praktikat e kompanis€ ose
18 klientit t& vecanté); dhe, n& ¢do rast, (ii) té pérfshij& nj& angazhim shpenzimi t& parashikuar né
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buxhetin vjetor t& kompanis8 ose, nése nuk &sht& parashikuar ng buxhetin vj etqr&é}ompamsé 18
mos kaloj& nj& shumé prej 400,000.00 euro né kapital.

2. T& marré pjesé né gara dhe tendera, ankande, licitacione, n&nshkrimi i ofertave pér shitje,
marréveshje konfidencialiteti dhe kontrata aktive: (i) q& nuk p&rfshijng nénshkrimin ¢ kontratave
ose marrjen e angazhimeve q& jang t& pazakonta ose té jashtézakonshme (pérfshirg kontratat dhe
angazhimet g& jané t& huaja p&r zhvillimin e zakonshém t& aktivitetit, q& parashikojn& nj& afat
shumé t& gjaté ose kushte pagese t& zgjatura ose q& mund t& sjellin nj& marzh mbi fitimin q& nuk
gshtg né pérputhje me praktikat e kompanisé ose t& klientit t& vegants), (ii) g& nuk jané pérfshiré
né pikat 9 dhe 10 dhe, né ¢do rast, (iii) deri n& kufirin prej 10,000,000.00 euro me nénshkrim t&
vetzm dhe mbi kétg kufi, deri ng 15,000,000.00 euro, me nénshkrimin e pérbashkét me njé tjetér
drejtor ekzekutiv ose me presidentin e k&shillit t& administratés;

3. Nénshkrimi i marréveshjeve dhe/ose kontratave kornizé dhe/ose kushteve t& pérgjithshme, n& ¢do
rast duke respektuar pér secilén kontratg kufizimet ¢ pérmendura né pikén 1 dhe pikén 2 mé sip2r;

4. Kerkesa pér huamartje t& parave né ¢do formg, kryerja e factoring-ut ose cesioni i ¢do krediti &
rezulton nga librat kontabél, hapja ose shuarja e ¢do hipoteké, ngarkesg, detyrim ose garanci tjetér
mbi pasurité e kompanisg qé &sht& shprehimisht ¢ parashikuar né buxhetin vjetor t& kompanisé
ose, nése nuk &shté parashikuar né buxhetin vjetor, t& mos kaloj& njé shumg prej 10,000,000.00
euro n¢ kapital;

5. Pun&simi, promovimi, shkarkimi, p&rcaktimi ose ndryshimi i kushteve (pérfshiré ato ekonomike)
t& personelit t& punésuar t& kompanisé dhe n&nshkrimi i t& gjitha dokumenteve t€ lidhura, duke
respektuar kontratén kolektive kombétare t% pungs dhe ligjet né fuqi pér t& gjitha kualifikimet,
pérfshirg kualifikimin e menaxherit deri né njé "pagé vjetore bruto” (& fiksuar dhe t& variueshme)
prej 230,000.00 euro;

6. Hapja dhe mbyllja ¢ llogarive bankare dhe emérimi i prokuroréve q&é mund € kryejné ¢do
operacion né [logarité bankare, deri n¢ nj& shum& maksimale prej 1,000,000.00 euro;

7. Kryerja e pagesave pér llogari t& kompanisé pér paga dhe shpérblime (pérjashtuar shpgrblimet pér
detyrimet e moskonkurencés dhe bonusin pér punonjésit, ky i fundit nése sht¢ mbi shumen e
buxhetuar), kontributet sociale dhe tatimet dhe taksat p&r punonjdsit dhe bashk&pungtorét, tatimet
dhe taksat pér llogari t& kompanisé pérmes p&rdorimit t& kasgs s& kompanisg, urdhrave t&
transferimit, ¢ekéve bankarg, qarkullimeve, modeleve F24 dhe F23 ose t€ ngjashme, me
pérdorimin ¢ llogarive bankare t& mbajtura nga kompania dhe pa kufizim t& shumés, si dhe
kryerja e pagesave pér gjoba, pér njs shumé g& nuk &shté e rénd¥sishme dhe me kusht g& t& mos
pérséritet me kalimin e koh&s. P& shumén e réndésishme konsiderohet ¢do shumé q& €shte mbi
100,000.00 euro;

8. Kryerja e pagesave pér llogari t& kompanisé pér palé t& treta p&rmes p&rdorimit t& kasés s&
kompanisé, urdhrave t& transferimit, gekéve bankarg, qarkullimeve, me pérdorimin e llogarive
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bankare t& mbajtura nga kompania, me nénshkrim t&- vetém, deri n& nj& shumé makslmfflp pré} :,
1,000,000.00 euro; AL g
9. Pjesémarrja né gara dhe tendera, procedura selektive t& gdo lloji pér dhé&nien e kontratave publike

10.

11,

12.

13,
14,

si konkurrent individual dhe n&nshkrimi i t& gjitha dokumenteve té nevojshme (p&rfshiré
dokumentet e garancisé té kdrkuara nga organi i tenderimit dhe pérfagésimi i kompanisg n& ¢do
procedur® gjyqésore dhe/ose arbitrazhi pér t& garantuar mbrojtjen e ¢do € drejte lidhur me
procedurén e dhénies s& tenderit, duke i dh&né t& njgjtit t& gjithg pushtetet e nevojshme, pérfshiré
até pér t& nénshkruar urdhra pér 18vizje t& 1&ndéve), me nénshkrim t& vetém pér procedurat ku
vlera e ofertds 3shté m& e voggl ose e barabartg me 10,000,000.00 euro dhe, mbi kété kufi dhe
deri n& 15,000,000.00 euro, me nénshkrim t& pérbashk&t me presidentin e késhillit t&
administratés;

Pjesémarrja né gara dhe tendera, procedura selektive t& ¢do lloji pér dhénien ¢ kontratave publike
si anétar i njé konsorciumi t& zakonsh&m, grumbullim t& pérkohshém t& ndérmarrjeve dhe né ¢do
formé tjetér pjesémarrjeje t& pérbashkét, qofté e themeluar, qofi& né fazé themelimi, dhe
nénshkrimi i t& gjitha dokumenteve t& nevojshme (pérfshirg dokumentet e garancisé t& kérkuvara
nga organi i tenderimit dhe pérfaqésimi i kompanisé n& gdo proceduré gjyqésore dhe/ose
arbitrazhi par t& garantuar mbrojtjen e ¢do t& drejte lidhur me procedurén e dhénies s& tenderit,
duke i dhéns 8 nj&jtit t& gjith® pushtetet e nevojshme, pérfshiré atd pér t& nénshkruar urdhra pér
18vizje t& léndéve) me nénshkrim t& vetdm né rast se vlera ¢ tenderit ose procedurés ose vlera e
shérbimeve t& ofruara nga kompania &sht& mé e vogél ose e barabarté me 50,000,000.00 euro dhe,
mbi kété kufi dhe deri né 100,000,000.00 euro, me nénshkrim t8 p&rbashkét me presidentin e
k#shillit t& administratés;

Themelimi i "grumbullimeve t& pérkohshme t& ndérmarrjeve" me qéllim pjesémarrjen né
procedura selektive t& ¢do lloji pér dhenien e kontratave publike pér furnizimin e shérbimeve
dhe/ose produkteve, me mundési pér t& marré pjess né aktin e themelimit t& grumbullimit me
mandatin m& t& gjerd, p&r t& formuluar marréveshje, pér t& vendosur rregulla, pér 18 dhéng
mandata dhe detyra, pér t& cakiuar koh&zgjatjen dhe ményrén ¢ shuarjes, me nénshkrim t& vetém
n& rast se vlera e tenderit ose procedurés ose vlera e shérbimeve t¢ ofruara nga kompania &shtg
mé e vogél ose ¢ barabarté me 50,000,000.00 euro, mbi k&te kufi dhe deri né 100,000,000.00
euro, me nénshkrim t& pérbashkét me presidentin e késhillit 1€ administratés;

Inkaso pér llogari t& kompanis& shumén pa kufizim t& shumgs, duke l&shuar fletépagesa dhe duke
nénshkruar pér dérgesé pér inkaso t& geqeve bankarg, garkullimeve dhe dokumenteve (2 tjera,
efektet dhe/ose cesionet pér t'u paragitur pér diskontim, n& mbajtje t& bonifikimeve dhe
kreditimeve pas inkasos;

Depozitimi i shumave né llogarité bankare t& kompanisé, pa kufizim t& shumés;

Emérimi i ¢ekive dhe regetave bankarg mbi borxhlinjté pér dobi t&€ kompanise;
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16.

17.

18,

19.
20,

Lidhur me procedurat ku kompania &shts e paditur dhe q& nuk jang t& réndé&iﬁhm‘é; pérfagésimi i
kompanisé p&rpara ¢do autoriteti administrativ, gjyqésor dhe fiskal, t& zakonsh&m dhe t& vegants,
né gdo shkallé dhe vend, me pushtet pér t& marr vendime, pér t& dérguar dhe nénshkruar gdo
ankes€ ose mbrojtje ose ¢do akt procedurial;

Lidhur me veprimet ligjore t& nevojshme pér rikuperimin e kredive t& kérkuara nga kompania
kundér paléve t€ treta, pérfaqésimi i saj pérpara ¢do autoriteti gjyqésor, administrativ dhe fiskal,
t€& zakonsh€ém dhe t& vecantg, né ¢do shkallg dhe vend, me pushiet p&r t& marré vendime, pér t&
dérguar dhe nénshkruar ¢do akt gjyg&sor dhe procedurial;

Kryetja e veprimeve t& nevojshme pér 18shimin, ngarkesén, térheqjen, depozitimin dhe dérgimin
e mallrave pérpara zyrave publike dhe private, p&rfshir® ato doganore, duke nénshkruar t& gjiths
dokumentet pérkatése;

Nénshkrimi i deklaratave fiskale, sigurimeve shogérore dhe ndihmés sociale t& kompanisé,
nénshkrimi i ¢do denoncimi dhe deklaratash & tjera fiskale, sigurimeve shoqgrore dhe ndihmés
sociale dhe pérfaqésimi i kompanisé pérpara organeve dhe administratave financiare dhe
sigurimeve shoqérore dhe ndihmés sociale pér gjithcka q# ka t& béj& me likuidimin, pagesén,
centralizimin, pérséritjen, dhe rimbursimin e tatimeve dhe kontributeve;

Neénshkrimi i korrespondencés s& kompanisg lidhur me gjithcka q& 8shté pérmendur mé sipér;

Emérimi i delegatéve dhe/ose prokuror&ve pér veprime 1€ veganta dhe/ose pér kategori
veprimesh, edhe pérmes nj& prokure noteriale, lidhur me k&to delege.

Airaghi Andrea
lindur n& Rho (MI) mé 30/11/1966
kodi fiskal: rghndr66s30h264¢

PROKURATOR data e aktit t& emé&rimit 22/12/2016
kohézgjatja e detyrés DERI NE REVOKIM
data e regjistrimit: 12/01/2017

Pushietet:

Me aktin e datés 10 néntor 2022 nr. 23718/13133 t& rep. Giovanni De Marchi, emérohet prokuror
1 Business Integration Partners S.p.A. Dr. Andrea Airaghi, né ményr€ t& pavarur, s& bashku me Dr.
Alberto Idone dhe Dr. Federico Niero, n& emér dhe pér llogari t& shoqériss t& mésipérme mund t&:

Nénshkruajg, modifikojé dhe shfugizojé kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér blerjen e
mallrave dhe sh&rbimeve dhe ¢do dokument tjetér t& natyrés tregtare dhe sigurimesh qé (i) nuk
pérfshijné nénshkrimin e kontratave ose angazhimeve g8 jané t& pazakonta ose t& pazakonta
(p&rfshir kontratat dhe angazhimet q& jan jashts rregullit t8 zakonshém t& aktivitetit, q&
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parashikojn& nj& afat vecanérisht t& gjaté ose afate pagese t& zgjatura, ose q& mund t& prodhojné
nj& margjin fitimi q¢ nuk &sht& n& pErputhje me praktikat e shoqéris ose t& klientit t& caktuar)
dhe q& (ii) perfshijng nje angazhim shpenzimi q& nuk tejkalon, né llogari t kapitalit, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mij&) me nénshkrim t& vet&m dhe mbi kété kufi, deri n& 250.000,00
euro (dyqind e pesédhjetd mij&), me nénshkrim t& pérbashkét me drejtorin ekzekutiv ose me
presidentin ¢ shoqérisé;

2. Marré pjesé né procedura selektive t& ¢do lloji dhe ¢do aktivitet tjetér negocimi, t& kuptuar
gjer€sisht, & shpallura nga sip&rmarrés dhe shoqéri tregtare, sig jang t& krijuara, me pérjashtimin
€ vetém t& administratave publike qendrore dhe/ose lokale & ndajn& kontrata publike, me pushtet
té shprehur pér t& nénshkruar, p&r shembull, dhe jo pérjashtueshém:

a. T& gjithe dokumentacionin ¢ nevojsh&m pér t& marr# pjesé n& 18 gjitha fazat e procedurés
selektive, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, kapitullat e
detyrimeve t& p&rgjithshme dhe speciale;

b. Cdo deklaraté — edhe e z&vendésuar nga akti notarial — dhe dokumentacioni i k&rkuar ose i
dobish&m p&r pjesémartjen né lidhje me shtetet, faktet, cil&sité ose eksperiencén e shogérisé ose
pérfaqésuesve 1& shoqérisé, p&rfshiré ata t& larguar;

¢. Kontrata t€ ndihmés, n&nkontrata dhe nénpérmbarime t& lidhura me kontratat e prokurimeve 8
mésipérme;

d. Nénshkrimin e kontratave t¢ prokurimit pas shpalljes fituese t& njérit prej proceseve selektive
& mésip&rme dhe dokumenteve t& lidhura me to, me kusht qé ato t& mos p&rfshijné angazhime té&
pazakonta ose t& pazakonta (pérfshirg kontratat dhe angazhimet q& jang jashté rregullit t&
zakonsh&m t& aktivitetit, q& parashikojn& njé afat & vegant® t& gjaté ose afate pagese t& zgjatura
ose q& mund t& prodhojng njé margjin fitimi q& nuk &shté n& pérputhje me praktikat e shoqérisé
ose t& klientit t& caktuar), deri n& kufirin prej 5.000.000,00 euro (pesé milion&) me n&nshkrim t&
vetém dhe mbi kété kufi, deri n& 10.000,000,00 euro (dhjeté miliong), me nénshkrim té
pérbashkét me drejtorin ekzekutiv ose me presidentin e shoqérisé;

3. Nénshkrimin e marréveshjeve té konfidencialitetit;

4. Nénshkrimin e marréveshjeve dhe/ose kontratave-kornizé dhe/ose kushteve 18 pérgjithshme, duke
respektuar gjithmoné pér ¢do kontratd t& vegantd q& ekzekutohet n& zbatim t& kétyre
marréveshjeve ose kontratave kornizé, kufijté e pércaktuar né pikén 1 dhe pikén 2 té mé&sipérme;

5. Pércaktimin e personelit t& pundsuar t& shoqérisé dhe n&nshkrimi i t& gjithé dokumenteve t&
lidhura, duke respektuar kontratén kombétare t8 punds dhe ligjet e aplikueshme pér ¢do kategori,
pérfshiré edhe kategoring e drejtuesit deri n& nj& "paga vjetore bruto" (fiks dhe variabé&l) prej
150.000,00 euro (njéqind e pesédhjet mijé). E gjithé kjo me premtimin e ratifikimit dhe
vlefshmérisg sipas detyrimeve ligjore.

Anétar i bordit data e aktit t&8 emé&rimit 23/04/2024
Prezantimi mé 16/05/2024
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Kohézgjatja e detyrés deri n€ miratimin e bilancit deri mé 31/12/2026
Data e regjistrimit t& pard; 14/10/2021

¢ POGGIALI BARBARA
lindur n& MILANO (MI) mé& 04/03/1963
kodi fiskal: PGGBBR63C44F205X

Anétar i bordit data e aktit t& em&rimit 23/04/2024
koh#zgjatja e detyrés DERISA TE MIRATOHET BILANCI deri mé 31/12/2026
Data e regjistrimit: 17/06/2024

o MAZZA GIAMPIERO
lindur n&¢ ROMA (RM) mé& 21/05/1969
kodi fiskal: MZZGPRGIE21HS01R

Anétar i bordit data e aktit t& emérimit 23/04/2024

prezantimi mé 16/05/2024

kohézgjatja e detyrés DERISA TE MIRATOHET BILANCI deri m& 31/12/2026
Data e regjistrimit 1% paré: 14/10/2021

e  GASTAUT STEFANO
lindur né PINEROLO (TO) mé 11/05/1972
kodi fiskal: GSTSFN72E11G674B

Angétar i bordit data e aktit t& emé&rimit 23/04/2024
kohszgjatja e detyrés DERISA TE MIRATOHET BILANCI deri mé 31/12/2026
Data e regjistrimit: 17/06/2024

e AMORUSO CARLO
lindur n& BRINDISI (BR) m& 02/10/1972
kodi fiskal: MRSCRL72R02B180G

PROKURATOR data ¢ aktit t& em&rimit 22/12/2016
kohézgjatja e detyrés DERISA TE SHKARKOHET
Data e regjistrimit; 12/01/2017

Pushtetet:

Me aktin e datés 16 shkurt 2022 nr, 23060/12712 t& rep. notari Giovanni De Marchi, emé&rohet prokuror i
Business Integration Partners S.p.A. Dr. Carlo Amoruso q&, n& emér dhe pér llogari t& shoqérisé sé
mésip&rme, mund t&;
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1. Nénshkruajé, modifikojé dhe shfuqizoj# kontrata, marréveshje, porosi, oferta dhe ¢do dokument
tjetér t& natyrés tregtare dhe sigurimesh g8 (i) nuk pérfshijné nénshkrimin e kontratave ose
angazhimeve q& jan€ esenciale, t& pazakonta ose t& pazakonta (pérfshiré kontratat dhe angazhimet
qé jané jasht& rregullit t& zakonsh&m t& aktivitetit, q& parashikojng nj& afat veganérisht t€ gjat& ose
afate pagese t€ zgjatura) dhe n& ¢do rast (ii) p&rfshijn& nj& angazhim shpenzimi qé& nuk tejkalon,
né llogari t& kapitalit, shumén prej 100.000 eure (nj&qind mij&) pér ¢do porosi, me kufizimin e nj&
maksimumi prej 150.000 euro (njéqind e pesédhjeté mij€) né vit p&r ¢do furnizues né rastin e
porosive t& kumuluara;

2. Té& marré pjesé né gara dhe tendera, ankande, licitacione (t& shpallura nga subjekte private), &
nénshkruaj# oferta shitjeje, marréveshje konfidencialiteti dhe kontrata aktive, q& nuk pérfshijné
nénshkrimin e kontratave ose angazhimeve & jang esenciale, t& pazakonta ose t& pazakonta
(pérfshiré kontratat dhe angazhimet ¢& jan& jasht& rregullit t& zakonsh&m té aktivitetit, q&
parashikojn& nj& afat vegangrisht t& gjat& ose afate pagese té zgjatura) dhe n# ¢do rast deri né
kufirin prej 5.000.000 euro (pesé miliond) me nénshkrim t& vetém;

3. Té& marré pjesé né& procedura selektive t& ¢do lloji dhe ¢do aktivitet tjetdr negocimi, t& kuptuar
gjerésisht, t& shpallura nga organet e prokurimeve dhe/ose autoritetet kontraktuese qé jané
administrata publike gendrore dhe/ose lokale, organe t& t& drejtés publike, koncesionarg
shérbimesh publike dhe/ose punéve publike, ndérmarrje publike dhe ¢do subjekt tjetér qé
pérfshihet n& kuptimin e administratés publike sipas nenit 2-bis t& dekretit legjislativ nr. 33/2013,
pér dhénien e kontratave publike si konkurrent individual me n&nshkrim t& vetém pér procedurat
ku vlera e ofertss &shté mé e vogél ose ¢ barabartd me 20.000.000 euro (njézet miliong), Pér kéte
qéllim, prokurori i eméruar mund t& n&nshkruajé, pér shembull dhe jo pérjashtueshém:

a) Té gjithé dokumentacionin e nevojshém pér t& marré pjesé né t€ gjitha fazat e procedurés
selektive, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, kapituliat e
detyrimeve t& pérgjithshme dhe speciale, garancité pér pjesémarrjen dhe pér ekzekutimin e
kontratés, kérkesat p&r qasje né akte dhe pér pjesémarrje né seanca publike;

b) Cdo deklaratd — edhe t& z&vendésuar nga akti notarial — dhe dokumentacionin ¢ k&rkuar ose &
dobishém pér pjesémarrjen q& lidhen me shtetet, faktet, cilésité ose eksperiencén ¢ shoqérisé ose
pérfagésuesve t& shoqérisé, pérfshiré ata t& larguar;

¢) Kontratat e ndihmés, nénkontratat dhe nénpérmbarimet qé lidhen me kontratat publike t&
mésipérme;

d) Nénshkrimin e kontratave publike pas shpalljes fituese t8 njérit prej proceseve selektive t&
mésipérme dhe dokumenteve t& lidhura me to;

4. T& marré pjesé n& gara dhe tendera, procedura selektive t& ¢do lloji dhe ¢do aktivitet tjetér
negocimi, t& kuptuar gjerésisht, t& shpallura nga organet e prokurimeve dhe/ose autoritetet
kontraktuese q& jané administrata publike qendrore dhe/ose lokale, organe t& t& drejtés publike,
koncesionaré shérbimesh publike dhe/ose punéve publike, ndérmarrje publike dhe ¢do subjekt
tjetdr q& p&efshihet ng kuptimin e administratés publike sipas nenit 2-bis t& dekretit legjislativ nr.
33/2013, pér dhénien e kontratave publike si anétar i njé konsorciumi t& zakonsh&m, grupim
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pérkoh&s t& ndérmarrjeve dhe ¢do formg tjetdr pjesémarrjeje shumépaléshe, qofté e krijuar, qofté
¢ krijueshme, me nénshkrim t& vetém kur vlera totale ¢ angazhimeve ndaj shoqgrisé gshté mé ¢
vogél ose € barabarté me 20.000.000 euro (njézet miliong). Pér k&t& q&llim, prokurori i eméruar
mund t& n&nshkruajé, pér shembull dhe jo pérjashtueshém:

a) T# gjiths dokumentacionin e nevojshém pér t& marré pjesé né t& gjitha fazat e procedurés
selektive, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, kapitullat e
detyrimeve t& pérgjithshme dhe speciale, garancité, edhe pro rata, pér pjesémartjen dhe pér
ekzekutimin e kontratés, deklaratat pér angazhimin pér t& krijuar grupime dhe/ose konsorciume,
kérkesat pér qasje n& akte dhe pér pjesémarrje né seanca publike;

b) Cdo deklaratg — edhe & z8vend&suar nga akti notarial — dhe dokumentacionin e kérkuar ose t&
dobish&m pér pjesémartjen g& lidhen me shtetet, faktet, cilésité ose eksperiencén e shoqérisé ose
pérfagésuesve t& shoqérisé, p&rishiré ata t& larguar;

¢) Koniratat e ndihmeés, nénkontratat dhe nénp&rmbarimet qé lidhen me kontratat publike t&
mdsipérme;

d) Nénshkrimin, né cilésing e mandatarit, t& kontratave publike pas shpalljes fituese t& njérit prej
proceseve selektive 8 m&sip&rme dhe dokumenteve t€ lidhura me to;

5. T& krijoj& "grupime pérkohés t& ndérmarrjeve” pér t& mundésuar pjesémartjen n€ procedura
selektive t& ¢do ltoji p&t dhénien ¢ kontratave publike pér ofrimin e sh&rbimeve dhe/ose
produkteve, me mundésiné pér t& n&nshkruar letra qéllimesh, angazhime pér krijimin dhe
rregullore t8 plota pér pjesémarrésit, t& emérojé pérfagésues n& komitete dhe/ose organe drejtuese
dhe/ose orientuese, si dhe t& marrg pjesé né aktin e krijimit t& grupimit me mandat mé& t& gjerg, t&
formuloni marréveshje, t& pércaktoni rregulla, t& jepni mandata dhe detyra, t& p&rcaktoni
kohézgjatjen dhe ményrat e shpérbérjes, me ndnshkrim t& vet&ém kur vlera totale ¢ angazhimeve
ndaj shog@risé &sht& m& e vogél ose e barabarté me 20.000.000 euro (njézet miliong).

Gjithgka me premtimin e ratifikimit dhe vlefshmérisé sipas detyrimeve ligjore.

ANETAR I KESHILLIT data ¢ aktit t& em&rimit 23/04/2024

prezantimi me 16/05/2024

koh#zgjatja e detyrés DERISA TE MIRATOHET BILANCI deri mé 31/12/2026
Data e regjistrimit: 17/06/2024

e SCHLESINGER DARIO
lindur né ROME (RM) mé 23/05/1960
kodi fiskal: SCHDRAG60E23H501R

e KRYETAR ]I BORDIT TE AUDITOREVE TE LIGISHEM data e aktit t& emé&rimit 23/04/2024
koh#zgjatja ¢ detyrés DERISA TE MIRATOHET BILANCI deri m& 31/12/2026
Data e regjistrimit t& par&: 14/10/2021
REGIJISTRI I REVIZOREVE TE LIGISHEM
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n. 53808 mé 21/04/1995
L&shuar nga autoriteti MINISTRIA E EK.ONOMISE DHE FINANCAVE

» LAPECORELLA GIANCARLO
lindur n& BARI (BA) mé& 02/01/1970
kodi fiskal: LPCGCR70A02A662X

ANETAR T BORDIT TE AUDITOREVE TE LIGISHEM data e aktit t& emé&rimit 23/04/2024
koh#zgjatja e detyrés DERISA TE MIRATOHET BILANCI deri m& 31/12/2026

Data e regjistrimit t& pard: 14/10/2021

REGJISTRI I AUDITORVE TE LIGISHEM

n. 45 mé 08/06/1999

Léshuar nga autoriteti MINISTRIA E EKONOMISE DHE FINANCAVE

e CASIRAGHIILARIA
lindur né MONZA (MI) mg 18/06/1971
kodi fiskal: CSRLRI71H38F7048

ANETAR 1 BORDIT TE AUDITOREVE TE LIGJSHEM data e aktit t8 emérimit 23/04/2024
koh#zgjatja ¢ detyrés DERISA TE MIRATOHET BILANCI deri mé 31/12/2026

Data e regjistrimit t& par#: 14/10/2021

REGJISTRI 1 AUDITORVE TE LIGISHEM

n. 143111 mé 27/04/2007

Léshuar nga autoriteti MINISTRIA E EKONOMISE DHE FINANCAVE

+ MASSAROTTO STEFANO
lindur n& SESTO SAN GIOVANNI (MI) mé& 23/11/1971
kodi fiskal: MSSSFN7152316901

ZEVENDESUES 1 AUDITORIT TE LIGISHEM data e aktit t& em&rimit 23/04/2024
koh&zgjatja e detyrés DERISA TE MIRATOHET BILANCI deri mé 31/12/2026
Data e regjistrimit t8 paré: 14/10/2021

REGJISTRI | AUDITORVE TE LIGISHEM

n. 52 mé 04/07/2003

Léshuar nga autoriteti MINISTRIA E EKONOMISE DHE FINANCAVE

» ALTOMARE MASSIMILIANO
lindur né SAN GIOVANNI ROTONDO (FG) m& 05/07/1980
kodi fiskal: LTMMSMS80LOSH926C

ZEVENDESUES 1 AUDITORIT TE LIGISHEM data e aktit t& em&rimit 23/04/2024
koh&zgjatja e detyrés DERISA TE MIRATOHET BILANCI deri mé 31/12/2026
Data e regjistrimit t& par&: 14/10/2021
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REGJISTRI I AUDITOREVE TE LIGJSHEM
Nr. 48 i datés 18/06/2010
I 18shuar nga institucioni MINISTRIA E EKONOMISE DHE FINANCAVE

Emri: PRICEWATERHOUSE COOPERS S.P.A.

Numri REA: 1602581 CCIAA: MI

Kodi fiskal: 129798801535

Sede: MILANO (MI), VIA MONTE ROSA 91, KODI POSTAR 20149

KOMPANI AUDITIMI

Data e aktit t& emé&rimit: 30/05/2023

REGJISTRI I KOMPANIVE TE AUDITIMIT

Nr. 12282 i datés 21/12/1999

I l&shuar nga institucioni MINISTRIA E EKONOMISE DHE FINANCAVE
Provincia; RM

IMBONATI DANIELE PIO GIANFRAN
Lindur ng¢ MILANO (MI) mé& 13/08/1961
Kodi fiskal: MBNDLP61MI13F205W

PROKURATOR data e aktit t& emérimit; 22/12/2016
Koha e mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit; 12/01/2017

Pushtetet:

Me aktin e datés 10 néntor 2022 nr. 23718/13133 nga notaio Giovanni De Marchi, Dr, Daniele Pio
Gianfranco Imbonati emérohet prokurator i Business Integration Partners 8.p.A., pér t& vepruar, n& emér
dhe pé&r llogari t& kompanisg, né ményré t& shké&putur, me & drejtat e m&poshime:

1. Té& nénshkruajé, ndryshojé dhe ¢’regullojé kontrata, marréveshje, urdhra, oferta pér blerje t&
mallrave dhe shérbimeve dhe ¢do dokument tjetér t& natyrés tregtare dhe sigurimesh q&:
(i) nuk pérfshijné nénshkrimin e kontratave ose marrjen e angazhimeve (& jang té pazakonta ose
t& guditshme (pé&rfshiré kontratat dhe angazhimet qé& jang jasht# ritmit t& zakonsh&m t& aktivitetit,
qé& parashikojné nj& afat shume & gjaté ose afate pagese t& zgjatura ose & mund t&€ prodhojné njé
marzh mbi fitimin q& nuk &sht& n& p&rputhje me praktikat ¢ zakonshme & kompanisé ose t&
klientit specifik), dhe
(ii) pérfshijng njé angazhim shpenzimi q& nuk kalon njé shumé prej 100,000.00 euro pér ¢do
urdhér t& vetém, me kufizim & njé shume maksimale prej 150,000.00 euro ng vit pér furnizuesin
né rast t& urdhrave t& grumbulluar,

2. T& marré pjesé né procedura selektive t& ¢do lloji dhe ¢do aktivitet tjet&r negociator, sig kuptohet
zakonisht, t& shpallura nga sip&rmarrés dhe kompani tregtare, t& krijuara si ndonjé forme
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shog&rore, me pérjashtim t& administratave publike qendrore dhe/ose lokale qé 'Tﬂd&}ﬁﬁontr&ta
publike, me t& drejtén e shprehur pér t& nénshkruar, p&r shembull, por jo vetEtﬁJ:}‘”' -

a. té gjith& dokumentacionin e nevojshém pér t& marré pjesé né & gjitha fazat e procedurés
selektive, si¢ jan& dokumentacioni administrativ, oferta teknike, oferta ekonomike, dhe
specifikimet e pérgjithshme dhe & vecanta;

b. ¢do deklaraté - gjithashtu nj& akt notorial - dhe dokumentacion t& k&rkuar ose t& nevojshém pér
pjesémartjen né lidhje me gjendjet, faktet, cilésité ose p&rvojén e kompanis# ose 1€ pérfaqésuesve
t& kompanisé, edhe t& shkarkuar;

¢. kontratat e mbé&shtetjes, nénkontratet dhe n&npunésimet e lidhura me kontratat e tenderéve t&
mésipérm;

d. t& n&nshkruajé kontratat e tender&ve pas fitimit t& nj& prej procedurave selektive dhe
dokumentet pérkatése t& nxjerra nga ato kontrata, me kusht q& ato t& mos p&rfshijn€ marrjen e
angazhimeve q& jané t& pazakonta ose & ¢uditshme (pérfshir€ kontratat dhe angazhimet q& jané
jashté ritmit t& zakonsh&m t& aktivitetit, q& parashikojng njé afat t& gjaté ose afate pagese t&
zgjatura ose qé¢ mund t& prodhojné nj& marzh fitimi q& nuk &sht€ né pérputhje me praktikat e
zakonshme t& kompanis& ose t& Klientit specifik), deri n& nj& kufi prej 750,000.00 euro me
nénshkrim t& vetém.

T& nénshkruaj& marréveshje konfidencialiteti;

T# nénshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kornizé dhe/ose kushte t& pérgjithshme, gjithmoné
duke respektuar pir ¢do kontraté specifike n& pérputhje me kéto marréveshje ose kontrata korniz&
kufizimet e pérmendura né pikén 1 dhe pikén 2.

E gjith& kjo &sht& me premtimin e ratifikimit dhe &sht3 ¢ viefshme né pérputhje me detyrimet ligjore.

FUSCO FAUSTO
Lindur n& SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE) mg& 29/12/1972
Kodi fiskal: FSCFST72T291234X

PROKURATOR data ¢ aktit t& em&rimit: 22/12/2016
Koha ¢ mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 28/12/2016

Pushtetet:

Me aktin e datés 9 korrik 2024 nr. 25235/14134 nga notaio Giovanni De Marchi, Dr. Fausto Fusce
emérohet prokurator i Business Integration Partners S.p.A., pér t& vepruar, né em&r dhe pér llogari t&
kompanisg, me t& drejtat e m&poshtme:

T#& nénshkruaj, ndryshojg& dhe ¢’regullojé kontrata, marréveshje, urdhra, oferta pér blerje dhe ¢do
dokument tjetér t& natyrés tregtare dhe sigurimesh qé:
(i) nuk pérfshijng n&nshkrimin e kontratave ose marrjen e angazhimeve qé jané thelbésore, t&
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pazakonta ose t& guditshme (pérfshiré kontratat dhe angazhimet q# jang jasht& Aot l%_j,-"'
zakonsh&m & aktivitetit, q& parashikojné nj& afat shums t gjaté ose afate pagese {8 zgjatura), dhe
(ii) p&rfshijné nj& angazhim shpenzimi q& nuk kalon nj& shumg prej 50,000 eure (pesédhjets
mij&) me kufizim t& nj& shume maksimale prej 100,000 euro (ind mij&) n& vit p&r furnizuesin n&
rast t& urdhrave t& grumbuiluar.

e  Si pérgjegjés pér Burimet Njerézore (HR), t& marré, promovojs, shkarkojé, t& pércaktojé ose
ndryshoj& kushtet (p&rfshirg ato ekonomike) t& stafit t& pun&suar t& kompanisé dhe t& nénshkruajé
t& gjithé dokumentet pérkat€se né pérputhje me kontratén kombétare t& punss dhe ligjet n& fuqi
pér té gjitha kualifikimet, p&rveg atij t& drejtorit.

E gjithé kjo &sht& me premtimin e ratifikimit dhe &sht® e vlefshme né& p&rputhje me detyrimet ligjore.

ANTICHI MARCO
Lindur né SIENA (SI) mé 03/08/1963
Kodi fiskal: NTCMRC63MO31726V

PROKURATOR data e aktit t& em&rimit; 22/12/2016
Koha e mandatit; DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 12/01/2017

Pushtetet:

Me aktin e datds 10 néntor 2022 nr, 23718/13133 nga notaio Giovanni De Marchi, Dr, Marco Antichi
emeérohet prokurator i Business Integration Partners S.p.A., pér t& vepruar, né emér dhe pér llogari t&
kompanisé, n& ményré t& shképutur, me t& drejtat e méposhtme:

1. Té& nénshkruajé, ndryshojé dhe ¢’regullojé kontrata, marréveshje, urdhra, oferta pér blerje
mallrash dhe shérbimesh dhe ¢do dokument tjetér t& natyrés tregtare dhe sigurimesh q&:
(i) nuk pérfshijné nénshkrimin e kontratave ose marrjen e angazhimeve q& jané t& pazakonta ose
t& guditshme (p&rishiré kontratat dhe angazhimet q& jan# jashté ritmit t& zakonshém t& aktivitetit,
qé parashikojn& nj& afat shums 18 gjaté ose afate pagese 18 zgjatura ose g& mund t& prodhojné njé
marzh fitimi q& nuk #sht& né p&rputhje me praktikat e zakonshme t& kompanisé ose té klientit
specifik), dhe
(ii) perfshijng nj& angazhim shpenzimi q& nuk kalon nj# shumé prej 100,000 euro (qind mij&) pér
¢do urdh&r t& vetém, me kufizim t& nj& shume maksimale prej 150,000 euro (qind e pesédhjetd
mijé) né vit pér furnizuesin né rast t& urdhrave t& grumbulluar.

2, Té& marré pjesé n& procedura selektive t& ¢do lloji dhe ¢do aktivitet tjetér negociator, sig¢ kuptohet
zakonisht, t& shpallura nga sipérmarrés dhe kompani tregtare, t& krijuara si ndonjé forms
shoqérore, me pérjashtim t& administratave publike qendrore dhe/ose lokale q& ndajné kontrata
publike, me té drejtén e shprehur pé&r t& n&nshkruar, p&r shembull, por jo vetém:

a. t& gjithé dokumentacionin € nevojsh&m pér 18 marrd pjess né t& gjitha fazat e procedurss
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selektive, si¢ jan# dokumentacioni administrativ, oferta teknike, oferta ekonomike, dhez >
specifikimet e pérgjithshme dhe t& veganta;

b, ¢do deklaraté - gjithashtu nj& akt notorial - dhe dokumentacion t& kérkuar ose t& nevojshém pér
pjesémarrjen n& lidhje me gjendjet, faktet, cilsit& ose pérvojén e kompanisé ose t& pérfaqésuesve
t& kompanisg, edhe t& shkarkuar;

c. kontratat ¢ mbéshtetjes, nénkontratet dhe n&npungsimet e lidhura me kontratat e tenderéve t&
mésipérm;

d. t& nénshkruajé kontratat e tender&ve pas fitimit t& nj& prej procedurave selektive dhe
dokumentet pérkatése t& nxjerra nga ato kontrata, me kusht g& ato t& mos p&rfshijné marrjen e
angazhimeve q& jang t& pazakonta ose t& guditshme (pérfshiré kontratat dhe angazhimet q& jang&
jashté ritmit & zakonsh#m t& aktivitetit, & parashikojng njé afat t& gjaté ose afate pagese t&
zgjatura ose & mund t& prodhojng njé marzh fitimi q& nuk &sht& né pérputhje me praktikat e
zakonshme t& kompanis& ose t& klientit specifik), deri n& nj& kufi prej 750,000 euro (shtatéqind e
pesédhjet® mij&) me nénshkrim t& vet¥m,

Té& ndnshkruajé marréveshje konfidencialiteti;

T& nénshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kornizé dhe/ose kushte t& pergjithshme, gjithmoné
duke respekiuar pér gdo kontrat® specifike n& pérputhje me kéto marréveshje ose kontrata kornizé
kufizimet e pérmendura n& pikén 1 dhe pikén 2.

E gjith& kjo &sht& me premtimin ¢ ratifikimit dhe &shté e vlefshme né pérputhje me detyrimet ligjore.

CIARCIA ALESSANDRO
Lindur n&g NAPOLI (NA) mé& 02/06/1975
Kodi fiskal: CRCLSN75H02F839Z

PROKURATOR data e aktit t& emé&rimit: 22/12/2016
Koha e mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 12/01/2017

Pushtetet:

Me aktin e datés 10 néntor 2022 nr. 23718/13133 nga notaio Giovanni De Marchi, Dr. Alessandro Ciarcia
emérohet prokurator i Business Integration Partners S.p.A., pér t& vepruar, né emér dhe pér llogari t&
kompanisé, n& ményré t& shképutur, me t& drejtat e méposhtme:

1.

Té nénshkruajg, ndryshojé dhe ¢’regullojé kontrata, marrveshje, urdhra, ofetta pér blerje
mallrash dhe sh&rbimesh dhe ¢do dokument tjetér t& natyrés tregtare dhe sigurimesh gé:

(i) nuk p&rfshijng n&nshkrimin e kontratave ose martjen e angazhimeve q¢ jang t€ pazakonta ose
t& guditshme (pérfshiré kontratat dhe angazhimet qé& jan# jasht& ritmit t& zakonsh&m t& aktivitetit,
q& parashikojné njé afat shumé t& gjatg ose afate pagese t& zgjatura ose q& mund t& prodhojné njé
marzh fitimi q& nuk &sht# né p&rputhje me praktikat e zakonshme t& kompanis# ose t& Klientit
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specifik), dhe i

(ii) p&rfshijné njé angazhim shpenzimi q& nuk kalon nj& shumé prej 100,000 euro (qind mij&) pér
¢do urdhér t& vetdm, me kufizim t& nj& shume maksimale prej 150,000 euro (qind e pesédhjeté
mij&) né vit pér furnizuesin n& rast & urdhrave t& grumbulluar.,

2. Té mand pjesé né procedura selektive t& ¢do lloji dhe ¢do aktivitet tjetér negociator, si¢ kuptohet
zakonisht, t& shpallura nga sipérmarrés dhe kompani tregtare, t& krijuara si ndonjé formé
shoqérore, me pérjashtim t¢ administratave publike qendrore dhe/ose lokale q& ndajné kontrata
publike, me t& drejtén e shprehur pér t& nénshkruar, p&r shembull, por jo vetém:

a. t& gjithe dokumentacionin e nevojshém pér t& marrs pjesé né t& gjitha fazat e procedurés
selektive, si¢ jan& dokumentacioni administrativ, oferta teknike, oferta ekonomike, dhe
specifikimet e pérgjithshme dhe t& veganta;

b. ¢do deklaratg - gjithashtu nj& akt notorial - dhe dokumentacion t& kérkuar ose t& nevojshém pér
pjesémartjen né lidhje me gjendjet, faktet, cilésité ose pérvojén e kompanisé ose t& pérfagésuesve
t& kompanisé, edhe t& shkarkuar;

c. kontratat e mbéshtetjes, nénkontratet dhe nénpunésimet e lidhura me kontratat ¢ tenderéve t&
mésip&rm;

d. t& n&nshkruajé kontratat ¢ tenderéve pas fitimit t& nj& prej procedurave selektive dhe
dokumentet pérkatése t& nxjerra nga ato kontrata, me kusht g& ato t& mos p&rfshijné marrjen e
angazhimeve q& jang t& pazakonta ose t& guditshme (pérfshiré kontratat dhe angazhimet q& jané&
jashta ritmit & zakonsh&m t& aktivitetit, q¢ parashikojng njé afat t& gjat€ ose afate pagese t&
zgjatura ose q& mund t& prodhojng njé marzh fitimi q& nuk éshté né pdrputhje me praktikat e
zakonshme té& kompanisé ose té& klientit specifik), deri n& nj& kufi prej 750,000 euro (shtatéqind e
pes&dhjetd mij&) me n&nshkrim t& vetém.

3. Té nénshkruaj& marréveshje konfidencialiteti;

4, Té nénshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kornizé dhe/ose kushte t& pérgjithshme, gjithmong
duke respektuar pér gdo kontraté specifike n& p&rputhje me kéto marréveshje ose kontrata kornizé
kufizimet e pérmendura né pikén 1 dhe pikén 2.

E gjithé kjo &shtg me premtimin e ratifikimit dhe gshtg e vlefshme n& pérputhje me detyrimet ligjore.

DE PAOLI CLAUDIO
Lindur n&8 ROMA (RM) mi 28/12/1967
Kodi fiskal: DPLCLD67T28H35011

PROKURATOR data e aktit t& emé&rimit: 22/12/2016
Koha e mandatit; DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 12/01/2017
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Pushtetet: 3
Me aktin e datés 10 n&ntor 2022 nr. 23718/13133 nga notaio Giovanni De Marchi, Dr. Claudio De Paoli
emérohet prokurator i Business Integration Partners S.p.A., pér t& vepruar, n& em&r dhe pér llogari t&

kompanisé, n& ményrs & shképutur, me t& drejtat e méposhtme:

1. Ténénshkruajé, ndryshojé dhe ¢’regullojé konirata, marréveshje, urdhra, oferta pér blerje
mallrash dhe shérbimesh dhe ¢do dokument tjetér t& natyrds tregtare dhe sigurimesh q&:
(i) nuk pérfshijng nénshkrimin e kontratave ose marrjen e angazhimeve q@ jang t& pazakonta ose
t& guditshme (pérfshiré kontratat dhe angazhimet q& jang jashté ritmit t& zakonsh&m té aktivitetit,
qé parashikojn# nj& afat shumé t& gjaté ose afate pagese t€ zgjatura ose q¢ mund t& prodhojné njé
marzh fitimi & nuk &shts né pérputhje me praktikat e zakonshme t& kompanisé ose t¢ klientit
specifik), dhe
(ii) pérfshijng njé angazhim shpenzimi & nuk kalon nj& shumé prej 100,000 euro {(gind mijé) p&r
¢do urdh@r t& vetém, me kufizim t& njé shume maksimale prej 150,000 euro (qind & pesédhjeté
mij&) n# vit p&r furnizuesin né rast t& urdhrave t& grumbulluar.

2, T& marré pjesé né procedura selektive t& ¢do lloji dhe ¢do aktivitet tjetér negociator, si¢ kuptohet
zakonisht, t& shpallura nga sipérmarrés dhe kompani tregtare, t& krijuara si ndonj& formé
shoqérore, me pérjashtim t& administratave publike gendrore dhe/ose lokale & ndajné kontrata
publike, me t& drejtén e shprehur pér t& nénshkruar, pér shembull, por jo vetém:

a. t& gjithé dokumentacionin e nevojshém pér t& marré pjesé ng té gjitha fazat e procedurés
selektive, si¢ jang dokumentacioni administrativ, oferta teknike, oferta ekonomike, dhe
specifikimet e p&rgjithshme dhe t€ veganta;

b. ¢do deklaraté - gjithashtu nj& akt notorial - dhe dokumentacion t& kérkuar ose t& nevojsh&m pér
piesémarrjen né lidhje me gjendjet, faktet, cilésité ose pérvojén e kompanisé ose t& pérfaqésuesve
t& kompanisé, edhe t& shkarkuar;

¢. kontratat ¢ mbéshtetjes, nénkontratet dhe nénpungsimet e lidhura me koniratat e tenderéve t&
mésip&rm;

d. t& nénshkruajé kontratat e tendergve pas fitimit t& nj& prej procedurave selektive dhe
dokumentet pérkatése t& nxjerra nga ato kontrata, me kusht q& ato & mos perfshijng marrjen e
angazhimeve qé jané t& pazakonta ose t& guditshme (pérfshiré kontratat dhe angazhimet qé jang
jashité ritmit t& zakonsh&m t& aktivitetit, g parashikojng nj& afat t& gjaté ose afate pagese &
zgjatura ose q& mund t& prodhojné njé marzh fitimi q& nuk &sht& né pérputhje me praktikat e
zakonshme t& kompanisé ose & klientit specifik), deri n& njé kufi prej 750,000 euro (shtatéqind e
pes&dhjet mijé) me nénshkrim t& vetém.

3. T& né&nshkruaj& marréveshje konfidencialiteti;

4. Té& nénshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kornizé dhe/ose kushte t& pergjithshme, gjithmoné
duke respektuar pér ¢do kontraté specifike né pérputhje me k&to marréveshje ose kontrata korniz#é
kufizimet e pgrmendura n& pikén 1 dhe pikén 2.

E gjithé kjo &shté me premtimin e ratifikimit dhe &shtg ¢ viefshme n& pérputhje me detyrimet ligjore.
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FEDERICI PAOLO
i lindur n& ROMA (RM) m& 22/03/1965
kodi fiskal: FDRPLA65C22H501R

PROKURATOR

data e aktit t& em&rimit; 22/12/2016
kohézgjatja né detyré: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 12/01/2017

Pushtetet:

Me aktin e datés 10 néntor 2022 nr. 23718/13133 t& regjistrit Giovanni De Marchi, em&rohet prokurator i
Business Integration Partners S.p.A. z. Paolo Federici, q& t& mundet, secili vegmas, n& emér dhe p&r
logari t& shogérisé sé lartp&rmendur t&:

1.

Lidhet, modifikojé dhe zgjidh& kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér blerjen e mallrave dhe
shérbimeve dhe ¢do dokument tjetér t& natyrés tregtare dhe sigurimi q& (i) nuk p&rfshijng
nénshkrimin ¢ koniratave ose martjen e angazhimeve qé jané t8 pazakonta ose t& pazakonshme
(duke pérfshirg kontrata dhe angazhime q& jang jashté rrjedhés normale t& aktivitetit, q&
parashikojng njé afat veganérisht t& gjaté ose kushte pagese t¢ zgjatura ose g& mund t& prodhojné
njé fitim & nuk &sht& ng pérputhje t& arsyeshme me praktikén e shoqérisé ose t& klientit specifik)
dhe (ii) pérfshijng njé angazhim shpenzimesh q& nuk e tejkalon, n& llogari kapitale, shumn prej
100.000,00 euro (njéqind mij&) pér porosi & vetme, me kufizimin maksimal prej 150.000,00 euro
(njéqind e pesédhjetd mijé) n& vit pér furnizues, né rast t& porosive t& grumbulluara;

Marrs pjesé né procedura pérzgjedhése t8 ¢do lloji dhe n& ¢do aktivitet tjetér negocives, né
kuptimin e pérgjithsh&m, t& shpallura nga sipérmarrés dhe shoqgri tregtare, sido q& t& jene t&
formuara, me pétjashtimin e administratave publike qendrore dhe/ose lokale q& japin kontrata
publike, me t& drejts t& shprehur pér t& nénshkruar, pér shembull dhe jo né ményré shteruese:

a. t& gjithé dokumentacionin e nevojsh8m pér & marré pjesé né t¢ gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhése, si p.sh., dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike,
specifikimet e pérgjithshme dhe t€ vecanta;

b. ¢do deklaraté — pérfshiré edhe deklaratat zévendésuese 8 aktit noterial — dhe dokumentacionin
e kérkuar ose t& dobish&m pér pjesémarrje, né lidhje me gjendjen, faktet, cilésit® ose pérvojén e
shoqgrisé ose té pérfagésuesve té saj, edhe atyre qé nuk jang mé né detyré;

¢. kontratat e huamarrjes s& kapaciteteve, kontratat nénkontraktuese dhe kontratat e
nénkontraktimit & lidhen me kontratat e prokurimeve t8 pérmendura mé€ sipét;

d. t& nénshkruaj& kontratat e prokurimeve pas fitimit t& njé prej procedurave pérzgjedhése t&
p&rmendura mé& sip&r dhe dokumentet pérkatése q& rrjedhin prej tyre, me kusht g€ ato t& mos
pérfshijng marrjen e angazhimeve q& jang t8 pazakonta ose t& pazakonshme (duke p&rfshiré
kontratat dhe angazhimet q& jan# jashté rrjedhds normale t$ aktivitetit, q¢ parashikojné nj& afat
veganérisht t& gjaté ose kushte pagese t& zgjatura ose q& mund t& prodhojng njé fitim q& nuk &shté
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v e
n& pérputhje té arsyeshme me prakiikén e shoqérisé ose t& klientit specifik), brémia kufirit prej
750.000,00 euro (shtatéqind e pesédhjeté mij&) me firm# t& vetme;

3. t& nénshkruaj¢ marréveshje konfidencialiteti;

4. t& nénshkruaj€ marréveshje dhe/ose kontrata-kornizé& dhe/ose kushte t& pérgjithshme, né ¢do rast
duke respektuar pér ¢do kontraté specifike q& rrjedh nga kéto marréveshje ose kontrata-kornizi
kufizimet e pércaktuara n& pik&n 1 dhe pik&n 2 mé sipér.

Gjithgka me premtimin e ratifikimit dhe viefshmé#risé sipas detyrimeve ligjore.

INGALLINERA ANDREA
i lindur né¢ RAGUSA (RG) m& 27/09/1972
kodi fiskal: NGLNDR72P27H163Y

PROKURATOR

data e aktit t& em&rimit: 22/12/2016
koh#zgjatja né detyré: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit; 12/01/2017

Pushtetet:

Me aktin e datés 10 néntor 2022 nr. 23718/13133 t& regjistrit Giovanni De Marchi, em&rohet prokurator i
Business Integration Partners S.p.A. z, Andrea Ingallinera, & t& mundet, secili vegmas, n& emér dhe pér
llogari t& shoqérisé s& lartp&rmendur t&:

1. Lidhet, modifikoj& dhe zgjidh& kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér bletjen e mallrave dhe
shérbimeve dhe ¢do dokument tjetér t& natyrés tregtare dhe sigurimi qé (i) nuk pé&rfshijné
n&nshkrimin e kontratave ose marrjen e angazhimeve gé jang 18 pazakonta ose t& pazakonshme
(duke pérfshirg kontrata dhe angazhime q& jané jasht& rijedh&s normale t& aktivitetit, q&
parashikojné nj& afat veganérisht t& gjats ose kushte pagese t& zgjatura ose q& mund t& prodhojné
nj€ fitim q& nuk &shté n& pérputhje t& arsyeshme me praktikén e shoqérisé ose t& klientit specifik)
dhe (i) p&rfshijné nj& angazhim shpenzimesh q# nuk e tejkalon, n& llogari kapitale, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mijé&) pér porosi & vetme, me kufizimin maksimal prej 150.000,00 euro
(njéqind e pes&dhjetd mij&) n& vit p&r furnizues, né rast t& porosive t& grumbulluara;

2. Marré pjesé n& procedura pérzgjedhése t& ¢do lloji dhe né gdo aktivitet tjetér negociues, né
kuptimin e pérgjithshém, t& shpallura nga sipérmarrés dhe shoqéri tregtare, sido & t& jend t&
formuara, me pérjashtimin e administratave publike qendrore dhe/ose lokale gé japin kontrata
publike, me t& drejté t& shprehur p&r t& nénshkruar, p&r shembull dhe jo né ményr# shteruese:

a. t& gjithe dokumentacionin ¢ nevojshém pér t& marré pjesé n& t& gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhdse, si p.sh,, dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike,
specifikimet e pérgjithshme dhe t8 vecanta;

b. ¢do deklaratg — pérfshirg edhe deklaratat zévendésuese t& aktit noterial — dhe dokumentacionin



Prot. :CEW/4385/2025/CMI(0)668
18/6/2025

e kérkuar ose t& dobish&m p&r pjesémarrje, né lidhje me gjendjen, faktet, cilésité ose pérvojén e
shoqgrisé ose t& pérfagésuesve t€ saj, edhe atyre & nuk jané mé né detyré;

c. kontratat ¢ huamarrjes s& kapaciteteve, kontratat n&nkontrakiuese dhe kontratat e
né&nkontraktimit & lidhen me kontratat e prokurimeve t& p&rmendura mé sipér;

d. t& nénshkruaj& kontratat e prokurimeve pas fitimit t& nj& prej procedurave pérzgjedhése t&
pérmendura mé sip&r dhe dokumentet pérkatése g& rrjedhin prej tyre, me kusht g& ato t& mos
pérfshijné martjen e angazhimeve gé jané t& pazakonta ose t€ pazakonshme (duke pétfshirg
kontratat dhe angazhimet q& jand jashté rrjedh&s normale t& aktivitetit, q& parashikojné nj€ afat
veganérisht t& gjaté ose kushte pagese t& zgjatura ose q& mund t& prodhojn njé fitim g€ nuk &sht&
né pérputhje t& arsyeshme me praktikén e shoqérisé ose t& klientit specifik), brenda kufirit prej
750.000,00 euro (shtatéqind e pesédhjeté mijé) me firmé t& vetme;

3. t& nénshkruajé marréveshje konfidencialiteti;

4, 3 ndnshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-korniz8 dhefose kushte t& pérgjithshme, n& ¢do rast
duke respektuar pér ¢do kontraté specifike q& rrjedh nga kéto marréveshje ose kontrata-kornizé
kufizimet e pércaktuara ng pikén 1 dhe pikén 2 mé sipér.

Gjithgka me premtimin e ratifikimit dhe vlefshmérisg sipas detyrimeve ligjore.

NIERO FEDERICO
i lindur né VENEZIA (VE) mé 29/10/1970
kodi fiskal: NRIFRC70R29L736J

PROKURATOR

data e aktit t& em&rimit: 22/12/2016
koh&zgjatja ng detyrs: DERI NE SHKARKIM
data e regjistrimit: 12/01/2017

Pushtetet:

Me aktin ¢ dat&s 10 n&ntor 2022 nr. 23718/13133 t& regjistrit Giovanni De Marchi, emérohet prokurator i
Business Integration Partners 8.p.A. z. Federico Niero, q& t& mundet, secili vegmas, me z. Alberto Idone
dhe z. Andrea Airaghi, n& emér dhe pér llogari t& shoqérisé sé lartpérmendur, té:

1. Lidhet, modifikojé dhe zgjidh& kontrata, marr&veshje, porosi, oferta pér blerjen e mallrave dhe
shérbimeve dhe ¢do dokument tjetér t& natyrés tregtare dhe sigurimi g (i) nuk pérfshijng
nénshkrimin e kontratave ose marrjen e angazhimeve o2 jan# t& pazakonta ose t& pazakonshme
(duke pérfshiré kontratat dhe angazhimet q& jang jasht? rrjedh&s normale t€ aktivitetit, q¢
parashikojné nj& afat veganérisht t& gjaté ose kushte pagese t& zgjatura ose q& mund t& prodhojné
njé fitim qé nuk &shté né pérputhje & arsyeshme me praktikén e shoqerisg ose té klientit specifik)
dhe (ii) pérfshijng njé angazhim shpenzimesh q& nuk e tejkalon, n# llogari kapitale, shumén prej
100.000,00 euro (nj&qind mij&) me firmé t& vetme dhe p&r shumat q& kalojng kété prag, deri nd
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250.000,00 euro (dyqind e pesgdhjet® mij&), me firmé t& pérbashkét me administratorin e
deleguar ose me presidentin e shoqérisg;

2. Marré pjesé n& procedura pérzgjedhése t& ¢do lloji dhe né gdo aktivitet tjetér negociues, né
kuptimin e pérgjithsh&m, t& shpallura nga sip&érmarrés dhe shoqéri tregtare, sido q& t& jend t&
formuara, me pérjashtimin ¢ administratave publike qendrore dhe/ose lokale gé japin kontrata
publike, me t& drejté t& shprehur pér t& n&nshkruar, p&r shembull dhe jo né ményré shteruese:

a. t& gjithe dokumentacionin e nevojsh&m p#r t¥& marré pjesé né t& gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhése, si p.sh., dokumentacionin administrativ, ofertsn teknike, ofert&n ekonomike,
specifikimet e pérgjithshme dhe t& vecanta;

b. ¢do deklaraté — pérfshiré edhe deklaratat z&vendésuese t& aktit noterial — dhe dokumentacionin
e k&rkuar ose t& dobish#ém pér pjesémarrje, n& lidhje me gjendjen, faktet, cildsité ose pérvojén e
shoqgrisé ose t& pérfaqésuesve t& saj, edhe atyre q& nuk jan& m& né detyré;

c. kontratat ¢ huamartjes sé kapaciteteve, kontratat n&nkontraktuese dhe kontratat e
nénkontraktimit q& lidhen me kontratat e prokurimeve t& pérmendura mg sipér;

d. t& nénshkruaj& kontratat e prokurimeve pas fitimit t& nj& prej procedurave pérzgjedhése té
pérmendura mé sipér dhe dokumentet p&rkatése q& rrjedhin prej tyre, me kusht g& ato t& mos
pérfshijng marrjen e angazhimeve q& jan# té pazakonta ose t& pazakonshme, brenda kufirit prej
5.000.000,00 euro (pesé miliong) me firmé t& vetme dhe p&r shumat q& kalojn# két& prag, deri n&
10.000.000,00 euro (dhjet® milion&), me firmé& t& pérbashk&t me administratorin e deleguar ose
me presidentin e shoqérisé;

3. t& nénshkruajé marréveshje konfidencialiteti;

4, & nénshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kornizé dhe/ose kushte t& pérgjithshme, né ¢do rast
duke respektuar pér ¢do kontraté specifike g& rrjedh nga k&to marréveshje ose kontrata-kornizé
kufizimet e pércaktuara n& pikén 1 dhe pikén 2 mé sipér;

5. t& punésojé personel t& shoqérisé dhe t& nénshkruajé t& gjithé dokumentacionin pérkatés né
pérputhje me kontratén kombétare t& punés dhe rregullat né fuqi pér t& gjitha kualifikimet, duke
pérfshiré kualifikimin e drejtorit deri n& nj& "pagé vjetore bruto" (fikse dhe t& ndryshueshme) prej
150.000,00 euro (nj&gind e pesédhjeté mij&).

Gjithgka me premtimin e ratifikimit dhe vlefshmérisg sipas detyrimeve ligjore.

PROIETTI ANGELO
i lindur né8 ROMA (RM) m& 30/07/1971
kodi fiskal: PRTNGL71L30H501P

PROKURATOR
data e aktit t& emérimit: 22/12/2016
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Pushtetet:

Me aktin e datés 10 n&ntor 2022 nr. 23718/13133 t& regjistrit Giovanni De Marchi, emé&rohet prokurator i
Business Integration Partners S.p.A. z. Angelo Proietti, g& t& mundet, secili vegmas, né emér dhe pér
llogari t& shogérisé s& lartp&rmendur t&:

1. Lidhet, modifikojé dhe zgjidh& kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér blerjen e mallrave dhe
shérbimeve dhe ¢do dokument tjetér t& natyrés tregtare dhe sigurimi q& (i) nuk pérfshijng
nénshkrimin e kontratave ose marrjen e angazhimeve q& jang t& pazakonta ose t& pazakonshme
(duke pérfshirg kontratat dhe angazhimet q& jan® jasht& rmjedhgs normale té aktivitetit, &
parashikojng njé afat vegandrisht t& gjaté ose kushte pagese t& zgjatura ose q&€ mund t& prodhojné
njé fitim q& nuk &sht& né pérputhje t& arsyeshme me praktikén e shoqdrisg ose t& klientit specifik)
dhe (ii) pérfshijné nj& angazhim shpenzimesh gé& nuk e tejkalon, né llogari kapitale, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mijé) me firm& t& vetme dhe pér shumat q& kalojné kété prag, deri ng
250.000,00 euro (dyqind ¢ pesédhjets mijé), me firmd t& p&rbashkét me administratorin e
deleguar ose me presidentin e shoqérisg;

2. Marré pjesé né procedura pérzgjedhése t& ¢do lloji dhe né gdo aktivitet tjetér negociues, né
kuptimin e pérgjithshém, t& shpallura nga sipérmarrss dhe shoqéri tregtare, sido g& t& jené t&
formuara, me p&rjashtimin ¢ administratave publike qendrore dhe/ose lokale qé japin kontrata
publike, me t& drejt& t& shprehur pér t& n&nshkruar, pér shembull dhe jo né mEnyré shteruese:

a. t& gjith& dokumentacionin e nevojsh&m pér t& marré pjesé n& 1€ gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhése, si p.sh., dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike,
specifikimet e p&rgjithshme dhe t& veganta;

b. ¢do deklarats — p&rfshiré edhe deklaratat z&vend&suese t& aktit noterial — dhe dokumentacionin
¢ kérkuar ose t& dobish&m pér pjesémarrje, n& lidhje me gjendjen, faktet, cilésité ose pérvojén e
shoqérisé ose té pérfagésuesve t& saj, edhe atyre q& nuk jang mé né detyré;

¢. kontratat e huamatrjes sé kapaciteteve, kontratat nénkontraktuese dhe kontratat e
nénkontraktimit q& lidhen me kontratat ¢ prokurimeve t& pérmendura mé& sipér;

d. t& n€nshkruajé kontratat ¢ prokurimeve pas fitimit t& nj& prej procedurave pérzgjedhése t&
pérmendura mé& sipér dhe dokumentet pérkatése qé rrjedhin prej tyre, me kusht q€ ato t& mos
pérfshijné marrjen e angazhimeve g& jand t& pazakonta ose t& pazakonshme, brenda kufirit prej
5.000.000,00 euro (pesé miliong&) me firm& t& vetme dhe pér shumat q& kalojng& k&t& prag, deri né
10.000.000,00 euro (dhjets milion&), me firm# & pérbashkét me administratorin ¢ deleguar ose
me presidentin e shoqérisé;

3. t8 nénshkruajé marréveshje konfidencialiteti;

4, t& nénshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-korniz& dhe/ose kushte t& pérgjithshme, n& ¢do rast
duke respektuar pér ¢do kontraté specifike q& rijedh nga kéto marr&veshje ose kontrata-kornizé
kufizimet e p&rcaktuara né pikén 1 dhe pik&n 2 mé& sipér;
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5. t& pungsojé personel t& shoqérisé dhe t& nénshkruajé t8 gjiths dokumcntamt}
pérputhje me kontratén kombétare t& punés dhe rregullat n& fuqi pér t& gjjtha ke ,k’iah imet, duke
perfshiré kualifikimin e drejtorit deri né nj& "pagé vjetore bruto" (fikse dheité hdryshueshme) prej
150.000,00 euro (njéqind e pesédhjets mij&).

Gjithgka me premtimin e ratifikimit dhe vlefshmarisé sipas detyrimeve ligjore.

ROBERTI PAOLO
i lindur n& NAPOLI (NA) m& 21/04/1965
Kodi fiskal: RBRPLA65D21F839J

PROKURATOR

Data ¢ emérimit: 22/12/2016

Kohézgjatja né detyré: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 12/01/2017

Pushtetet:

Me aktin e datés 10 néntor 2022 nr. 23718/13133 t& rep. Giovanni De Marchi, &shté emaruar si prokuror i
Business Integration Partners S.p.A. z. Paolo Roberti, né ményré gé ai, n& ményré t& pavarur, né emér dhe
pér llogari t& shoqérisé s sipérpérmendur, t& keté t& drejtén t&;

1, Lidh&, modifikojé dhe prishg kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér blerjen e mallrave dhe
sh&rbimeve si dhe ¢do dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimesh, pér sa koh& qé:

o (i) nuk p&rfshijn& nénshkrimin e kontratave apo marrjen e angazhimeve gé jané t&
pazakonta ose t& jasht®zakonshme (pirfshiré kontratat dhe angazhimet g€ nuk lidhen me
aktivitetin normal t&€ shoqérisé, q& parashikojné njé afat shumd t& gjaté ose kushte t&
zgjatura pagese, ose q& mund t& prodhojng nj& marzh fitimi q& nuk pérputhet me praktikat
e shoqgérisé apo té klientit pérkatés);

o (ii) pérfshijng nj¢ shpenzim kapital jo mé t&€ madh se 100.000,00 euro pér nj& porosi t&
vetme, me njé kufizim maksimal prej 150.000,00 euro n# vit p&r furnizues né rast té
porosive t& kombinuara.

2. Marré pjesé né procedura selektive t& ¢do lloji dhe ¢do aktivitet tjetér negociues 18 shpallur nga
sipérmarrés dhe shoqéri tregtare, me pérjashtim t& administratave publike qendrore dhe/ose lokale
q& japin kontrata publike, duke pasur t& drejt&n t& nénshkruajé, ndsr t& tjera:
a. Té& gjith¢ dokumentacionin e nevojshém pér pjesémarrje né procedurén selektive, pérfshiré
dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, si dhe specifikimet e
pérgjithshme dhe t& veganta;
b. Deklarata dhe dokumentacion t& ¢do lloji q# lidhet me pjes&émarrjen, pérfshirs deklaratat e
zévendisimit t& aktit noterial, t&¢ dh&na mbi eksperiencén e shoqérisé ose t& ish-pérfagésuesve t&
sa);
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¢. Kontratat e avvalimit, subkontratat dhe marréveshjet psr nénkontraktim lidhur me kontratat ¢
prokurimit t& pérmendura mé sipér;

d. Nénshkrimi i kontratave t& prokurimit pas fitimit t& njé procedure selektive, me kusht q& kéto
kontrata t& mos pérfshijn® angazhime t& pazakonta ose t8 jashtézakonshme, dhe q& t& mos kalojné
shumén prej 750.000,00 euro me n&nshkrim t& vetém.

3. Nénshkruajé¢ marréveshje konfidencialiteti;

4. Nénshkruaj® marréveshje dhe/ose kontrata-kornizg dhe/ose kushte t& pérgjithshme, duke
respektuar kufizimet e pércaktuara né pikén 1 dhe 2.

Té gjitha veprimet ¢ sipérpérmendura kryhen me premtimin p&r miratim dhe vlefshméri sipas detyrimeve
ligjore.

SAMPEK FABIO
i lindur né BRESCIA (BS) m& 02/01/1968
Kodi fiskal: SMPFBA68A02B157G

PROKURATOR

Data ¢ em&rimit: 22/12/2016

Kohézgjatja né detyrs: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 12/01/2017

Pushtetet:
Shoqéria mund t&:

1. Lidh&, modifikoj& dhe prish& kontrata, marr&veshje, porosi, oferta pér blerjen e mallrave dhe
shérbimeve, si dhe ¢do dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimesh, p&r sa kohé gé:

o (i) nuk pérfshijné nénshkrimin e kontratave apo martjen ¢ angazhimeve q& jang t&
pazakonta ose t& jashtézakonshme;

o (i) pérfshijn& njé shpenzim kapital jo m& & madh se 100.000,00 euro pér nj& porosi t&
vetme, me nj& kufizim maksimal prej 150.000,00 euro né vit pér furnizues né rast t&
porosive t& kombinuara,

2. Marré pjesé né procedura selektive t& ¢do lloji dhe ¢do aktivitet tjetér negociues t& shpallur nga
sipérmarrss dhe shoqéri tregtare, me pérjashtim t& administratave publike gendrore dhe/ose Iokale
q& japin kontrata publike, duke pasur t& drejtén t& n&nshkruajé, ndér t& tjera:
a. T# gjithé dokumentacionin e nevojshém pér pjesémarrje n& procedurén selektive;
b. Deklarata dhe dokumentacion & ¢do lloji q& lidhet me pjes&marrjen;
c. Kontratat e avvalimit, subkontratat dhe marréveshjet p&r nénkontraktim;
d. Nénshkrimi i kontratave t& prokurimit pas fitimit t& nj& procedure selektive, me kusht qé kéto
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kontrata t& mos pérfshijné angazhime t& pazakonta ose 18 jashtézakonshme, dhe qé t& md§ kaje)né
shumén prej 750.000,00 euro me nénshkrim t& vetém. Ry

3. Nénshkruajé marréveshje konfidencialiteti;

4. Neénshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kornizé dhe/ose kushte t& pérgjithshme, duke
respektuar kufizimet e pércaktuara n& pikén 1 dhe 2.

T& gjitha veprimet e sip&rpérmendura kryhen me premtimin pér miratim dhe vlefshméri sipas detyrimeve
ligjore.

REPICI SALVATORE
lindur ng& ROME (RM) mé 23/07/1970
kodi fiskal: RFCSVT70L23H501V

PROKURATOR

data e aktit t& emérimit: 03/02/2017

kohézgjatja ¢ mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 16/02/2017

Pushtetet:

Me aktin e dat&s 10 néntor 2022 nr. 23718/13133 t& rep. Giovanni De Marchi, emérohet si prokurator i
Business Integration Partners S.p.A, z. Salvatore Repici, me géllim q&, individualisht, n& emér dhe pér
llogari t& shoqérisé s& sip&rpérmendur té mund t&:

1. Nénshkruajé, modifikejé dhe zgjidhé kontrata, marréveshje, porosi, oferta p&r blerje mallrash dhe
shérbimesh dhe gdo dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi qé:
(i) nuk pérfshijng nénshkrimin e kontratave ose marrjen pérsipér t¢ angazhimeve qé jané
Jonormale ose t8 pazakonta (pérfshiré kontratat dhe angazhimet q& jané t& huaja pér rrjedhén
normale t& aktivitetit, q& parashikojné nj# afat veganérisht t& gjaté ose kushte t& zgjatura pagese
ose q&€ mund t& prodhajng nj& marzh fitimi q& nuk &shts na pérputhje me praktikén e shoqgrise
ose & klientit specifik); dhe
(ii) p&rfshijng nj& angazhim shpenzimi q8 nuk tejkalon, né kapitalin e llogarisé, shumén prej
100.000,00 euro (nj&qind mij&) pér ¢do porosi t& veganté, me kufizimin maksimal prej 150.000,00
euro (njéqind e pesédhjeté mije) ns vit pér furnizuesin ng rastin e porosive t& kombinuara,

2. T& marré pjesé né procedura pérzgjedhjeje t& ¢do lloji dhe né ¢do aktivitet negociator, ng
pérgjith&si, t& shpallura nga sipérmarrés dhe shoqéri tregtare, pavarésisht nga forma e tyre
juridike, me p&rjashtim t& administratave publike gendrore dhe/ose lokale q& japin kontrata
publike, me fuqi t& shprehur pér t& nénshkruar, pér shembull dhe jo n& ményré shteruese:

a. t& gjithé dokumentacionin e nevojshém pér té marré pjesé né t& gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhése, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
e pérgjithshme dhe t& veganta;

b. ¢do deklarats — edhe z&vendésuese t& nj& akti noterial — dhe dokumentacion t¢ kérkuar ose t&
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pérfaqésuesve t& saj, edhe t& ish-pérfaqésuesve;

¢. kontratat e mbé&shtetjes, nénkontratat dhe nénkontraktimet lidhur me kontratat ¢ prokurimit t&
pérmendura mé sipér;

d. t& nénshkruajé kontratat e prokurimit pas dh&nies s& nj& procedure p&rzgjedhése dhe
dokumentet pérkatése t& rrjedhura, me kusht g8 ato t& mos pérfshijng marrjen e angazhimeve g&
jané jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtatéqind e pesédhjets
mij&) me n&nshkrim t& vetém,

3. Té& n&nshkruajé marrdveshje konfidencialiteti;

4. T& nénshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& pérgjithshme, duke
respektuar né ¢do rast kufijt& e pércaktuar n& pikén 1 dhe 2 mé sipér pér ¢do kontrat€ specifike t&
ekzekutuar né bazg t8 kétyre marréveshjeve ose kontratave kuader.

E gjith# kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshmérisé sipas detyrimeve ligjore.

IELLAMO WALTER
lindur n& ARONA (NO) m& 25/10/1967
kodi fiskal: LLMWTR67R25A429H

PROKURATOR

data e aktit t& emérimit: 17/05/2017

kohé&zgjatja e mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 24/05/2017

Pushtetet:

Me aktin e dat&s 9 korrik 2024 nr. 25235/14134 & rep. noteri Giovanni De Marchi, em&rohet si prokurator
i Business Integration Partners S.p.A. z. Walter Lellamo, me qgllim q&, n& emér dhe pér llogari t&
shoqgrisé s& sipérpérmendur t& mund t&:

» Nénshkruaj&, modifikoj# dhe zgjidh& kontrata, marr&veshje, porosi, oferta pér blerje dhe ¢do
dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi qé&:
(i) nuk pérfshijng nénshkrimin e kontratave ose marrjen pérsipér t& angazhimeve q& jané
thelb&sore, jonormale ose t& pazakonta (p&rfshiré kontratat dhe angazhimet q& jan® 1€ huaja pér
rrjedhén normale t& aktivitetit, & parashikojn® njé afat veganérisht t& gjaté ose kushte t& zgjatura
pagese); dhe
(ii) prfshijné nj€ angazhim shpenzimi q& nuk tejkalon, n& kapitalin e llogaris&, shumén prej
50.000,00 euro (pesédhjeté mijg), me kufizimin maksimal prej 100.000,00 euro (njéqind mijé) né
vit pér furnizuesin né rastin e porosive t& kombinuara.

E gjithé kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshméris¢ sipas detyrimeve ligjore.
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DE MARCO MARTINO
lindur né BRESCIA (BS) m& 02/07/1968
kodi fiskal: DMRMTN68L02B157R

PROKURATOR

data e aktit t& em&rimit; 22/10/2019

kohézgjatja e mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 04/11/2019

Pushtetet:

Me aktin e datés 10 néntor 2022 nr, 23718/13133 18 rep. Giovanni De Marchi, em&rohet si prokurator i
Business Integration Partners 8.p.A. z. Martino De Marco, me qéllim qg, individualisht, n8 emér dhe pér
llogari t& shoqérisé s€ sipérpérmendur t& mund t&;

1.

Nénshkruajé, modifikoj& dhe zgjidh& kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
shérbimesh dhe ¢gdo dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi q&:

(i) Nuk pérfshijn& nénshkrimin e kontratave ose marrjen pérsipér t8 angazhimeve qé jangé
jonormale ose t& pazakonta (pérfshiré kontratat dhe angazhimet q& jan# t& huaja p&r rrjedhén
normale t& aktivitetit, q8 parashikojné njé afat veganérisht t& gjaté ose kushte t& zgjatura pagese
ose g€ mund t& prodhojn& nj& marzh fitimi q& nuk &sht& n& pérputhje me praktikan e shoqérisé
ose t& klientit specifik); dhe

(ii) Pérfshijné nj& angazhim shpenzimi q& nuk tejkalon, n¢ kapitalin e llogarisé, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mij&) pér ¢do porosi 18 vegant®, me kufizimin maksimal prej 150.000,00
euro (njéqind e pes&dhjeté mijé) n& vit pér furnizuesin né rastin e porosive t& kombinuara.

T& marté pjesé né procedura pérzgjedhjeje t& ¢do lloji dhe né& ¢do aktivitet negociator, né
pérgjithési, t& shpallura nga sipérmarrés dhe shoqéri tregtare, pavar&sisht nga forma e tyre
Juridike, me pérjashtim t& administratave publike qendrore dhe/ose lokale qé japin kontrata
publike, me fuqi t& shprehur pér t& nénshkruar, p&r shembull dhe jo n& ményré shteruese:

a. T¢ gjith& dokumentacionin ¢ nevojshém par t& marré pjesé né t& gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhése, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
¢ pérgjithshme dhe t& vecanta;

b. Cdo deklaraté — edhe z8venddsuese t& nj8 akti noterial — dhe dokumentacion t& kérkuar ose t&
dobish&m pér pjesémarrjen, lidhur me gjendjen, faktet, cilésité ose p&rvojén e shoqérisé ose t&
pérfaqésuesve t& saj, edhe & ish-pérfagésuesve;

¢. Kontratat ¢ mb&shtetjes, nénkontratat dhe n&nkontraktimet lidhur me kontratat e prokurimit t&
pérmendura mé sipér;

d. T& nénshkruajé kontratat e prokurimit pas dh&nies s& nj& procedure pérzgjedhése dhe
dokumentet pérkatése t& rrjedhura, me kusht q& ato t& mos pérfshijn& marrjen e angazhimeve q&
jang jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtat8qind e pesédhjets
mij&) me nénshkrim t& vetém.
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3. Té nénshkruaj& marréveshje konfidencialiteti;

4. T& né&nshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& pargjithshme, duke
respektuar né ¢do rast kufijté e pércaktuar né pik&n 1 dhe 2 mé sipsr p&r ¢do kontraté specifike t&
ekzekutuar né bazg t& kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadér.

E gjith& kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshmérisé sipas detyrimeve ligjore.

MARTIGNONI LUCA
lindur n& MILANO (MI) mé 12/10/1976
kodi fiskal: MRTLCU76R 12F205P

PROKURATOR

data e aktit t& emérimit: 22/10/2019

kohé&zgjatja e mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 04/11/2019

Pushtetet:

Me aktin e dat&s 10 néntor 2022 nr. 23718/13133 t8 rep. Giovanni De Marchi, emérohet si prokurator i
Business Integration Partners S.p.A. z. Luca Martignoni, me qéllim q&, individualisht, n& emé&r dhe pér
llogari t& shoqérisé s& sipérp&rmendur t& mund t&:

1. Neénshkruajé, modifikoj€ dhe zgjidh& kontrata, marr&veshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
shérbimesh dhe ¢do dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi gé:
(i) Nuk pérfshijn& nénshkrimin e kontratave ose marrjen pérsipér t¢ angazhimeve g8 jané
jonormale ose t& pazakonta (p&rfshiré kontratat dhe angazhimet q& jang t& huaja pér rrjedhén
normale t& aktivitetit, q& parashikojné njé afat vecanérisht t& gjat# ose kushte t& zgjatura pagese
ose q& mund t& prodhojné nj& marzh fitimi q& nuk &shtg ng pérputhje me praktikén e shoqérisé
ose t& klientit specifik); dhe
(ii) Pérfshijné nj& angazhim shpenzimi q& nuk tejkalon, ng kapitalin ¢ llogarisé, shum&n prej
100.000,00 euro (njéqind mij&) pér ¢do porosi t& vegant®, me kufizimin maksimal prej 150.000,00
euro (njéqind e pestdhjeté mij&) né vit p&r furnizuesin né rastin e porosive t& kombinuara.

2. T& marré pjesé n€ procedura pérzgjedhjeje t& ¢do lloji dhe n& ¢do aktivitet negociator, né
pérgjithési, t& shpallura nga sipérmarrés dhe shoqéri tregtare, pavar8sisht nga forma e tyre
Jjuridike, me pérjashtim t& administratave publike gendrore dhe/ose lokale q& japin kontrata
publike, me fuqi t& shprehur pér t& nénshkruar, pér shembull dhe jo n& ményré shteruese:

a. T8 gjithe dokumentacionin e nevojsh&m pér t& marré pjess n& t& gjitha fazat e procedurss
pérzgjedhdse, si dokumentacionin administrativ, ofert#n teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
e pérgjithshme dhe t& veganta;

b. Cdo deklarat& — edhe z&vendésuese t& njé& akti noterial — dhe dokumentacion t& kérkuar ose t8
dobish&m pér pjesémarrjen, lidhur me gjendjen, faktet, cilésité ose pérvojén e shogérisé ose t&
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plrfaqésuesve t& saj, edhe t& ish-pérfagésuesve;

¢. Kontratat e mbéshtetjes, nénkontratat dhe nénkontraktimet lidhur me kontratat e prokurimit t&
pérmendura mé sipér;

d. T& nénshkruaj& kontratat e prokurimit pas dhénies s€ nj& procedure pérzgjedhése dhe
dokumentet pérkatése & rrjedhura, me kusht q& ato t& mos p&rfshijn& marrjen e angazhimeve qé
jan& jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtatgqind e pesédhjets
mijé) me nénshkrim t& vetém,

3. Té& nénshkruajé marréveshje konfidencialiteti;

4, Té nénshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& pérgjithshme, duke
respektuar ng ¢do rast kufijté e pércaktuar né pikén 1 dhe 2 mé sipér pér ¢do kontraté specifike t&
ekzekutuar n& bazé t& kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadér.

E gjith& kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshmérisé sipas detyrimeve ligjore,

BARTOLINI GUSTAVO
lindur n&¢ ANCONA (AN) mé& 20/05/1971
kodi fiskal: BRTGTV71E20A271K

PROKURATOR

data e aktit t& emérimit: 22/10/2019

kohé&zgjatja e mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 04/11/2019

Pushtetet:

Me aktin e dat&s 10 n&ntor 2022 nr. 23718/13133 t8 rep. Giovanni De Marchi, emérohet si prokurator i
Business Integration Partners S.p.A. z. Gustavo Bartolini, me géllim q&, individualisht, n&é emér dhe pér
llogari t& shogqérisé s& sipSrpérmendur t& mund t&:

1. Nénshkruaj&, modifikoj& dhe zgjidh# kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
shérbimesh dhe ¢do dokument tjet&r me natyrs tregtare dhe sigurimi qé:
(i} Nuk p&rfshijn& nénshkrimin e kontratave ose marrjen pérsipér t& angazhimeve gé jang
jonormale ose t& pazakonta (pérfshiré kontratat dhe angazhimet q& jané t& huaja pér rrjedhén
normale t& aktivitetit, q& parashikojn& nj& afat vegangrisht t& gjat® ose kushte t& zgjatura pagese
ose q¢é mund t& prodhojné njé marzh fitimi q& nuk &sht& n& pérputhje me praktikén e shoqérisé
ose t& klientit specifik); dhe
(ii) Pérfshijn& nj¢ angazhim shpenzimi q& nuk tejkalon, n& kapitalin ¢ llogarisg, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mij&) pér ¢do porosi t& vegant®, me kufizimin maksimal prej 150.000,00
euro (njéqind e pes&dhjeté mij&) n& vit pér furnizuesin n& rastin e porosive t&8 kombinuara.

2. T& marré pjesé né procedura pérzgjedhjeje t& gdo lloji dhe n& ¢do aktivitet negociator, n&
pérgjith&si, t& shpallura nga sipérmarrés dhe shoqggri tregtare, pavarésisht nga forma e tyre
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juridike, me pérjashtim t& administratave publike qendrore dhe/ose lokale & japin kontrata
publike, me fuqi t& shprehur pér t& nénshkruar, pér shembull dhe jo n& ményré shteruese:

a. T8 gjith# dokumentacionin e nevojshém pér t& marré pjesé né t& gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhése, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofert&n ekonomike, specifikimet
¢ pérgjithshme dhe t& vecanta;

b. Cdo deklaraté — edhe z&vendésuese t& nj& akti noterial — dhe dokumentacion t€ kétkuar ose t&
dobish&m pér pjesémartjen, lidhur me gjendjen, faktet, cilésité ose p&rvojén e shoqérisé ose t&
pérfagésuesve 8 saj, edhe t& ish-pérfagésuesve;

¢. Kontratat e mb&shtetjes, nénkontratat dhe nénkontraktimet lidhur me kontratat e prokurimit t&
pérmendura mé& sipér;

d. T& n&nshkruaj& kontratat ¢ prokurimit pas dh&nies s& nj& procedure pérzgjedhése dhe
dokumentet pérkatése t& mjedhura, me kusht q& ato t& mos pérfshijng marrjen e angazhimeve &
jan& jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtatéqind e pesédhjets
mij&) me nénshkrim t& vetém.

3. T& nénshkruaj& marréveshje konfidencialiteti;

4. Té& n&nshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& p&rgjithshme, duke
respektuar né g¢do rast kufijté e pércaktuar ng pikén 1 dhe 2 mé sip&r pér ¢do kontraté specifike t&
ekzekutuar né bazé 8 kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadér.

E gjith& kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshmérisé sipas detyrimeve ligjore.

DI BARI FRANCESCO
lindur né¢ BARLETTA (BA) mé 24/08/1981
kodi fiskal: DBRFNC81M24A669E

» PROKURATOR
data e aktit t& emérimit; 22/10/2019
koh&zgjatja e mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 04/11/2019

Pushtetet:

Me aktin e datés 10 néntor 2022 nr. 23718/13133 8 rep. Giovanni De Marchi, emérohet si prokurator i
Business Integration Partners S.p.A. z. Francesco Di Bari, me qéllim g&, individualisht, n& emé&r dhe pér
llogari t& shogérisé s€ sipérpérmendur t& mund t&:

1. Nénshkruaj&, modifikojé dhe zgjidh& kontrata, marr&veshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
shérbimesh dhe ¢do dokument tjetSr me natyré tregtare dhe sigurimi qé:
(i) Nuk pérfshijn& n&nshkrimin e kontratave ose marrjen pérsipér t& angazhimeve q& jané
jonormale ose t& pazakonta (pérfshirg kontratat dhe angazhimet q& jang t& huaja p&r rrjedhén
normale t& aktivitetit, g€ parashikojné njé afat veganérisht t& gjaté ose kushte t& zgjatura pagese
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ose q& mund t& prodhojné nj& marzh fitimi ¢& nuk &shté n€ pérputhje me praktikén e shoqérisé
ose & klientit specifik); dhe

(i) P&rfshijné nj& angazhim shpenzimi & nuk tejkalon, n® kapitalin e llogarisg, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mijg&) pér ¢do porosi t& vegants, me kufizimin maksimal prei 150.000,00
euro (njéqind e pesédhjeté mij&) n& vit pér furnizuesin né rastin e porosive & kombinuara.

2. Té marré pjesé né procedura pérzgjedhjeje t& ¢do lloji dhe n& ¢do aktivitet negociator, né
pérgjithési, 18 shpallura nga sipérmarrés dhe shoqgri tregtare, pavarsisht nga forma e tyre
juridike, me pérjashtim t& administratave publike gendrore dhe/ose lokale q& japin kontrata
publike, me fuqi t& shprehur p&r t& nénshkruar, pér shembull dhe jo n& ményré shteruese:

a. T# gjithé dokumentacionin e nevojsh&m pér t& marr pjesé né t gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhése, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
e pérgjithshme dhe t& veganta;

b. Cdo deklaraté — edhe zévend&suese & njé akti noterial — dhe dokumentacion t& kérkuar ose t€
dobishém pér pjesémarrjen, lidhur me gjendjen, faktet, cilésité ose pérvojén e shoqérisé ose t&
pérfagésuesve t€ saj, edhe t€ ish-pérfaqésvesve;

¢, Kontratat e mbéshtetjes, nénkontratat dhe nénkontraktimet lidhur me kontratat e prokurimit t&
pérmendura mé sip&r;

d. Té nénshkruajé kontratat e prokurimit pas dhénies s& nj& procedure pérzgjedhése dhe
dokumentet pérkatése t& rrjedhura, me kusht g8 ato t& mos perfshijng marrjen ¢ angazhimeve q&
jana jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro {shtatdqind e pes&dhjete
mij&) me nénshkrim t& vetém.

3. Té nénshkruajd marréveshje konfidencialiteti;

4. T& nénshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& pergjithshme, duke
respektuar né gdo rast kufijté e pércaktuar ng pikén 1 dhe 2 mé sipér pér ¢do kontratg specifike t&
ekzekutuar n& bazé t& kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadér.

E gjithé kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshmérisé sipas detyrimeve ligjore.

CRECCHIA VITTORIO
lindur né MILANO (MI) m& 28/06/1975
kodi fiskal: CHCVTR75H28F205W

PROKURATOR

data e aktit t8 emérimit: 22/10/2019

koh#zgjatja e mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 04/11/2019

Pushtetet:
Me aktin e datés 10 néntor 2022 nr. 23718/13133 t& rep. Giovanni De Marchi, emérohet si prokurator i
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Business Integration Partners S.p.A. z. Vittorio Crecchia, me géllim g&, individualisht, n& emér dhe pér
Hogari t& shoqgrisé s& sipérpérmendur t& mund té:

1. Neanshkruajé, modifikojé dhe zgjidhe kontrata, marréveshje, porosi, oferta p&r blerje mallrash dhe
shérbimesh dhe ¢do dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi q&:
(i) Nuk pérfshijng nénshkrimin e kontratave ose marrjen pérsipér t& angazhimeve qé jand
jonormale ose t& pazakonta (p&rfshiré kontratat dhe angazhimet qé jané t& huaja pér rrjedhén
normale t& akiivitetit, q& parashikojng njé afat vegangrisht t& gjaté ose kushte t& zgjatura pagese
ose q& mund & prodhojng njé marzh fitimi q& nuk &shté ng pérputhje me praktikén e shogérisé
ose t& klientit specifik); dhe
(i) Pérfshijn& njé angazhim shpenzimi q& nuk tejkalon, né kapitalin e llogarisg, shumén prej
100.,000,00 euro (njéqind mij&) pér gdo porosi t& vegante, me kufizimin maksimal prej 150.000,00
euro (njéqind e pesédhjeté mij&) né vit pér furnizuesin né rastin e porosive t& kombinuara.

2. Té& marré pjesé né procedura perzgj edhjeje t& ¢do lloji dhe n& ¢do aktivitet negociator, n&
pérgjithési, té shpallura nga sipérmarr&s dhe shoggri tregtare, pavarésisht nga forma e tyre
juridike, me pérjashtim t& administratave publike gendrore dhe/ose lokale q& japin kontrata
publike, me fuqi t& shprehur pér t€ nénshkruar, pér shembull dhe jo né ményre shteruese:

a. Té gjith¢ dokumentacionin e nevojshém pér t& marré pjesé né & gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhése, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
e pérgjithshme dhe t& veganta;

b. Cdo deklaraté — edhe z&vendésuese 1€ njé akti noterial — dhe dokumentacion t& kérkuar ose té
dobish&m pér pjesémarrjen, lidhur me giendjen, faktet, cilésité ose pérvojén e shoqerisé ose t&
perfagésuesve t8 saj, edhe t& ish-pérfagésuesve;

¢. Kontratat e mbéshtetjes, nénkontratat dhe nénkontraktimet lidhur me kontratat e prokurimit t&
pérmendura mé sipér;

d. T# nénshkruaj8 kontratat e prokurimit pas dh&nies s& nj& procedure pérzgjedh&se dhe
dokumentet pérkatgse t& rrjedhura, me kusht q¢ ato t& mos pérfshijnd martjen ¢ angazhimeve q&
jan& jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtatéqind e pesédhjeté
mijé) me nénshkrim t& vetém.

3. Té nénshkruajé marréveshje konfidencialiteti;

4. T& nénshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& pérgjithshme, duke
respektuar né& ¢do rast kufijié e pércaktuar ng pikén 1 dhe 2 me sipér pér ¢do kontraté specifike t&
ckzekutuar né bazé t& kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadér.

E gjithé kjo me premtimin ¢ miratimit dhe viefshmériss sipas detyrimeve ligjore.

MORESCHI DANIELE
lindur n&8 MALONNO (BS) m& 20/06/1967
kodi fiskal: MRSDNL67H20E865]
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PROKURATOR

data e aktit t8 emérimit: 18/09/2020

koh&zgjatja ¢ mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 28/09/2020

Pushtetet:

Me aktin e dat&s 10 nntor 2022 nr. 23718/13133 t& rep. Giovanni De Marchi, em&rohet si prokurator i
Business Integration Partners S.p.A. z. Daniele Moreschi, me qgllim g8, individualisht, n& em&r dhe p&r
logari t& shoqérisé s& sipérpgérmendur t&€ mund t&;

1.

Nénshkruajg, modifikoj& dhe zgjidh& kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
shérbimesh dhe ¢do dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi q&:

(i) Nuk pérfshijné n&nshkrimin e kontratave ose marrjen p&rsipér t& angazhimeve q& jané
jonormale ose t& pazakonta (pérfshiré kontratat dhe angazhimet q¢ jang t& huaja pér rrjedhén
normale t& aktivitetit, q& parashikojné njé afat vegangrisht t& gjaté ose kushte t& zgjatura pagese
ose q& mund t& prodhojné nj& marzh fitimi ¢& nuk &sht& né pérputhje me praktikén e shogq@risé
ose t& klientit specifik); dhe

(ii) Pérfshijné nj& angazhim shpenzimi q& nuk tejkalon, n& kapitalin e llogaris¢, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mij&) pér ¢do porosi t& vecanté, me kufizimin maksimal prej 150.000,00
euro (njéqind e pesédhjeté mijé) n& vit pér furnizuesin né rastin e porosive t& kombinuara.

Té marrg pjesé né procedura pérzgjedhjeje t& ¢do lloji dhe n& ¢do aktivitet negociator, né
pérgjithési, t& shpallura nga sipérmarrés dhe shoqg@ri tregtare, pavarésisht nga forma e tyre
juridike, me pérjashtim t& administratave publike qendrore dhe/ose lokale & japin kontrata
publike, me fugqi t& shprehur pér t& n&nshkruar, p&r shembull dhe jo n§ m&nyré shteruese:

a. T8 gjithg dokumentacionin e nevojshém pér t& marrg pjesé né t& gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhase, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
e pérgjithshme dhe t& veganta;

b. Cdo deklaraté — edhe z&vend&suese t& njé akti noterial — dhe dokumentacion t& kérkuar ose t&
dobish&m pér pjesémarrjen, lidhur me gjendjen, faktet, cilésité ose p&rvojén e shoqérisé ose t&
pérfaqésuesve 18 saj, edhe t& ish-pérfaqésuesve;

c. Kontratat e mbéshtetjes, nénkontratat dhe n&nkontraktimet lidhur me kontratat e prokurimit t&
pérmendura m& sipér;

d. T& nénshkruajé kontratat ¢ prokurimit pas dh#nies s& nj& procedure pérzgjedhése dhe
dokumentet pérkatése t& rrjedhura, me kusht & ato t&8 mos pérfshijng marrjen ¢ angazhimeve q&
jand jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtatéqind e pesédhjets
mijé) me nénshkrim t& vetém.

Té& nénshkruajé marréveshje konfidencialiteti;

Té nénshkruajs marréveshje dhefose konirata-kuadér dhe/ose kushte t& pérgjithshme, duke
respektuar né ¢do rast kufijté e pércaktuar né pikén 1 dhe 2 mé sip&r pér ¢do kontraté specifike t&
ekzekutuar né bazé t& kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadér.
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E gjith& kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshmérisé sipas detyrimeve ligjore,

BONACINA CLAUDIO
lindur ng MILANO (MI) mé& 15/08/1974
kodi fiskal: BNCCLD74M15F2057

PROKURATOR

data e aktit t& emérimit: 18/09/2020

koh#zgjatja e mandatit: DERT NE SHKARKIM
Data e regjistrimit; 28/09/2020

Pushtetet:

Me aktin e datés 10 n&ntor 2022 nr. 23718/13133 & rep. Giovanni De Marchi, emérohet si prokurator i
Business Integration Partners S.p.A. z. Claudio Bonacina, me qé&llim qé, individualisht, né emér dhe pér
Hogari t& shoqérisé s& sipérpérmendur t& mund té:

1. Né&nshkruajé&, modifikoj& dhe zgjidhe kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
sh&rbimesh dhe ¢do dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi qé:
(i) Nuk pérfshijn& nénshkrimin e kontratave ose marrjen pérsipér t& angazhimeve g€ jané
jonormale ose t& pazakonta (pérfshiré kontratat dhe angazhimet q& jané t& huaja pér rrjedhén
normale t& aktivitetit, q&€ parashikojng njé afat vecandrisht t& gjaté ose kushte t& zgjatura pagese
ose & mund t& prodhojné njé marzh fitimi g& nuk &shté né p&rputhje me praktikén e shoqérisé
ose t& klientit specifik); dhe
(ii) P&rfshijn& njé angazhim shpenzimi & nuk tejkalon, n& kapitalin e llogarisg, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mij&) pér ¢do porosi & vegant&, me kufizimin maksimal prej 150.000,00
euro (njéqind ¢ pesédhjeté mij&) n& vit pér furnizuesin né rastin e porosive t& kombinuara,

2. Té& marr€ pjesé né procedura pérzgjedhjeje 1& ¢do 1loji dhe né ¢do aktivitet negociator, né
pérgjithési, t& shpallura nga sip&rmarrés dhe shoqéri tregtare, pavargsisht nga forma e tyre
juridike, me pérjashtim t& administratave publike qendrore dhe/ose lokale q€ japin kontrata
publike, me fuqi t& shprehur p&r t& nénshkruar, pér shembull dhe jo n& m&nyré shieruese:

a. Té gjithe dokumentacionin e nevojsh&m pér t& marré pjesé né t& gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhése, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
e pérgjithshme dhe t& vecanta;

b. Cdo deklaratg — edhe z&vendésuese t& nj# akti noterial — dhe dokumentacion t& k&rkuar ose t&
dobish&m pér pjesémarrjen, lidhur me gjendjen, fakiet, cilésité ose p&rvojén e shogérisé ose t&
pérfagésuesve 18 saj, edhe & ish-pérfaqésuesve;

¢. Kontratat ¢ mbéshtetjes, nénkontratat dhe nénkontraktimet lidhur me kontratat e prokurimit t&
pérmendura mé sipér;

d. T& nénshkruajs kontratat e prokurimit pas dhénies sé nj& procedure p&rzgjedhise dhe
dokumentet p&rkatse t& rrjedhura, me kusht q& ato t& mos pérfshijné marrjen e angazhimeve q&
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3. T& nénshkruajé marréveshje konfidencialiteti;

4. T& n&nshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& pérgjithshme, duke

respektuar né ¢do rast kufijté e pércaktuar né pikén 1 dhe 2 mé sip&r pér ¢do kontraté specifike t&
ekzekutuar n& bazgé t& kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadér,

E gjithé kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshmérisé sipas detyrimeve ligjore.

SILVESTRE VITTORIO
lindur n& ROME (RM) m& 06/06/1971
kodi fiskal;: SLWTR71HO6HS501Z

PROKURATOR

data e aktit t& emé&rimit: 18/09/2020

koh#zgjatja e mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data ¢ regjistrimit: 28/09/2020

Pushtetet:

Me aktin e datés 10 néntor 2022 nr. 23718/13133 t8 rep. Giovanni De Marchi, em&rohet si prokurator i
Business Integration Partners S.p.A. z. Vittorio Silvestre, me géllim q&, individualisht, n¢ emér dhe pér
llogari t& shogérisé sé sipérp&rmendur t& mund t&:

1. Nénshkruajé, modifikojé dhe zgjidhe kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
shérbimesh dhe ¢do dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi q&:
(i) Nuk pérfshijng nénshkrimin e kontratave ose martjen p&rsip8r t& angazhimeve qé jané
jonormale ose 18 pazakonta (p&rfshirg kontratat dhe angazhimet q& jang t& huaja pér rrjedhén
normale t& aktivitetit, & parashikojng nj& afat veganérisht t& gjaté ose kushte t& zgjatura pagese
ose qé mund t& prodhojng njé marzh fitimi q8 nuk &sht& n& pérputhje me praktikén ¢ shogérisé
ose t& klientit specifik); dhe
(ii) Pérfshijné nj& angazhim shpenzimi q& nuk tejkalon, ng kapitalin e llogarisé, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mij&) pér ¢do porosi 18 vegant®, me kufizimin maksimal prej 150,000,00
euro (njéqind e pesédhjeté mij&) né vit pér furnizuesin nd rastin ¢ porosive t& kombinuara,

2. Té marr# pjesé né procedura pérzgjedhjeje t& ¢do lloji dhe né ¢do aktivitet negociator, né
pérgjithési, t& shpallura nga sipérmarrés dhe shoqéri tregtare, pavargsisht nga forma e tyre
juridike, me pérjashtim t& administratave publike qendrore dhe/ose lokale q& japin kontrata
publike, me fuqi t& shprehur pér t& nénshkruar, pér shembull dhe jo n€& mé&nyré shteruese:

a. T& gjithé dokumentacionin e nevojshém pér t& marrg pjesd né t& gjitha fazat e procedurés
pérzgiedhése, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
e pérgjithshme dhe & vecanta;
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b. Cdo deklaraté — edhe zévend&suese t& nj& akti noterial — dhe dokumentacion 42k rku"ér, ?Jsc 8

dobish&m pér pjesémarrjen, lidhur me gjendjen, faktet, cilésité ose pérvojén e shoqel fsc ose @
pérfagésuesve té saj, edhe t& ish-pérfagésuesve; ,«

¢. Kontratat ¢ mbéshtetjes, nénkontratat dhe nénkontraktimet lidhur me kontratat e prokunmlt té
pérmendura mé sipér;

d. T& n&nshkruaj& kontratat e prokurimit pas dh&nies s& nj& procedure pérzgjedhése dhe
dokumentet pérkatése t& rrjedhura, me kusht & ato 1 mos pérfshijng marrjen e angazhimeve q&
jané jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtatéqind e pesédhjets
mijé} me n&nshkrim t& vet&m.

3. T& nénshkruaj& marréveshje konfidencialiteti;

4. Té nénshkruajé marr&veshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& pérgjithshme, duke
respektuar n& ¢do rast kufijt& e p&rcaktuar ng pikén 1 dhe 2 mé sip&r pdr ¢do kontraté specifike t&
ekzekutuar né bazg t8 kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadar.

E gjith# kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshmérisé sipas detyrimeve ligjore.

ORSOLINO FABRIZIO
lindur n&¢ GENOVA (GE) mé 21/12/1973
kodi fiskal: RSLFRZ73T21D969Z

PROKURATOR

data e aktit t& emé&rimit: 16/02/2022

paraqitja mé& 24/02/2022

kohgzgjatja e mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 01/03/2022

Pushtetet;

Me aktin ¢ datés 10 néntor 2022 nr. 23718/13133 t& rep. Giovanni De Marchi, emérohet si prokurator i
Business Integration Partners S.p.A. z. Fabrizio Orsolino, me q&llim q&, individualisht, né emér dhe pér
llogari t& shoqérisé s& sipérp&rmendur t& mund t&:

1. Nénshkruajg, modifikoj& dhe zgjidhé kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
shérbimesh dhe ¢do dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi q&:
(1) Nuk pérfshijng n&nshkrimin e kontratave ose marrjen pérsipér t& angazhimeve & jang
jonormale ose t& pazakonta (pérfshirg kontratat dhe angazhimet q&€ jané t& huaja pér rrjedhén
normale t¥ aktivitetit, q& parashikojné nj& afat vegangrisht t& gjats ose kushte & zgjatura pagese
ose q& mund t& prodhojné nj& marzh fitimi q& nuk &sht& né pérputhje me praktikén e shoqgrisé
ose t& klientit specifik); dhe
(ii) P&rfshijng njé angazhim shpenzimi q& nuk tejkalon, né kapitalin e llogarisg&, shumén prej
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100.000,00 euro (njéqind mij&) pér ¢do porosi t& vegant¥, me kufizimin maksimal p;éﬁjgg.ﬁo’o,oo
euro (njéqind e pesddhjetd mijé€) nd vit pér furnizuesin n& rastin ¢ porosive t&€ kombinuara.

2. Té marré pjesé né procedura pérzgjedhjeje t& ¢do lloji dhe n& ¢do aktivitet negociator, né
pérgjithési, t& shpallura nga sipérmarrés dhe shoqéri tregtare, pavarésisht nga forma e tyre
juridike, me p&rjashtim t& administratave publike qendrore dhe/ose lokale q& japin kontrata
publike, me fuqi t& shprehur pér t& nénshkruar, pér shembull dhe jo n& m&nyré shteruese:

a. Té gjithé dokumentacionin e nevojsh&m pér t& marré pjesd né t& gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhése, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
e pérgjithshme dhe t& veganta;

b. Cdo deklaraté — edhe zévend&suese 18 nj& akti noterial — dhe dokumentacion t& kérkuar ose t&
dobish&m pér pjesémarrtjen, lidhur me gjendjen, faktet, cilésit® ose pérvojén e shoqirisé ose t&
pérfagssuesve t& saj, edhe t& ish-pérfaqésuesve,

¢. Kontratat e mbéshtetjes, nénkontratat dhe nénkontraktimet lidhur me kontratat e prokurimit t&
pérmendura mé sipér;

d. T& nénshkruaj¥ kontratat e prokurimit pas dh#nies s& njé procedure pérzgjedhése dhe
dokumentet pérkatsse t& rrjedhura, me kusht q& ato & mos pérfshijn& martjen e angazhimeve qé
jan# jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtatéqind e pesédhjetd
mij&) me nénshkrim t& vetém,

3. T& nénshkruajé marréveshje konfidencialiteti;

4, T& nénshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& p&rgjithshme, duke
respektuar né ¢do rast kufijt& e p&rcaktuar né pikén 1 dhe 2 m& sipér p&r ¢do kontrate specifike t&
ekzekutuar né bazs t8 kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadér.

E gjith& kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshmaris sipas detyrimeve ligjore.

JANIGRO UGO ROBERTO
lindur n&¢ MILANO (MI) m& 26/01/1976
kodi fiskal: INGGBR76A2 6F205G

PROKURATOR

data e aktit t& emé&rimit: 16/02/2022

paragitja mé 24/02/2022

kohézgjatja e mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 01/03/2022

Pushtetei:

Me aktin e datés 10 néntor 2022 nr. 23718/13133 t& rep. Giovanni De Marchi, emérohet si prokurator i
Business Integration Partners S.p.A. z. Ugo Roberto Janigro, me q&llim &, individuvalisht, n& emér dhe
pér llogari t& shog&risé s& sipérpérmendur t& mund t&:
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1. Nénshkruajé, modifikojé dhe zgjidhé kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér blerje mal,}i‘a"’i;
shérbimesh dhe ¢do dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi qé: 17 \"‘
(i) Nuk pérfshijné nénshkrimin e kontratave ose marrjen pérsipér t& angazhimeve q& _]aliér"ic" e
Jjonormale ose t& pazakonta (p&rfshiré kontratat dhe angazhimet q& jang t&€ huaja pér rijedhén
normale t& aktivitetit, q& parashikojn& nj& afat veganérisht t& gjaté ose kushte t& zgjatura pagese
ose qé mund t& prodhojné nj& marzh fitimi qé nuk &sht# né pérputhje me praktikén e shoqdrise
ose t& klientit specifik); dhe
(ii) Pérfshijng nj& angazhim shpenzimi q& nuk tejkalon, n& kapitalin e llogaris€, shumé&n prej
100.000,00 euro (njéqind mij#&) pér ¢do porosi t& vegants, me kufizimin maksimal prej 150.000,00
euro (njéqind e pesédhjet® mij€) n& vit pér furnizuesin né rastin e porosive t& kombinuara.

Ha

2. T& marr pjesé né procedura pérzgjedhjeje t& ¢do lloji dhe né ¢do aktivitet negociator, né
pérgjithési, t& shpallura nga sip&rmarrés dhe shoqéri tregtare, pavarésisht nga forma e tyre
juridike, me pérjashtim t& administratave publike gendrore dhe/ose lokale q& japin kontrata
publike, me fuqi t& shprehur pér t& nénshkruvar, pér shembull dhe jo n& mé&nyré shteruese:

a. Té& gjith& dokumentacionin e nevojsh&m pér t& marré pjesé né t& gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhése, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofert¥n ekonomike, specifikimet
¢ pérgjithshme dhe t& vecanta,

b. Cdo deklaraté — edhe z&vendésuese t& njé akti noterial — dhe dokumentacion t& k&rkuar ose t&
dobish&m pér pjesémarrjen, lidhur me gjendjen, faktet, cilésitd ose p&rvojén e shoqérisé ose t8
pérfaqésuesve 8 saj, edhe t& ish-pérfaqésuesve;

c. Kontratat e mbéshtetjes, nénkontratat dhe nénkontraktimet lidhur me kontratat e prokurimit té
pérmendura mg sipér;

d. T& nénshkruajé kontratat e prokurimit pas dh&nies s& nj& procedure pérzgjedhése dhe
dokumentet pérkatése t& rrjedhura, me kusht g8 ato t& mos pé&rfshijné marrjen e angazhimeve q&
jané jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtatéqind e pes&dhjeté
mij&) me nénshkrim t& vetém.

3, Té& nénshkruaj& marréveshje konfidencialiteti;

4, T& nénshkruaj& marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte & pérgjithshme, duke
respektuar né ¢do rast kufijté e pércaktuar n& pikén 1 dhe 2 mé sip&r pér ¢do kontraté specifike t&
ekzekutuar né bazé t# kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadér.

E gjithé kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshmérisé sipas detyrimeve ligjore.

BONA FRANCESCO
lindur n& MANIACO (PN) mé 23/03/1969
kodi fiskal: BNOFNC69C23E889L

PROKURATOR
data e aktit t& emé&rimit: 16/02/2022
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paraqitja mé 24/02/2022
koh&zgjatja e mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 01/03/2022

Pushtetet;

Me aktin e datés 10 néntor 2022 nr, 23718/13133 t& rep. Giovanni De Marchi, emérohet si prokurator i
Business Integration Partners S.p.A. z. Francesco Bona, me q¢llim q&, individualisht, né emér dhe psr
llogari t& shoqérisé sé sipérpérmendur t& mund t&;

1. Nénshkruajg, modifikojé dhe zgjidhg kontrata, marr&veshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
shérbimesh dhe g¢do dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi g&:
(i) Nuk pérfshijné n&nshkrimin e kontratave ose martjen prsipér t& angazhimeve qi jang
jonormale ose t€ pazakonta (pérfshirs kontratat dhe angazhimet q€ jané t& huaja pér rrjedhén
normale t& aktivitetit, q& parashikojn@ njé afat vegangrisht t& gjaté ose kushte t& zgjatura pagese
ose qé mund t& prodhojné nj& marzh fitimi q& nuk &shtg ng pérputhje me praktikén e shogérisé
ose té klientit specifik); dhe
(it} Perfshijné njé angazhim shpenzimi q& nuk tejkalon, n kapitalin e llogarisé, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mij&) pér ¢do porosi t& vegantd, me kufizimin maksimal prej 150.000,00
euro (njéqind e pesédhjetd mijé) né vit pér furnizuesin né rastin e porosive t& kombinuara,

2. Té& marré pjesé né procedura pérzgjedhjeje 1 ¢do Hoji dhe n& ¢do aktivitet negociator, nd
pérgjith¥si, t& shpallura nga sip&rmarrés dhe shoqari tregtare, pavargsisht nga forma e tyre
juridike, me pérjashtim & administratave publike qendrore dhe/ose lokale gé japin kontrata
publike, me fuqi t& shprehur pér t& nénshkruar, p&r shembull dhe Jjo n& ményré shteruese:

a. T¢ gjith& dokumentacionin e nevojsh&m pér t& marré pjesé né t& gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhése, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
e pérgjithshme dhe t& vecanta;

b. Cdo deklaraté — edhe z&vendésuese t& nj& akti noterial — dhe dokumentacion t& kérkuar ose 18
dobish&m pér pjesémarrjen, lidhur me gjendjen, faktet, cilésite ose pérvojén e shoqérisé ose 1&
pérfagésuesve t& saj, edhe t& ish-pérfagésuesve;

¢. Kontratat e mb&shtetjes, nénkontratat dhe nénkontraktimet lidhur me kontratat e prokurimit &
pérmendura mé sipér;

d. T& nénshkruaj& kontratat e prokurimit pas dhénies s& nj& procedure pérzgjedhése dhe
dokumentet pérkatése t& rrjedhura, me kusht g& ato & mos perfshijng marrjen e angazhimeve q&
jané jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtatéqind e pesédhjeta
mij&} me nénshkrim t& vetdm,

3. T& nénshkruajé marréveshje konfidencialiteti;

4. T& nénshkruaj8 marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& pérgjithshme, duke
respektuar né ¢do rast kufijt® e pércaktuar n& pikén 1 dhe 2 mé sipér pér ¢do kontraté specifike t&
ekzekutuar ng bazg 18 kétyre mamréveshjeve ose kontratave kuadér.

E gjith€ kjo me premtimin ¢ miratimit dhe vlefshmérisé sipas detyrimeve ligjore.
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CORGHI ANTONIO
lindur ng MILANO (MI) mé 20/10/1971
kodi fiskal: CRGNTN71R20F205Z

PROKURATOR

data e aktit t8 em&rimit: 16/02/2022

paraqitja m& 24/02/2022

kohszgjatja e mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit; 01/03/2022

Pushtetet:

Me aktin e datés 10 néntor 2022 nr, 23718/13133 t& rep. Giovanni De Marchi, em&rohet si prokurator i
Business Integration Partners S.p.A. z. Antonio Corghi, me gé&llim q&, individualisht, n& em&r dhe pér
llogari t& shoqérisé sé& sipérpérmendur t& mund t&:

1.

Nénshkruajg, modifikoj& dhe zgjidhd kontrata, marr&veshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
shérbimesh dhe ¢do dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi qé:

(i) Nuk pérfshijng nénshkrimin e kontratave ose marrjen p&rsipdr t& angazhimeve g€ jané
jonormale ose t& pazakonta (pérfshirg kontratat dhe angazhimet q& jané t& huaja pér rrjedh&n
normale t& aktivitetit, & parashikojn& njé afat vegan&risht t& gjaté ose kushte t& zgjatura pagese
ose g& mund t& prodhojnd nj& marzh fitimi q& nuk &sht& n& pérputhje me praktikén e shoqérisé
ose t& klientit specifik); dhe

(ii) Pérfshijné nj& angazhim shpenzimi g& nuk tejkalon, né kapitalin e llogarisé, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mij&) pér ¢do porosi t& vegants, me kufizimin maksimal prej 150,000,00
euro (njéqind e pesédhjet® mij&) n& vit pér furnizuesin n& rastin e porosive t& kombinuara,

Té& marré pjesé né procedura pérzgjedhjeje 8 ¢do lloji dhe n& ¢do aktivitet negociator, né
pérgjithisi, t&8 shpallura nga sipérmarrés dhe shoqéri tregtare, pavargsisht nga forma e tyre
juridike, me p&rjashtim t& administratave publike qendrore dhe/ose lokale q& japin kontrata
publike, me fugqi & shprehur pér t& nénshkruar, pér shembull dhe jo né ményré shteruese:

a. T& gjithé dokumentacionin e nevojshém pér t& marré pjesé né t& gjitha fazat ¢ procedurés
pérzgjedh&se, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
e pérgjithshme dhe t& vecanta;

b. Cdo deklaraté — edhe zévendsésuese té nj& akti noterial — dhe dokumentacion t# kérkuar ose t&
dobish&m pér pjesémarrjen, lidhur me gjendjen, faktet, cilésitd ose pérvojén e shoqérisé ose t&
pérfaqésuesve té saj, edhe t& ish-pérfaqésuesve;

¢. Kontratat e mbé&shtetjes, ndnkontratat dhe n&nkontraktimet lidhur me kontratat e prokurimit t&
pérmendura mé sipér;

d. T& nénshkruajé kontratat e prokurimit pas dhé&nies s& nj& procedure pérzgjedhése dhe
dokumentet pérkatése t& rrjedhura, me kusht g& ato t8 mos pérfshijné marrjen e angazhimeve q&
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Jjané jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtatéqind e pesédhjeteJ -
mij&) me nénshkrim t& vet&m. =

3. Té nénshkruaj& marréveshje konfidencialiteti;

4. Té& nénshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& pergjithshme, duke

respektuar n€ ¢do rast kufijté e pércaktuar n& pikén 1 dhe 2 m& sipér pér gdo kontratg specifike t8
ekzekutuar ng bazé t& kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadgr,

E gjithé kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshméris& sipas detyrimeve ligjore.

IUCULANO ANTONIO
lindur n& CATANIA (CT) mé 11/01/1984
kodi fiskal: CLNNTN84A11C351L

PRCKURATOR

data e aktit t& em&rimit: 16/02/2022

paraqitja m& 24/02/2022

kohézgjatja e mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 01/03/2022

Pushtetet:
Me aktin e datés 10 néntor 2022 nr. 23718/13133 & rep. Giovanni De Marchi, emé&rohet si prokurator i

Business Integration Partners S.p.A. z. Antonio Iuculano, me qéllim gg, individualisht, n& emé&r dhe pér
llogari t& shoqgris¢ s& sipérpérmendur t& mund té:

1. Nénshkruajé, modifikoj& dhe zgjidhé kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
shérbimesh dhe ¢do dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi gs:
(i) Nuk périshijné n&nshkrimin ¢ kontratave ose marrjen pé&rsipér t& angazhimeve q& jané
Jjonermale ose t& pazakonta (pérfshiré kontratat dhe angazhimet q& jané t& huaja p&r rrjedhé&n
normale té aktivitetit, q& parashikojng nj& afat veganérisht t& gjats ose kushte t& zgjatura pagese
ose q¢ mund t& prodhojné njé marzh fitimi q& nuk &sht& n& pérputhje me praktikén e shoqgrisé
ose t& klientit specifik); dhe
(i) Pérfshijné nj& angazhim shpenzimi q¢ nuk tejkalon, né kapitalin e llogaris&, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mij&) pér ¢do porosi t& vecantd, me kufizimin maksimal prej 150.000,00
euro (njéqind e pes&dhjeté mij&) n& vit pér furnizuesin né rastin e porosive t& kombinuara.

2. T& marré pjesé n& procedura pérzgjedhjeje té ¢do lloji dhe n& ¢do aktivitet negociator, né
pérgjithési, t& shpallura nga sipérmarrs dhe shoqéri tregtare, pavarésisht nga forma e tyre
juridike, me pérjashtim t& administratave publike gendrore dhe/ose lokale q& japin kontrata
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a. T& gjithe dokumentacionin e nevojsh&m pér t& marr® pjesé né t8 gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhése, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ¢konomike, specifikimet
e pérgjithshme dhe t& veganta;

b. Cdo deklaraté — edhe zévendssuese t& njd akti noterial — dhe dokumentacion t& kérkuar ose t&
dobish&m pér pjesémarrjen, lidhur me gjendjen, faktet, cil8sité ose p&rvojén e shoqérisé ose t&
pérfagésuesve 18 saj, edhe t& ish-pérfagésuesve;

¢. Kontratat e mbéshtetjes, n&nkontratat dhe n&nkontraktimet lidhur me kontratat ¢ prokurimit t&
pérmendura mé sipér;

d. Té nénshkruajé kontratat e prokurimit pas dh&nies s& nj# procedure pérzgjedhése dhe
dokumentet pérkatése t& rijedhura, me kusht q& ato t& mos pérfshijn& martjen e angazhimeve q&
jan@ jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtatéqind e pesédhjeté
mijé) me nénshkrim & vetém.

3. Té nénshkruajé marréveshje konfidencialiteti;

4, T& nénshkruajé marr&veshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& p&rgjithshme, duke
respektuar né ¢do rast kufijié e pércaktuar n pikén 1 dhe 2 mé sipér pér ¢do kontraté specifike t&
ekzekutuar ng bazé t& kétyre marrgveshjeve ose kontratave kuadér.

E gjithé kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshmérisé sipas detyrimeve ligjore.

MARTIGNAGO LUCA
lindur né GENOVA (GE) m#& 09/02/1971
kedi fiskale: MRTLCU71B0SD969T

PROKURATOR data e aktit t&é em&rimit 16/02/2022
kohézgjatja ¢ mandatit: DERI N SHKARKIM
Data e regjistrimit: 01/03/2022

Pushtetet:

Me aktin e datés 13 gershor 2023 nr. 24259/13493 t& rep. notari Giovanni De Marchi, emérohet
prokurator i shogérisé Business Integration Partners S.p.A. Dr. Luca Martignago, me qéllim gé&,
individualisht, né emé&r dhe pér llogari t&€ shoqérisg s& sipérpérmendur t& mund t&:

1. Nénshkruajg, modifikoj& dhe zgjidh# kontrata, marr&veshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
sh&rbimesh dhe ¢do dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi gé:
(i) Nuk pérfshijn# nénshkrimin ¢ kontratave ose marrjen p&rsipér t& angazhimeve & jané
jonormale ose t& pazakonta (pérfshiré kontratat dhe angazhimet g8 jang t&€ huaja pér rrjedhén
normale t& aktivitetit, & parashikojn& nj8 afat vecangrisht t& gjaté ose kushte t& zgjatura pagese
ose q& mund t& prodhojng njé marzh fitimi q& nuk sht& né pérputhje me praktikén e shoqgrisé
ose t& klientit specifik); dhe
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(i) P&rfshijné nj& angazhim shpenzimi q& nuk tejkalon, n& kapitalin ¢ llogarisg, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mijé) pér ¢do porosi t& vecantd, me kufizimin maksimal prej 150.000,00
euro (njéqind e pesédhieté mij&) né vit pér furnizuesin né rastin e porosive t& kombinuara.

E gjithé kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshm@risé sipas detyrimeve ligjore.

CAPITANIO PAOLA
lindur né CHIETI (CH) mé 24/12/1973
kode fiskale; CPTPLA73T64C632X

PROKURATORE

data e aktit t& emé&rimit 10/11/2022
koha e mandatit DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 23/11/2022

Pushtetet:

Me aktin e datés 10 néntor 2022 nr. 23718/13133 t8 rep. Giovanni De Marchi, emérohet prokurator i
shoqérisé Business Integration Partners S.p.A. Dr.ssa Paola Capitanio, me q&llim q&, individualisht, né
emér dhe p&r llogari t& shoq¥risé s& sipérpérmendur t& mund t&:

1. Nénshkruajé, modifikojé dhe zgjidhs kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
shérbimesh dhe ¢do dokument tjetér me natyrs tregtare dhe sigurimi gé:
(i) Nuk pérfshijng nénshkrimin e kontratave ose martjen pérsipér t& angazhimeve q& jand
jonormale ose t& pazakonta (pérfshirg kontratat dhe angazhimet gé& jané t8 huaja pér rrjedh&n
normale t& aktivitetit, & parashikojng nj# afat veganérisht t& gjaté ose kushte t& zgjatura pagese
ose g& mund t& prodhojné njé& marzh fitimi q& nuk &shté né pérputhje me praktikén e shogérisé
ose 18 klientit specifik); dhe
(ii) Pérfshijn& nj& angazhim shpenzimi q& nuk tejkalon, n& kapitalin e llogarisg, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mij&) pér ¢do porosi t& vegantd, me kufizimin maksimal prej 150.000,00
euro (njéqind e pesédhjetd mij&) n& vit pér furnizuesin né rastin e porosive t& kombinuara,

2. Té marr€ pjesé né procedura pérzgjedhjeje t& ¢do lloji dhe né ¢do aktivitet negociator, n&
pérgjithési, t& shpallura nga sipérmarrés dhe shoqdri tregtare, pavarésisht nga forma e tyre
Jjuridike, me pérjashtim t& administratave publike qendrore dhe/ose lokale gé japin kontrata
publike, me fuqi & shprehur p&r t& nénshkruar, pér shembull dhe jo n& ményré shteruese:

a. T& gjith& dokumentacionin e nevojsh&m pér t& marr pjesé né t& gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhése, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
e pérgjithshme dhe t& vecanta;

b. Cdo deklarat® — edhe zévendésuese t& nj& akti noterial — dhe dokumentacion t& kérkuar ose t&
dobish&m pér pjesémarrjen, lidhur me gjendjen, faktet, cil&sit& ose pérvojén e shoqérise ose té
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¢. Kontratat e mb&shtetjes, nénkontratat dhe nénkontraktimet lidhur me kontratat ’é prokurimit té&
pérmendura mé sipér;

d. T& nénshkruaj& kontratat ¢ prokurimit pas dhénies s& njé procedure pérzgjedhi{t
dokumentet pérkatése t& rrjedhura, me kusht qé ato t¢ mos périshijné martjen e an azh nidve qe
jané jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtatéqgind e Paﬁéd‘]}ﬁ'eté
mijé) me nénshkrim t& vetsm, kS

o

3%

3. Té nénshkruaj& marréveshje konfidencialiteti;

4. 'T€ nénshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& pérgjithshme, duke
respektuar né ¢do rast kufijié e p&rcaktuar ng pikén 1 dhe 2 mé sip&r p&r ¢do kontratg specifike &
ekzekutuar né bazé t& kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadér.

E gjith& kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshmé&risé sipas detyrimeve ligjore.

KESHILLTARE

data e aktit t& emé&rimit 23/04/2024

prezantimi mé 16/05/2024

koha ¢ mandatit DERI NE MIRATIMIN E BILANCIT PER 31/12/2026
Data e regjistrimit: 17/06/2024

CANFARINI ALESSIA
lindur n&€ ROMA (RM) mé 06/09/1971
kode fiskale: CNFLSS71P46H501C

PROKURATORE data e aktit t& emérimit 10/11/2022
prezantimi még 22/11/2022

koha e mandatit DERI NE SHKARKIM

Data e regjistrimit: 23/11/2022

Pushtetet;

Me aktin m& 10 néntor 2022 N. 23718/13133 t& Rep. Giovanni De Marchi, ajo &sht® emé&ruar prokuratore
e Business Integration Partners S.p.A. me q&llim q¢, individualisht, n& emér dhe pér llogari t& shoggrisg s&
sip&rpérmendur & mund ts:

1. Nénshkruajé, modifikojé dhe zgjidhi kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
shérbimesh dhe ¢do dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi q&:
(i) Nuk pérfshijng n#nshkrimin ¢ kontratave ose martjen pérsipér t& angazhimeve qé jané
Jonormale ose t& pazakonta (pérfshire kontratat dhe angazhimet g& jang t& huaja pér rrjedhén
normale & aktivitetit, q8 parashikojn& nj& afat vecanérisht t& gjaté ose kushte t& zgjatura pagese
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ose g€ mund t&€ prodhojné nj€ marzh fitimi qé nuk &sht& né p#rputhje me praktikén e shoqirisé
ose t€ klientit specifik); dhe

(ii) Pérfshijng nj€ angazhim shpenzimi q& nuk tejkalon, n# kapitalin e llogarmmen prej
100.000,00 euro (njgqind mij&) p&r ¢do porosi t& veganté, me kufizimin maksiffal prej\ 150.000,00
euro (nj&qind e pesédhjet® mij&) n& vit pér furnizuesin né rastin e porosive l%{pﬁlbmuﬁ a,

2. Té& marré pjesé né procedura pérzgjedhijeje t& ¢do lloji dhe né ¢do aktivitet n s '
pérgjithési, t& shpallura nga sip&rmarrés dhe shoqéri tregtare, pavarésisht nga f@]‘ﬁn /
Jjuridike, me p&rjashtim t€ administratave publike gendrore dhefose lokale qéja
publike, me fuqi t& shprehur p&r t& nénshkruar, pér shembull dhe jo né ményré shteruese:

a, T& gjithé dokumentacionin e nevojsh&m pér t& marré pjesé n& t& gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhése, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
e pérgjithshme dhe t& vecanta;

b. Cdo deklarat — edhe z&vendésuese t& njé akti noterial — dhe dokumentacion t& kérkuar ose t&
dobishém pér pjesémarrjen, lidhur me gjendjen, faktet, ¢ilésité ose pérvojén e shoqérisé ose 1&
pérfaqésuesve t& saj, edhe t& ish-pérfagésuesve;

¢. Kontratat ¢ mbé&shtetjes, nénkontratat dhe n&nkontraktimet lidhur me kontratat e prokurimit t&
pérmendura mé sipér;

d. T¢ nénshkruajé kontratat e prokurimit pas dh&nies s& nj8 procedure p&rzgjedhése dhe
dokumentet pérkatése & rrjedhura, me kusht qé ato t& mos p&rfshijné marrjen e angazhimeve qé
jané jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtatéqind e pesédhjets
mij&) me nénshkrim ¢ vetém.

3. Té nénshkruaj& marréveshje konfidencialiteti;

4, T& n&nshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& pérgjithshme, duke
respektuar n€ ¢do rast kufijté e pércaktuar né pikén 1 dhe 2 mé sipér pér ¢do kontraté specifike t&
ekzekutuar né bazé t& kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadér,

E gjithé& kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshméris& sipas detyrimeve ligjore.

CACCETTA ANDREA
lindur n& MESSINA (ME) mg 10/08/1981
kode fiskale: CCCNDR81M10F1580

PROKURATORE data e aktit t& em&rimit 10/11/2022
prezantimi mé& 22/11/2022

koha e mandatit DERI NE SHKARKIM

Data e regjistrimit; 23/11/2022

Pushtetet:
Me aktin m& 10 n&ntor 2022 N, 23718/13133 t& Rep. Giovanni De Marchi, ai &sht& eméruar prokurator i
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Business Integration Partners S.p.A. me qéllim g8, individualisht, n& emér dhe pér llog
sipérpgrmendur t& mund t&: .

1.

b
Nénshkruaj&, modifikoj& dhe zgjidh& kontrata, marr&veshje, porosi, oferta pér bielje mallrash dhe
shérbimesh dhe ¢do dokument tjetér me natyrs tregtare dhe sigurimi q&:
(i) Nuk pé&rfshijng n&nshkrimin e kontratave ose marrjen pérsipér t& angazhimeve q& jang
jonormale ose t&€ pazakonta (p&rfshirg kontratat dhe angazhimet q& jang t& huaja pér rrjedhén
normale t& aktivitetit, ¢ parashikojn& nj afat veganérisht t& gjaté ose kushte t& zgjatura pagese
ose g& mund t& prodhojné nj& marzh fitimi q& nuk &sht& n& pérputhje me praktikén e shoqérisé
ose té klientit specifik); dhe
(ii) Pérfshijng njé angazhim shpenzimi q& nuk tejkalon, n& kapitalin e llogarisg, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mij&) pér ¢do porosi t& vegants, me kufizimin maksimal prej 150.000,00
euro (njéqind e pesédhjeté mij&) n& vit pér furnizuesin né rastin e porosive t&8 kombinuara.

T& marrg pjesé né procedura pérzgjedhjeje t& gdo 1loji dhe né ¢do aktivitet negociator, né
pérgjithési, t& shpallura nga sipérmarrés dhe shoqéri tregtare, pavargsisht nga forma e tyre
juridike, me pé&rjashtim t& administratave publike gendrore dhe/ose lokale q& japin kontrata
publike, me fugqi t& shprehur pé&r t& nénshkruar, pér shembull dhe jo né ményré shteruese:

a. T€ gjith& dokumentacionin ¢ nevojsh&m pdr t& marré pjesé né t& gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhése, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
e pérgjithshme dhe & vecanta;

b. Cdo deklarats — edhe z&vendésuese t8 nj& akti noterial — dhe dokumentacion t& kérkuar ose t8
dobish&m pér pjesémarrjen, lidhur me gjendjen, faktet, cildsité ose pérvoién e shoqérisé ose t&
pérfaqésuesve t& saj, edhe t& ish-pérfaqésuesve;

¢. Kontratat e mbéshtetjes, nénkontratat dhe nénkontraktimet lidhur me kontratat e prokurimit t&
p&rmendura mé sipér;

d. T& nénshkruaj& kontratat ¢ prokurimit pas dh&nies s& nj& procedure pérzgjedhsse dhe
dokumentet pérkatdse t& rrjedhura, me kusht q& ato t& mos pérfshijng marrjen ¢ angazhimeve g&
jang jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtatéqind e pesédhjeté
mij&) me nénshkrim t& vetém.

Té& nénshkruaj& marréveshje konfidencialiteti;

Té nénshkruaj& marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& pérgjithshme, duke
respekiuar né ¢do rast kufijté e pércaktuar né pikén 1 dhe 2 mé sipér pér ¢do kontratg specifike 8
ekzekutuar né bazé t& kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadér.

E gjith& kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshméris# sipas detyrimeve ligjore.

POZZI FEDERICO LUCA
lindur né MILANO (MI) mé 25/06/1994
Kodi fiskal; PZZFRC94H25F205Q
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PROKURATOR

Data e emé&rimit: 10/11/2022 Si—
Paraqitja: 22/11/2022 T,
Kohézgjatja e mandatit: DERI NE: SHKARKIM -l
Data e regjistrimit: 23/11/2022 %f;
Pushetet: '“j% S

e
Me aktin e datés 26 shkurt 2025, me nr. 25766/14514 & regjistrit t& noterit Giovanni De Ma wl\g_i}f-?‘
emérohet si prokurator i shoqérisé Business Integration Partners S.p.A., z. Federico Lucg_Pp}ff: né
ményré q&, né emér dhe pér llogari t& shoqérisé s& lartp&rmendur, t& mund t&;

» Kiryej& pagesa pér llogari t& shoqérisé ndaj punonjésve dhe paléve @ treta, duke pérdorur arkén e
kompanisé, urdhér-pagésa bankare, geqe bankare, geqe rrethanore ose té tjera, térhegje tratash
dhe/ose fatura bankare duke pérdorur llogarit® bankare t& shoqérisé, me kufizimet ¢ méposhtme:

o Pagesa e pagave t¢ personelit, kontributeve sociale dhe tatimeve; firmé e vetme dhe pa
kufizim né shumén;

o T& gjitha pagesat e tjera deri ng 3.000,000 euro (tre milioné euro);

o T& arkétojé n& emér t& shoqérisé shuma pa kufizim, duke l&shuar faturé pérkatése dhe duke
nénshkruar p&r dorézim geqe bankare, gege rrethanore dhe t& tjera, si dhe efekte dhe/ose cesione
pér prezantim né& skonto, S.B.F. dhe akreditim me pagesé& t& vonuar;

» T& kryej& factoring ose cesionin ¢ ¢do kredie t& evidentuar né librat kontabgl, q& nuk tejkalon njé
shumé kapitale prej 2.000.000 euro (dy milion& euro), si dhe t& nénshkruaj& dokumentet
operative n& lidhje me marrédhéniet e factoring-ut, t8 miratuara paraprakisht nga Késhilli i
Administrimit dhe/ose t& autorizuara nga administratorét ¢ shoq&risé né bazé t& kompetencave t&
tyre;

e T& depozitojé& shuma né& llogarit® bankare té shoqérisé, pa kufizim n& shumén;

» T&l8shojé trakta dhe fatura bankare ndaj debitoréve né emér, pér llogari dhe né favor t&
shoqérisg;

¢ T& hapé dhe t& mbyllé llogari bankare,

CORNEGLIANI EMILIO
Lindur né MILANO (MI) m& 28/04/1962
Kodi fiskal: CRNMLE62D28F205A

PROKURATOR
Data e emé&rimit; 10/11/2022
Paragitja: 22/11/2022
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Kohézgjatja e mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data ¢ regjistrimit: 23/11/2022

Kompetencat:

oy

o

Me aktin e datés 26 shkurt 2025, me nr. 25766/14514 i& regjistrit & noterit""'Giov"ﬁ nni De Marchi,
emérohet si prokurator i shoqéris¢ Business Integration Partners S.p.A., z. Emilio Cornegliani, n¢
ményre q&, né emer dhe pér llogari t& shoqérisé sé lartpérmendur, t& mund t&;

Kryej& pagesa per llogari t& shoqérisé ndaj punonjésve dhe paldve t& treta, duke pérdorur arkén e
kompanisg, urdhér-pagesa bankare, gege bankare, geqe rrethanore ose t& tjera, térheqgje tratash
dhe/ose fatura bankare duke pérdorur llogarité bankare t& shoqgris, me kufizimet e m&poshtme;

o Pagesa e pagave & personelit, kontributeve sociale dhe tatimeve; firmé e vetme dhe pa
kufizim né shumén;

o T& gjitha pagesat e tjera deri ng 3.000.000 euro (tre milioné euro);

T& ark&tojé né emer 18 shoqeris shuma pa kufizim, duke léshuar faturé pérkatése dhe duke
nénshkruar pr dorézim geqe bankare, geqe rrethanore dhe t& tjera, si dhe efekte dhe/ose cesione
pér prezantim né skonto, S.B.F. dhe akreditim me pagesé t& vonuar;

Té kryejé factoring ose cesionin e ¢do kredie & evidentuar n& librat kontabal, qé nuk tejkalon nj&
shumé kapitale prej 2,000.000 euro (dy milioné euro), si dhe t& nénshkruajé dokumentet
operative né lidhje me marrédhéniet e factoring-ut, t& miratuara paraprakisht nga Késhilli i
Administrimit dhe/ose t& autorizuara nga administratorét e shoqérisé né bazé t& kompetencave t&
tyre;

T& depozitojé shuma n# llogarité bankare t& shoqérisg, pa kufizim n shumén;

Té l&shojé trakta dhe fatura bankare ndaj debitoréve n& emér, pér llogari dhe né favor t&
shoqérisg;

Té& hap¥ dhe t& mbyll& llogari bankare.

ANOJA FRANCESCA
Lindur n& VENEZIA (VE) mé 17/09/1972
Kodi fiskal: NJAFNC72PS7L736R

PROKURATORE

Data e emérimit: 13/06/2023

Paragqitja: 15/06/2023

Kohg&zgjatja e mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 26/06/2023
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Kompetencat; 3
Me aktin e datés 9 korrik 2024, me nr. 25235/14134 t& regjistrit t& noterit Giovann ’Ma:?/
emerohet si prokuratore e shoqérisé Business Integration Partners S.p.A., znj. FranceseaAfio ja, né
ményré q&, né emér dhe pér llogari t& shoqéris# s& lartpérmendur, t& mund t&: =

» Nénshkruajé, modifikojé dhe ndérpresé kontrata, marréveshje, porosi, oferta blerjeje dhe ¢do
dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi, me kusht gé:
(i) t& mos pérfshij& nénshkrimin e kontratave ose angazhimin n& detyrime thelb&sore, jonormale
ose t& pazakonta (duke p8rfshiré kontrata dhe angazhime q& nuk lidhen me aktivitetin e
zakonsh&m t& shoqérisé, q& pérmbajné njé afat vecanérisht t& gjaté ose kushte t& zgjatura pagese);
dhe
(ii) t& p&rfshijé njé angazhim shpenzimi q& nuk tejkalon shumén 50,000 euro (pesédhjeté mijé
euro) né llogari kapitale, me kufizimin maksimal prej 100.000 euro (njéqind mijé& euro) n3 vit
pér furnitor né rast t& porosive t& grumbulluara;

¢ Ngcilésing e saj si pérgjegjése pér burimet njerézore (HR), t& rekrutojé, promovojg, pushojé
nga puna, pércaktojé ose ndryshojg kushtet (pérfshiré ato financiare) té personelit t& shoqgrisé dhe
té firmosé € gjitha dokumentet e lidhura, n& p&rputhje me kontratén kolektive kombétare t& pungs
dhe tregulloret né fuqi, pér t& gjitha kategorité pérve¢ atyre me status drejtuesi.

E gjith& kjo me garancing e vlefshmériss dhe detyrimeve ligjore pgrkatése.

GANDOLFINI LORENA
e lindur n8 CORTEMAGGIORE (PC) mg 07/03/1968
Kodi fiskal: GNDLRN68C47D061W

PROKURATORE

Data e emé&rimit; 13/06/2023

Paragitja mé 15/06/2023

Koh&zgjatja né detyré: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit; 26/06/2023

Kompetencat;

Me aktin e datés 9 korrik 2024, nr. 25235/14134, t& repertorit t& noterit Giovanni De Marchi, emérohet
prokuriste ¢ Business Integration Partners S.p.A., zonja Lorena Gandolfini, n& ményr g&, né emér
dhe pér llogari t& shoq@risé s& sip&rpérmendur, t& mund t&:

Nénshkruajé, ndryshojé dhe zgjidhg kontrata, marréveshje, porosi, oferta bletjeje dhe gdo dokument tjetér
me natyré tregtare dhe sigurimi, me kusht qé (i) t& mos p&rfshijné n&nshkrimin e kontratave ose marrjen
pérsipér té angazhimeve q& jané thelbdsore, anormale ose t& pazakonta (duke pérfshiré kontratat dhe
angazhimet q& jang jasht? aktivitetit normal t& shogérisé, q& parashikojné njé afat jashtézakonisht t& gjaté
ose kushte & zgjatura pagese) dhe (ii) t& pérfshijng nj& angazhim financiar q& nuk tejkalon, n& llogari
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kapitale, shumén 50,000 (pesédhjeté mijé) emro, me kufizimin e njé maksimum L 00,000 (njéqind
mijé) euro né vit pér ¢do furnitor n& rastin e porosive t& grumbulluara, . Mgy \f-_\;_,,\' o
E gjithé kjo me premtimin e ratifikimit dhe & viefshme sipas detyrimeve ligjoie~E 1o

PESARINI MARCO
i lindur n&¢ MILANO (MI) mé 10/08/1974
Kodi fiskal: PSRMRC74M10F205L

PROKURATOR
Data e emé&rimit; 20/12/2023

Paragitia mé 21/12/2023

Koh#zgjatja ng detyré: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 27/12/2023

Pushtetet:

Me aktin e datés 20 dhjetor 2023, nr. 24723/13797, t& repertorit t& noterit Giovanni De Marchi,
emerohet prokurist i Business Integration Partners S.p-A., zoti Marco Pesarini, né ményré qé, né emér
dhe pér llogari & shoqgriss sé sipérpérmendur, t& mund té:

1. Nénshkruajé, modifikojé dhe zgjidh& kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
shérbimesh dhe ¢do dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi q&;
(1) Nuk p#rfshijng nénshkrimin e kontratave ose marrjen pérsipér t& angazhimeve q& jané
Jonormale ose t& pazakonta (p&rfshiré kontratat dhe angazhimet q& jang t& huaja pér rrjedhén
normale t& aktivitetit, q& parashikojng njé afat veganérisht té gjat ose kushte t& Zgjatura pagese
ose q& mund t& prodhojng njé marzh fitimi g8 nuk &shtg n& pérputhje me praktikén e shoqériss
ose & klientit specifik); dhe
(ii) P&rfshijn njé angazhim shpenzimi q¢ nuk tejkalon, né kapitalin ¢ llogarisé, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mij&) pér ¢do porosi t& vegant&, me kufizimin maksimal prej 150.000,00
euro (njéqind e pesédhjeté mijé) né vit pér furnizuesin na rastin e porosive & kombinuara.

2, Té maré pjesé né procedura pérzgjedhjeje t& ¢do lloji dhe né ¢do aktivitet negociator, né
pérgjithési, t& shpallura nga sip&rmarrés dhe shoqéri tregtare, pavarésisht nga forma e tyre
juridike, me pérjashtim t& administratave publike gendrore dhe/ose lokale g& japin kontrata
publike, me fuqi t& shprehur pér t& nénshkruar, pér shembull dhe jo n& ményré shteruese:

a. T& gjithe dokumentacionin e nevojshém per t& marrg pjesé né 1§ gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhise, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
¢ pérgjithshme dhe 18 veganta;

b. Cdo deklaraté — edhe z&vendésuese t& nj& akti noterial — dhe dokumentacion t& kérkuar ose t&
dobish&m pér pjesémarrjen, lidhur me gjendjen, faktet, cilésité ose pérvojén e shoq#risé ose t&
pérfagésuesve 1€ saj, edhe t3 ish-pérfaqésuesve;

c. Kontratat e mbashtetjes, nénkontratat dhe nénkontraktimet lidhur me kontratat e prokurimit t&
pé€rmendura mé sipér;
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d. T& nénshkruajé kontratat ¢ prokurimit pas dhénies s& nj& procedure pérzg };%e@hcé
dokumentet p&rkatése t& rrjedhura, me kusht q& ato t& mos pérfshijné marrjen e.gh'gazhu eve qé
Jané jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtateqmd e pesédhjeté

mij&) me nénshkrim t& vetdm. {17

3. Té&nénshkruajé marréveshje konfidencialiteti;

4. Té nénshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& pérgjithshme, duke
respekivar né ¢do rast kufijt e pércaktuar ng pikén 1 dhe 2 mé sip&r p&r ¢do Kontraté specifike t&
ekzekutuar né bazé 18 kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadér.

E gjithé kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshmérisé sipas detyrimeve ligjore.

PAGANINI ALBERTO
i lindur né BUSTO ARSIZIO (VA) ms 04/10/1977
Kodi fiskal: PGNLRT77R04B300N

PROKURATOR

Data e emérimit; 20/12/2023

Paraqitja mé& 21/12/2023

Kohé&zgjatja né detyré: DERI N SHKARKIM
Data e regjistrimit: 27/12/2023

Pushtetet:

Me aktin e datés 20 dhjetor 2023, nr. 24723/13797, 1 repertorit t& noterit Giovanni De Marchi,
emérohet prokurist i Business Integration Partners S.p.A., zoti Alberto Paganini, né ményré &, né
emér dhe pér llogari t& shoqéris® s& sipérpérmendur, t& mund t&:

1. Nénshkruaj, modifikojé dhe zgjidhé kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
shérbimesh dhe ¢do dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi qé:
(i) Nuk p&rfshijng nénshkrimin e koniratave ose marrjen pérsipér t& angazhimeve qé jané
Jonormale ose t& pazakonta (pérfshiré kontratat dhe angazhimet & jang & huaja pér rrjedhén
normale t& aktivitetit, q¢ parashikojné nj& afat vecangrisht t& gjats ose kushite t& zgjatura pagese
ose q& mund t& prodhojng nj& marzh fitimi q& nuk &shts né pérputhje me praktikén e shoqérisé
ose t€ klientit specifik); dhe
(ii) Perfshijng nj& angazhim shpenzimi g& nuk tejkalon, ng kapitalin e llogaris&, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mij&) pér ¢do porosi t& vegant&, me kufizimin maksimal prej 150,000,00
euro (njéqind e pesédhjeté mij&) né vit pér furnizuesin n rastin e porosive t& kombinuara.

2. T&marr€ pjesé n& procedura pérzgjedhjeje t& ¢do 1loji dhe n& gdo aktivitet negociator, né
pergjithési, t& shpallura nga sipérmarrés dhe shoqéri tregtare, pavarésisht nga forma e tyre
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juridike, me pérjashtim t& administratave publike qendrore dhe/ose lokale qé& japimk _;nij"

publike, me fuqi & shprehur pér t¢& nénshkruar, pér shembull dhe jo n& ményré shteruese:

a, Té€ gjithé dokumentacionin e nevojsh&m pér t& marrg pjesé n& & gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhése, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
e pérgjithshme dhe té veganta;

b, Cdo deklaraté — edhe zévendésuese t& nj& akti noterial — dhe dokumentacion t& kérkuar ose t&
dobish&m pér pjesémartjen, lidhur me gjendjen, faktet, cilésité ose p&rvojén e shogérisé ose t&
pérfagésuesve té saj, edhe t8 ish-pérfaqésuesve;

¢. Kontratat e mbéshtetjes, nénkontratat dhe nénkontraktimet lidhur me kontratat e prokurimit t&
pérmendura mé sipér;

d. T& nénshkruajé kontratat ¢ prokurimit pas dhé&nies s& nj& procedure pérzgjedhése dhe
dokumentet pérkatése t& rijedhura, me kusht q& ato t& mos pérfshijng martjen e angazhimeve q&
jan& jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtatéqind e pes&dhjeté
mij&) me nénshkrim t& vetém.

3. T& nénshkruajé marréveshje konfidencialiteti;

4, Te& nénshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& pérgjithshme, duke
respektuar né ¢do rast kufijté e pércaktuar né pikén 1 dhe 2 m& sipér pér ¢do kontrat& specifike t&
ekzekutuar ng bazg t& kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadér.

E gjith& kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshméris® sipas detyrimeve ligjore.

LIPPOLIS FRANCESCO
i lindur ng ROME (RM) mg 06/04/1977
Kodi fiskal: LPPFNC77D06H501L

PROKURATOR

Data e emérimit: 20/12/2023

Paragqitja mé 21/12/2023

Kohézgjatja né detyré: DERI NE SHKARKIM

Data ¢ regjistrimit: 27/12/2023

Pushtetet:

Me aktin e datés 20 dhjetor 2023, nr, 24723/13797, t& repertorit t& noterit Giovanni De Marchi,
emérohet prokurist i Business Integration Partners 8.p.A., zoti Francesco Lippolis, né ményré g€, né
emdr dhe pér llogari t& shoqérisé sé sipé€rp&rmendur, t& mund t&;

1. Nénshkruajg, modifikojé dhe zgjidhé kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
shérbimesh dhe ¢do dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi q&:
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(i) Nuk pérfshijng nénshkrimin e kontratave ose marrjen pérsipér t& angazhimeve, qé jané
jonormale ose té pazakonta (pérfshiré koniratat dhe angazhimet q8 jané {¢’haja pér rjedheén
normale t€ aktivitetit, q& parashikojné njé afat vegangrisht t& gjaté ose kushte 18 Zgjatura pagese
ose q& mund té prodhojné nj# marzh fitimi q& nuk &sht& n& pdrputhje me praktikeén e shoqérise
ose t€ klientit specifik); dhe

(i) P&rfshijné nj& angazhim shpenzimi ¢& nuk tejkalon, n& kapitalin e llogarisé, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mij&) pér ¢do porosi t€ vecants, me kufizimin maksimal prej 150.000,00
euro (njéqind e pesédhjets mij&) né vit pér furnizuesin né rastin e porosive t& kombinuara,

2. Té marr¥ pjes& né procedura pérzgjedhjeje t& ¢do loji dhe né ¢do aktivitet negociator, né
pergjithési, t& shpallura nga sipérmarrés dhe shoqéri tregtare, pavarésisht nga forma e tyre
Juridike, me pétjashtim t& administratave publike gendrore dhe/ose lokale q& japin kontrata
publike, me fuqi t& shprehur pér té nénshkruar, pér shembull dhe jo né ményré shteruese:

a. T¢ gjith& dokumentacionin ¢ nevojshém Per t& marré pjesé né t& gjitha fazat e procedurés
perzgjedhese, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
e pérgjithshme dhe t& veganta;

b. Cdo deklarats — edhe z8vendésuese t& nj& akti noterial — dhe dokumentacion t& kérkuar ose t&
dobishém pér pjesémarrjen, lidhur me giendjen, faktet, cilésité ose pérvojén e shoqérise ose &
pérfaqésuesve t& saj, edhe t& ish-pérfagésuesve;

c. Kontratat e mb&shtetjes, nénkontratat dhe nénkontraktimet lidhur me kontratat ¢ prokurimit t&
pérmendura mé& sipér;

d. T& nénshkruajé kontratat e prokurimit pas dhénies s& nj& procedure pérzgjedhise dhe
dokumentet pérkatése t& rrjedhura, me kusht Q€ ato t& mos prfshijné marrjen e angazhimeve qé
jang jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtatéqgind e pes&dhjeté
mij€&) me nénshkrim t vetém,

3. T& nénshkruajé marréveshje konfidencialiteti;

4. T& nénshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& p&rgjithshme, duke
respektuar né ¢do rast kufijté e pércakiuar ng pikén 1 dhe 2 mé sipér pér ¢do kontrats specifike t&
ekzekutuar né bazs té& kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadér,

E gjith& kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshmériss sipas detyrimeve ligjore,

D'ALESSANDRO DIEGO
1 lindur n&¢ NAPOLI (NA) mé 10/07/1982
Kodi fiskal: DLSDGIS2L10F839B

PROKURATOR
Data e emé&rimit: 20/12/2023
Paraqitja mé& 21/12/2023
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Koh¥zgjatja né detyré: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 27/12/2023

Pushtetet: >

Me aktin e dat&s 20 dhjetor 2023, nr. 24723/13797, t& repertorit t& noterit Giovanni De Marchi,
emérohet prokurist i Business Integration Partners S.p-A., zoti Diego D' Alessandro, né ményré q&, né
emér dhe pér llogari t& shoqérisé s& sipérpérmendur, t& mund té:

1. Nénshkruajé, modifikoj& dhe zgjidh# kontrata, marrveshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
shérbimesh dhe ¢do dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi q&:
(i) Nuk pérfshijng ngnshkrimin e kontratave ose marrjen pérsipér t& angazhimeve q8 jans
Jonormale ose t& pazakonta (pé&rfshiré kontratat dhe angazhimet qé jané t huaja pér rjedhén
normale 1€ aktivitetit, q& parashikojné njé afat vecangrisht t& gjaté ose kushte t& zgjatura pagese
ose q& mund t& prodhajné nj& marzh fitimi q& nuk 8sht& né pérputhje me praktik&n e shoqgrisé
ose t& klientit specifik); dhe
(ii} Pérfshijné nj& angazhim shpenzimi & nuk tejkalon, né kapitalin ¢ llogarisg, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mij&) pér ¢do porosi té vegant&, me kufizimin maksimal prej 150.000,00
euro (njégind e pesédhjeté mij&) né vit pér furnizuesin né rastin e porosive & kombinuara.

2. T& marré pjesé né procedura pérzgjedhjeje t& ¢do lloji dhe né gdo aktivitet negociator, né
pergjithési, t& shpallura nga sipérmarrés dhe shoqéri tregtare, pavar&sisht nga forma e tyre
Juridike, me p&rjashtim t& administratave publike qendrore dhe/ose lokale qé japin kontrata
publike, me fuqi t& shprehur pér t& nénshkruar, pér shembull dhe jo n& ményré shteruese:

a. T& gjithé dokumentacionin e nevojsh&m pér t& marré pjesé né t& gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhése, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
e pérgjithshme dhe t& vecanta;

b. Cdo deklaraté ~ edhe z&vendésuese t& nj& akti noterial — dhe dokumentacion t& kérkuar ose t&
dobishém pér pjesémartjen, lidhur me gjendjen, faktet, cilssité ose pérvojén e shoqériss ose t&
pérfagésuesve t& saj, edhe 8 ish-p&rfagésuesve;

¢. Kontratat e mb&shtetjes, nénkontratat dhe nénkontraktimet ldhur me kontratat e prokurimit t&
pérmendura mé sipér;

d. T& nénshkruajé kontratat e prokurimit pas dhénies s& njé procedure p&rzgjedhése dhe
dokumentet pérkatise t& rijedhura, me kusht q3 ato & mos pérfshijné marrjen e angazhimeve qé
jan& jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtatéqind e pesédhjets
mij&} me nénshkrim & vetdm,

3. T& nénshkruajé marréveshje konfidencialiteti;

4. Té& nénshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& pérgjithshme, duke
respekiuar né ¢do rast kufijté e p&rcaktuar n& pikén 1 dhe 2 mé sipér p&r ¢do kontraté specifike t&
ekzekutuar né baz t8 kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadér.

E gjith€ kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshmériss sipas detyrimeve ligjore,
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CHIUCHIOLO PAOLO
i lindur n&g ARIANO IRPINO (AV) mé& 20/05/1580
Kodi fiskal: CHCPLASOE20A399A

PROKURATOR

Data e emérimit: 20/12/2023

Paraqgitja m# 21/12/2023

Koh&zgjatja n& detyré; DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 27/12/2023

Pushtetet:

Me aktin e datés 20 dhjetor 2023, nr. 24723/13797, té repertorit t& noterit Giovanni De Marchi,
emérohet prokurist i Business Integration Partners 8.p.A., zoti Paolo Chiuchiolo, n& ményré€ g&, né
emér dhe p&r Hogari t& shoqdris# s& sip&rp&rmendur, t& mund t&:

1.

Ninshkruajé, modifikojé dhe zgjidh& kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
shérbimesh dhe gdo dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi gé:

(i) Nuk pérfshijné nénshkrimin e kontratave ose marrjen pérsipér t& angazhimeve qé& jané
jonormale ose & pazakonta (pérfshiré kontratat dhe angazhimet g& jang t& huaja pér rrjedhén
normale t& aktivitetit, g parashikojn® njé afat vegan@risht t& gjaté ose kushte t8 zgjatura pagese
ose q& mund t& prodhojné nj& marzh fitimi q& nuk &sht& né pérputhje me praktikén e shoqérisé
ose té klientit specifik); dhe

(ii) Pérfshijng nj& angazhim shpenzimi q& nuk tejkalon, né kapitalin e llogarisé, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mij&) pér ¢do porosi t& vegant&, me kufizimin maksimal prej 150.000,00
euro (njéqind e pesédhjeté mij&) né vit pér furnizuesin né rastin e porosive t& kombinuara.

T& marré pjesé né procedura pérzgjedhjeje t& ¢do loji dhe né ¢do aktivitet negociator, né
pérgjithési, t& shpallura nga sipérmarrés dhe shoqéri tregtare, pavarésisht nga forma e tyre
juridike, me p&rjashtim t& administratave publike qendrore dhe/ose lokale q& japin kontrata
publike, me fuqi t& shprehur pér t& nénshkruar, pér shembull dhe jo né ményré shteruese:

a. T# gjiths dokumentacionin ¢ nevojsh&m pér t& marr pjesé né t& gjitha fazat e procedurés
perzgjedhése, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
e pérgjithshme dhe t& vecanta;

b. Cdo deklaratd — edhe z&vendésuese té njé akti noterial — dhe dokumentacion t& kérkuar ose t&
dobishém pér pjesémarrjen, lidhur me gjendjen, faktet, cilésité ose pérvojén e shoqérise ose t&
pérfagésuesve t& saj, edhe 18 ish-pErfaqssuesve;

¢. Kontratat e mbéshtetjes, nénkontratat dhe nénkontraktimet lidhur me kontratat e prokurimit t&
pérmendura mé sipér;

d. T& nénshkruajé& kontratat e prokurimit pas dhé&nies s& nj& procedure pérzgjedhése dhe
dokumentet pérkatdse t& rrjedhura, me kusht g& ato t& mos pérfshijn® marrjen e angazhimeve q&
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Jané jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (s htatéqind
mij&) me nénshkrim t& vetém.

3. Te& nénshkruaj marréveshje konfidencialiteti ;

4. Té nénshkruaj& marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& pérgjithshme, duke
respektuar ng ¢do rast kufijté e pércaktuar ng pikén 1 dhe 2 mé sipér pér ¢do kontraté specifike té
ekzekutuar n& bazé t& kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadér,

E gjithé kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshmérisg sipas detyrimeve ligjore.

BARONE FABIO RAFFAELE
lindur ng NAPOLI (NA) m& 10/04/1983
Kodi fiskal: BRNFRF83D10F839E

PROKURATOR

Data e emé&rimit: 13/02/2024

Kohézgjatja e mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit; 29/02/2024

Pushtetet:

Me aktin e datés 13 shkurt 2024, n&n nr. 24825/13867 t& repertorit t& noterit Giovanni De Marchi,
emérohet si prokurator i shoqérisé Business Integration Partuners S.p.A. z. Fabio Raffaele Barone, me
qellim g&, n& em&r dhe pér llogari t& shoqgrise ss lartpérmendur, t€ ket fuging pér t&:

1. Nénshkruar, modifikuar dhe zgjidhur kontrata, marréveshje, porosi, oferta bletjeje dhe ¢do
dokument tjetsr me natyré tregtare dhe sigurimesh, me kusht q&:

o (i) t& mos pé&rfshijé nénshkrimin e kontratave ose marrjen e angazhimeve q& jani
thelbésore, t& pazakonta ose jonormale (pérfshir® kontrata dhe angazhime jashté
aktivitetit normal t& kompanisé, q€ parashikojn njé afat jashtézakonisht t& gjaté ose
kushte pagese t& zgjatura);

o (ii) t& p&rfshijé nj& angazhim shpenzimi pér shoqéring q& nuk e kalon shumén prej 15.000
euro (pesémbidhjeté mijé) me nénshkrim t& vetém.

2. Nénshkruar, modifikuar dhe zgjidhur kontrata, marr&veshje, porosi, oferta blerjeje dhe ¢do
dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimesh, me kusht q&;

o (i) t& mos pérfshij& n&nshkrimin e kontratave ose marrjen e angazhimeve qé& jang
thelbésore, t& pazakonta ose jonormale (perfshiré kontrata dhe angazhime jashte
aktivitetit normal t& kompanisé, q& parashikojn¥ njé afat jashtézakonisht t& gjat ose
kushte pagese t& zgjatura);
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o (ii) t& pérfshijé nj& angazhim shpenzimi pér shogéring mbi 15.060 euro (_Qéé‘iimbédhjeté
mij&) dhe, né ¢do rast, brenda shumés 50.000 euro (pesédhjetémijé) me nénshkrim t&
pérbashkét me Chief Financial Officer, Dr, Luca Martignago.

3. Nénshkruar, modifikuvar dhe zgjidhur kontrata, marréveshje, porosi, oferta blerjeje dhe ¢do
dokument tjet&r me natyré tregtare dhe sigurimesh, me kusht qé&:

o (i) t& mos pérfshijé nénshkrimin e kontratave ose marrjen e angazhimeve g& jans
thelbésore, t& pazakonta ose jonormale {pérfshiré kontrata dhe angazhime jasht
aktivitetit normal t& kompanisg, q& parashikojng njé afat jashtézakonisht t& gjaté ose
kushte pagese t& zgjatura);

o (ii) t& pérfshijé njé angazhim shpenzimi pér shogéring mbi 50,000 euro (pesédhjeté
mijé) dhe, né ¢do rast, brenda shumés 100,000 euro (njégind mij&) me nénshkrim t&
pérbashkét me Administratorin e Deleguar, Ing. Carlo Maria Cape’.

E gjith& kjo me premtimin e ratifikimit dhe n& pé&rputhje me detyrimet ligjore.

BIANCHI DI GIULIO LODOVICO GIOVANNI MARIA
Lindur n& MILANO (MI) mé 09/01/1980
Kodi fiskal: BNCLVC80A09F205B

PROKURATOR

Data e emé&rimit; 13/02/2024

Kohézgjatja e mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 29/02/2024

Pushtetet:

Me aktin e datés 9 korrik 2024, nén nr. 25235/14134 t& repertorit t& noterit Giovanni De Marchi, em&rohet
si prokurator i shoqérisé Business Integration Partners S.p.A. Dr. Lodovico Giovanni Maria Bianchi di
Giulio, me géllim q&, n& emé&r dhe p&r llogari t& shoqérisé s& lartpérmendur, t& keté fuqing pér t&:

»  Nénshkruar, modifikuar dhe zgjidhur kontrata, marréveshje, porosi, oferta blerjeje dhe gdo
dokument tjetér me natyr# tregtare dhe sigurimesh, me kusht g&:

o (i) t& mos pérfshij& nénshkrimin e kontratave ose marrjen ¢ angazhimeve g& jané
thelbésore, t& pazakonta ose jonormale (pérfshiré kontrata dhe angazhime jasht&
aktivitetit normal & kompanisg, q& parashikojné njé afat jashtézakonisht t& gjaté ose
kushte pagese té zgjatura);

o  (ii) t& pérfshij& njé angazhim shpenzimi q& nuk tejkalon 50,000 euro (pesédhjetd mijé)
né llogari kapitale, me kufizimin maksimal prej 100.000 euro (njégind mij&) n& vit p&r
furnizues, n# rast t& porosive t& grumbulluara.
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PUGLISI NICOLA
Lindur né CATANIA (CT) mé 09/11/1972
Kodi fiskal: PGLNCL72S09C351E

PROKURATOR

Data e emé&rimit: 22/01/2025

Koh&zgjatja e mandatit: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 27/01/2025

Pushtetet:

Me aktin e datés 22 janar 2025, nén nr. 25694/ 14460 t& repertorit & noterit Giovanni De Marchi,
emérohet si prokurator Dr. Nicola Puglisi, me qéllim q&, n& emér dhe pér llogari te shoqérisé s&
lartpérmendur, t& mund t&:

1. Nénshkruajé, modifikojé dhe zgjidhé kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
shé&rbimesh dhe ¢do dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi q&:
(i) Nuk pérfshijng nénshkrimin e kontratave ose martjen pérsipér t& angazhimeve q& jang
Jonormale ose t& pazakonta (p&rfshirs kontratat dhe angazhimet gé jané t& huaja pér rrjedhén
normale t aktivitetit, q& parashikojné njé afat veganérisht 18 gjaté ose kushte t& zgjatura pagese
0se q¢ mund t& prodhojng nj& marzh fitimi q& nuk &shts na pérputhje me praktikén e shoggrise
ose t& klientit specifik); dhe
(ii) Pérfshijng nj& angazhim shpenzimi q€ nuk tejkalon, ng kapitalin e llogarisé, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mij&) pér ¢do porosi t& vegant®, me kufizimin maksimal prej 150.000,00
euro (njéqind e pesédhjets mij&) né vit pér furnizuesin né rastin e porosive t& kombinuara,

2. Té& marré pjesé né procedura pérzgjedhieje t& ¢do lloji dhe né ¢do aktivitet negociator, né
pérgjithési, t& shpallura nga sipérmarrés dhe shoqéri tregtare, pavarésisht nga forma e tyre
juridike, me pérjashtim t& administratave publike gendrore dhe/ose lokale q& Japin kontrata
publike, me fuqi t& shprehur pér ts nénshkruar, pér shembull dhe jo ng ményré shteruese:

a. T& gjith& dokumentacionin e nevojsh&m pér t& marré pjesé né t8 gjitha fazat e procedurés
pérzgjedhése, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
e pérgjithshme dhe t& ve¢anta;

b. Cdo deklaraté — edhe zévendasuese t& nj& akti noterial — dhe dokumentacion 18 kérkuar ose t&
dobish&m pér pjesémarrjen, lidhur me gjendjen, fakiet, cilésité ose pérvojén e shogériss ose t&
pérfagésuesve t¢ saj, edhe & ish-pérfagésuesve;

¢. Kontratat e mbéshtetjes, nénkontratat dhe nénkontraktimet lidhur me kontratat e prokurimit
pé€rmendura mé sipér;

d. T& nénshkruajé kontratat e prokurimit pas dhénies s& nj& procedure pérzgjedhése dhe
dokumentet pérkatése t# rrjedhura, me kusht q8 ato & mos pérfshijné marrjen e angazhimeve qé
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jané jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtatéqind e pesédhjets
mij€) me nénshkrim t& vetém.

3. Té n&nshkruajé marréveshje konfidencialiteti;

4. Te nénshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte t& pérgjithshme, duke

respektuar n& ¢do rast kufijté e pércaktuar n# pikén 1 dhe 2 m& sip&r par ¢do kontraté specifike t&
ekzekutnar né bazé t& kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadgr,

E gjithé kjo me premtimin e miratimit dhe vlefshmerisé sipas detyrimeve ligjore,

SICA ROSARIO
Lindur n¢ MARANO DI NAPOLI (NA) mé& 18/10/1964
Kodi fiskal: SCIRSR64R 18E906K

PROKURATOR

Data e em&rimit: 22/01/2025

Kohgzgjatja ¢ mandatit: DERI N, SHKARKIM
Data e regjistrimit: 27/01/2025

Pushtetet:
Me akiin e datés 22 janar 2025, nén nr. 25694/14460 t& repertorit t& noterit Giovanni De Marchi,

emérohet si prokurator Dr. Rosario Sica, me qéllim g&, né emér dhe pér llogari t& shoqérisé s&
lartp&rmendur, t& mund ts:

1. Nénshkruajé, modifikojé dhe zgjidhs kontrata, marréveshje, porosi, oferta pér blerje mallrash dhe
shérbimesh dhe ¢do dokument tjetér me natyré tregtare dhe sigurimi g&:
(i) Nuk pérfshijng nénshkrimin e kontratave ose martjen pérsipér t& angazhimeve q& jang
jonormale ose t& pazakonta (pérfshiré kontratat dhe angazhimet & jang t& huaja par rrjedhén
normale t& aktivitetit, q& parashikojné nj& afat vegangrisht t gjate ose kushte t& zgjatura pagese
ose q¢ mund t& prodhojng njé marzh fitimi & nuk &shté ng pérputhje me praktikén e shoqériss
ose t& klientit specifik); dhe
(ii) Perfshijng nj& angazhim shpenzimi q& nuk tejkalon, ng kapitalin e llogarisg, shumén prej
100.000,00 euro (njéqind mij) pér ¢do porosi té veganté, me kufizimin maksimal prej 150.000,00
euro (njéqind e pesédhjetd mijé) né vit pér furnizuesin né rastin e porosive t& kombinuara.

2. T& marr8 pjesé né procedura pérzgjedhjeje t& ¢do lloji dhe né gdo aktivitet negociator, n&
pérgjithési, t& shpallura nga sipérmarrés dhe shoqéri tregtare, pavarésisht nga forma e tyre
juridike, me pérjashtim t& administratave publike gendrore dhe/ose lokale q& japin kontrata
publike, me fuqi t& shprehur pér t& nénshkruar, pér shembull dhe jo n& ményré shteruese:

a. T gjithe dokumentacionin e nevojshém p&r t& marré pjesé né t& gjitha fazat e procedurss
pérzgjedhése, si dokumentacionin administrativ, ofertén teknike, ofertén ekonomike, specifikimet
¢ pérgjithshme dhe t& vecanta;
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b. Cdo deklaraté — edhe zévendésuese & njé akti noterial — dhe dokumentacion t& k&rkuar ose t&
dobish&ém pér pjes&marrjen, lidhur me gjendjen, faktet, cilésit® ose pérvojén e shoqérisé ose t&
pérfaqésuesve t€ saj, edhe t€ ish-pérfagésuesve;

¢. Kontratat e mbéshtetjes, nénkontratat dhe nénkontraktimet lidhur me kontratat ¢ prokurimit t&
pérmendura mé sipér;

d. Té nénshkruajé kontratat e prokurimit pas dhénies s& nj8 procedure pérzgjedhése dhe
dokumentet pérkatése t& rrjedhura, me kusht g8 ato t& mos pérfshijné marrjen e angazhimeve q&
jané jonormale ose t& pazakonta, brenda kufirit prej 750.000,00 euro (shtatéqind e pes&dhjets
mij&) me nénshkrim t& vetém.

3. Té& nénshkruaj& marréveshje konfidencialiteti;

4, T& nénshkruajé marréveshje dhe/ose kontrata-kuadér dhe/ose kushte & pérgjithshme, duke
respektuar né ¢do rast kufijté e pércaktuar né pikén 1 dhe 2 m& sipér pér ¢do kontrat# specifike &
ekzekutuar né bazé té kétyre marréveshjeve ose kontratave kuadér.

E gjith& kjo me premtimin ¢ miratimit dhe vlefshmé&risé sipas detyrimeve ligjore,

CUSATO MONICA
e lindur né¢ ALESSANDRIA (AL) mé 11/03/1976
Kodi fiskal: CSTMNC76C51A182N

PROKURATORE

Data e aktit t& emdrimit: 26/02/2025
Kohézgjatja né detyré: DERI NE SHKARKIM
Data e regjistrimit: 10/03/2025

Pushtetet:

Me aktin e datés 26 shkurt 2025, me nr. 25766/14514 t& repertorit t3 noterit Giovanni De Marchi, zonja
Monica Cusato emérohet prokurore e shoqérisé Business Integration Partners S.p.A., me qéllim q&, né
emér dhe pér llogari t& shogérisé sé sipérpérmendur, t& mund t&:

+ Kryejé pagesa n&€ emér & shoqéris& ndaj punonjésve dhe paléve t€ treta, duke p&rdorur arkén e
kompanisé, urdhra transfertash, geqe bankare, ¢eqe rrethore ose mjete t& tjera, térhegje té tratave
dhe/ose faturave bankare duke pérdorur llogarité bankare t& shoqérisé, me kufizimet e
méposhtme;

o Pagesa e pagave t& personelit, kontributeve sociale dhe tatimeve; firmé e vetme dhe pa
kufizim shume;

o T& gjitha pagesat e tjera deri n& 3.000.000 euro (tre milioné euro);
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\ mhjrﬁx;dtﬁ pérkatés dhe
duke firmosur pér indosament ¢eqe bankare, geqe rrethore dhe mjete t& tj era;-’@}d'he duke
negociuar pér diskontim, S.B.F, dhe kreditim pas ark&timit; o

* T& arkétoj& pér llogari t& shoqérisé shuma pa kufizim shume, duke léshu['ar

A

o T&kryejé factoring ose t& shesé ¢do kredi q& rezulton nga librat kontabgl, pa e kaluar shumén
prej 2.000.000 euro (dy milion& euro), si dhe & nénshkruajé dokumentet operative né lidhje me
marrédhéniet e factoring-ut t& miratuara paraprakisht nga késhilli i administrimit dhe/ose t3
autorizuara nga administratorét e shogqérisé né bazé & kompetencave t& tyre;

»  T& depozitojé shuma né llogaritg bankare t& shoqérisé, pa kufizim shume;
¢ TEl&shojé traté dhe fatura bankare ndaj debitoréve, né emér dhe pér logari t& shoqérisg;
s T& hapk dhe t& mbyll8 llogari rrjedhése bankare.

SELIT DYTESORE DHE NJESI LOKALE

¢ Njésia lokale ZYRE

ZYRA OPERACIONALE

LONDER, KINGDOM STREET, 1 MBRETERIA E BASHKUAR

Aktiviteti i ushtruar:

Shérbime konsulence n& fushén e organizimit t& biznesit dhe né sektorin e teknologjive t&
informatikés,

Data e hapjes: 24/01/2013

» Njésia lokale ZYRE

ZYRA OPERACIONALE

MILANO (MI), VIA KULISCIOFF ANNA, 7, KODI POSTAR 20152

Aktiviteti i ushtruar:

Shérbime konsulence n& fush&n e organizimit t& biznesit dhe né sektorin e teknologjive t&
informatikés.

Data e hapjes: 06/09/2021

+ Njésia lokale ZYRE

ZYRA OPERACIONALE

MILANO (MI), GALLERIA DE CRISTOFORIS, 1, KODI POSTAR 20122
Aktiviteti i ushtruar:

Shérbime konsulence né fush&n ¢ organizimit t& biznesit dhe n& sektorin e teknologjive té
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informatikgs,
Data e hapjes: 06/09/2021

¢ Njésia lokale ZYRE
BARI (BA), VIA VENEZIA, 13, KODI POSTAR 7 0122
Data e hapjes: 15/05/2023

* Njésia lokale ZYRE
BOLOGNA (BO), VIA LAME, 111, KODI POSTAR 40122
Aktiviteti i ushtruar:
Shérbime konsulence né fushén e organizimit t& biznesit,
Aktiviteti dytésor i ushtruar:
Konsulence ng sektorin e teknologjive t& informatikss.
Data e hapjes: 01/03/2025

» Njésia lokale ZYRE
LECCE (LE), VIALE ALDO MORO, 34, KODI POSTAR 73100
Aktiviteti i ushtruar:
Projektim dhe realizim i zgjidhjeve softuerike q¢ shirytézojng teknologji dixhitale t& avancuara
pér dixhitalizimin e proceseve operacionale dhe menaxheriale.
Aktiviteti dytésor i ushtruar:
Studim i modeleve t& avancuara pér hartimin e metodave t& realizimit t& tranzicionit energjetik,
pérdorimit t& energjive t& rinovueshme dhe optimizimit t& infrastrukturave t& nevojshme (asset
management).
Data e hapjes: 05/07/2023

+ Nj&sia lokale ZYRE
MESSINA (ME), SALITA SANTA LUCIA, SNC, KODI POSTAR 98125
Data e hapjes: 01/09/2022

* Njésia lokale ZYRE
NAPOLI (NA), VIA MEDINA, 40, KODI POSTAR 50133
Akfiviteti i ushtruar;
Shérbime konsulence ng fushén ¢ organizimit t& biznesit,
Aktiviteti dytésor i ushtruar:
Konsulencé né sektorin e teknologjive 1 informatikés.
Data e hapjes: 20/11/2023

* Njésia lokale ZYRE
PALERMO (PA), VIA AMMIRAGLIO GRAVINA, 2A, KODI POSTAR 90139
Data e hapjes: 02/11/2022
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* Njésia lokale ZYRE i

PADOVA (PD), VIA FORNACE MORANDI, 24, KODI POSTAR 35133 -
Data e hapjes: 07/03/2022

e Nijésia lokale ZYRE
ROMA (RM), VIA SICILIA, 43, KODI POSTAR 00187
Aktiviteti i ushtruar:
Shérbime konsulence né fushén e organizimit t& biznesit.
Aktiviteti dytésor i ushtruar;
Konsulenc# né sektorin e teknologjive t& informatikas.
Data e hapjes: 01/09/2003

* Njésia lokale ZYRE
ROMA (RM), VIA SICILIA, 66, KODI POSTAR 00187
Aktiviteti i ushtruar:
Shérbime konsulence né fush&n e organizimit t& biznesit,
Aktiviteti dytésor i ushtruar:
Konsulencg né sektorin e teknologjive t& informatikas.
Data e hapjes: 06/09/2021

e Njésia lokale ZYRE
IVREA (TO), VIA JERVIS, 77, KODI POSTAR 10015
Data e hapjes: 01/11/2024

+ Nijésia lokale ZYRE
MOGLIANO VENETO (TV), VIA ZARA, 3, KODI POSTAR 31021
Aktiviteti i ushtruar:
Shérbime konsulence né fushén e organizimit t& biznesit dhe né sektorin e teknologjive t&
informatikés (nga data 01.10.2021).
Aktiviteti dytésor i ushtruar:
Konsulencg né sektorin e teknologjive t& informatikas (nga data 06.09.2021).
Data e hapjes: 06/09/2021

Ky certifikaté paraqget informacionet t& regjistruara né Regjistér deri n& datén e sotme.
Taksa e vulés ésht& paguar né ményré virtuale. Leja nr. 2017/108375 e Drejtorisé Rajonale t& Lombardiss,
dat& 28/07/2017.

Shuma e mbledhur pér nr. vulash: 31 Euro 496,00
Pér t& drejtat: Euro 5,00
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‘,,__.____

‘_U.‘
) HEz‘E "
Totali: Euro 501 0 G

Totali me shumén e shprehur né lira; 970061

.Q—

Q.,
Po ashtu, deklarohet se nuk &sht# regjistruar asnj# deklarats pér procedurs konkurshaig) nE >gjistrin e
sipérmarrjeve, pér pozitat e dhéna, sipas legjislacionit n& fugi. —

Ng pérputhje me nenin 40 t& DPR 28.12.2000, nr. 445, ky certifikats léshohet vetsm pér jasht# shtetit.

Pér konservatorin e regjistrit t& sipérmarrjeve,
Gianfrancesco Vanzelli

Punonjésja
Michela Gatti

*#* Fundi i certifikatgs***

Apostile
(Konventa e Hagés, S tetor 1961)

1. Shteti; Itali
Ky dokument publik
éshté nénshkruar nga: Michela Gatti
duke vepruar né cilésing e zyrtares s& ngarkuar
4. Mban vulén / stemén e Dhomés s& Tregtisé

AN

Vértetohet

5. Né: Milano 6. M& daté: 23 Qershor 2025
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7. Nga Prefektura (Zyra Territoriale e Qeveris)

8. Nr.: 6562
9. Vula/stampa: 10, Nénshkrimi:
Nénprefekti
L. Visone
{(N&nshkrimi)

Kjo Apostile certifikon vetdm nénshkrimin, cil&sing e nénshkruesit dhe vulén/stemén e vendosur.
Nuk certifikon p&rmbajtjen e dokumentit pr t& cilin &sht& l8shuar.

(Vula) (Stampa)




Doty B SHOPfRISE i
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE o

DEGA VENDORE TIRANE
NOTER JULIAN ZHELEGU

J

25033950328762176

I

DATE 27/06/2025
NR REP 5722

VERTETIM PERKTHIMI

Vertetoj nénshkrimin e pérkthyesit Znj Aida Sino, e bija e Arti, lindur mé 24/10/1 988, né Tirané dhe banuese né TIRANE,
madhore me zotési t& plots jurdike pér t& vepruar, identifikuar me letémjoftim/pasaporté me nr. 036111917 dhe Nr.
Personal 186024046R, ¢ cila dekdaro se perktheu njésoj me origjinalin dokumentin bashkalidhur nga gjuha lfaliane né
gjuhén Shaipe.

Uné, zevendes noteri, duke gjetur kétd akt né pérputhje me ligjin, e vértetoj ats, né bazs té nenit 135 t& ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Notering”,

NOTER
JULIAN ZHELEGU
Perfagesuar me autorizim nga Zevendesnoteri
Elsa Gurra

Fg. 1



Julian ZHELEGU
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Rr. “Pjeter Bogdani", nr. 13
Tiran&, Shqipéri

NIPT: K81717003K

IR N on L PR

Tel & Fax: + 355 4 22 555 28 Mobil-.+ 355 68 20 27 818 E-mail: noteri@studiozhelegu.net

T I L s s

Nr. 7 Prot. Tirané, mé 23.6,2025
AUTORIZIM

Bazuar ne nenin 66/3 te Ligjit 110/2018 *Pér Notering” dhe duke gene se nuk do t& ndodhem né Zyré prej
datés 23.6.2025 (njézet e tre gershor dy mijé e njézet e pesé) deri mé daté 28.6.2025 (njézet e teté qershor
dy mijé e njézet e pesé), autorizoj Zévendésnoteren znj. Elsa GURRA, pér te kryer .shf,nf' et noteriale
kundrejt paléve  trefa, duke nénshkruar akiet noteriale dhe veprimet e tiera notg le; eV g
autorizohet té redaktojé dhe nénshkruajé sipas ligjit aktet dhe veprimet noteriale, pa kuﬁﬂfn kop pﬁ;gﬁg ve.
Zévendésnoterja Elsa GURRA do 6 ushtrojé veprimtaring prej orés 09:20 t5 datés 23. e
qershor dy mijé e njézet e pesé) deri né orén 24:00 1€ datés 28.6.2025 (njézet e teté gershor gmijéyiézet
RANY.,

e pesé). ww,

NOTERI
Julian ZHELEGU




